. - . Akinr
Forundersokningsprotokoll AM-64100-24
Signerat av
Rebecka Karlstrom
Enhet Arkiv/ Ak| ex SigDerALdalD® TINGSRATT
Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 2624-09-09 13:15
Handlaggare (Protokollférare) DafiROM:  2024-09-16
Rebecka Karlstrom 20247 8l157-24
Bitr. handlaggare AKTBIL: 263
Johan Haglund
Undersokningsledare
Mats Wihlborg
Polisens diarienummer
5000-K592852-24
Personer i arendet
Malsagande Foretradare
Skinner, Robin Dufvenmark, Margaretha, forordnad 2024-05-21
Fortursmal Beslag Malsagande vill bli underrattad om tidpunkt fér huvudférhandlingen
Nej Nej
Ersattningsyrkanden Tolk krévs
Missténkt (Efternamn och férnamn) Personnummer
Hansson, Carl Conny Simon 19970420-4396
Brott Férhandsgodkannande enligt RB 48:10
Utpressning Nej

Misstankt har delgivits information om att férenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Misstankt har delgivits information om att tillganglighetsdelgivning kan komma att anvandas av tingsratt (skriftligt verlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Underrattad om slutférd forundersdkning / utredning enligt RB 23:18a Yttrande senast (radrum)

2024-09-02, muntlig underréttelse

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Forsvarare

Dahlstrom, Lars, forordnad 2024-05-21

Underrattad om slutférd forundersékning / utredning Yttrande senast (radrum)

2024-09-02, muntlig underrittelse

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Brott i arendet

Brottsbeskrivning

Utpressning

Brottsplatsadress Handelse intraffad Handelse intraffad mellan
Féhraeus vig 2, Gotland - - 2024-05-12 - 2024-05-18
Aktor Roll

Dallos, Luckas Vittne

Gustavsson, Eva Katrina Vittne

Hansson, Carl Conny Simon Misstankt

Lind, Ingrid Elisabeth Vittne

Skinner, Robin Bailey Malsdgande




Notering



5000-K592852-24

Innehallsférteckning

Uppgiftstyp

Anmiélan

ATIMUELAN <ot enennnnnennnn

Bilaga: Ursprunglig anmdlan

Meddelanden (sms)/missat samtal milsigandens telefon

Fotografi(er) Meddelanden/missade samtal.............ccceevviveeriieecieeniieecieeee,

Meddelanden pa Signal frin méalsigandens telefon

Fotografi(er) Meddelanden pa Signal.............ccccueeeiiiieiiieeiieeeeecee e

Foto pa misstinkt samt konversation med PM
AVIAPPOTLETINZSPIN .eeevienieeiieiienieeiieteeeeettesseetesseesseessesseesseensesseesseensesseessesseens
Fotografi(er) Bildbilaga PM..........ccccooiiiiiiiiieeee e
AVIAPPOTLETINZSPIN .eeevienieeiieiienieeiieteeeeettesseetesseesseessesseesseensesseesseensesseessesseens
ProfilDild......cceeiieieeeeee e
Fotografi(er) Meddelande pa Signal..........ccceeeviiieiiieniiiecieeceeecee e

Beslag Mobiltelefoner
Beslag BG61149-1
Beslag 2024-5000-BGOT149-1...c..ccouiriiiiiiiiinieeccececcseeeeeeeeee

Beslag mobiltelefoner 2024-5000-BG61460-1,2
BeslagsprotoKOLL.........ooiiiiiiee e

Genomgang av mobiltelefoner

Sida



BG61149-1
Extraktionsrapport
Extraktionsprotokoll BGOI149-1...........cooiiiiiiiieeieeeeeeeee e 30
Sammanfattning
SammMANTAttNING........ccoiiiiiiieiiecce et 32
Protokoll
Protokoll Conny mobil..........cccoeiiiiiiiiieiiececeeeee e 36
Verifiering av mobilprotoKoll............cooiiiiiiiiiiiiii e 61
BG61460-2
Extraktionsprotokoll
Extraktionsprotokoll BGO1460-2............coouiieiiieeiieeieeeee e 63
Identifiering av misstinkts telefonnummer
PM JamfGrelse av LEK-fOrfragningar..........cooceeviiviiiinieniieieeieeeeeeecee, 64
PM Koppling mellan SIM-Kort/mobil.............cccoveeeiiieniiiiiieeieeeeeeee e 65

Bilaga: LEK-forfragan ICCID, Conny
Bilaga: LEK-forfragan mobilnummer, Conny

BG61460-1 (malsigandens telefon)
Extraktionsprotokoll

Extraktionsprotokoll BGO1460-1............cooviiiiiieeiiieeieeeeeee e 76
PM gillande IMEI nummer
PM Telefon: IMEL NUMMET.........ccoiiiiiiiiiiiiieiiee e 77

Forhor mélsigande

240517

Forhor med malsdgande, Skinner, Robin Bailey ............cccccoeiiiiniiininnnnen. 78
240520

Forhor med malsdgande, Skinner, Robin Bailey ...........ccccccoviiiiniiininnnen. 80
240603

Forhor med malsdgande, Skinner, Robin Bailey ...........ccccccoeoiiiiiniiininnnn. 84
240620

Forhor med malsdgande, Skinner, Robin Bailey ...........ccccccovoiiniiniiininnnen. 94



240701
Forhor med malsdgande, Skinner, Robin Bailey ...........ccccccoviiiiiniiinnnnen. 96

Forhor vittne
Kenneth Skinner
Forhor med vittne, Skinner, Kenneth Bailey ...........cccooevviieiiiiiciiieieeee 97
Forhor med vittne, Skinner, Kenneth Bailey ...........cccooevviieiiiiiciiieieeee 99
Elisabeth Lind
Forhor med vittne, Lind, Ingrid Elisabeth ... 101
Eva Gustavsson
Forhor med vittne, Gustavsson, Eva Katrina ..........ccccoovvvvvvveiiiiiiiiiiiiieieieeeeen 104
Luckas Dallos
Forhor med vittne, Dallos, LUCKAS ........oooiiiviiiiiiiiiiiiieeeeeeeeeeee e 106

Forhor misstinkt

240521

Forhor med misstankt, Hansson, Carl Conny Simon .........ccccceeeveeecieeecveeenneen. 107
240613

Forhor med misstankt, Hansson, Carl Conny Simon ..........cccceevvveeeieeeineeennneen. 109

Bilaga: Forevisat vid forhér

240709

Forhor med missténkt, Hansson, Carl Conny Simon ..........ccceeevverieeiiienieennnnns 126
240711

Forhor med missténkt, Hansson, Carl Conny Simon ..........ccceeevverieeiiienieennnnns 129

Personalia
Bilaga skidligen missténkt, Hansson, Carl Conny Simon.........ccccecevvevieeniennnene. 132

Personalia, Hansson, Carl Conny Simon...........cccecierieeiiienieenieenieeieeiee e 133



Polisen
Anmilningsuppgifter

Anmailningsdatum: 2024-05-17 20:59

Anmalningssitt: Polisanstilld i tjidnst

Huvudanmalan 6

5000-K592852-24

Enhet: 531410IG2, BF-IGV 2 LPO Gotland

Anmilningsansvarig: Siggstedt, Benny

Brott/Héandelse

Brott/Bendmning: Utpressning
Variant: Utpressning
Brottsform: Fullbordat

Rubricering: Utpressning

Féhraeus vég 2, Slite

t.0.m Sondag 2024-05-12 10:00

Misstankta personer:
Hansson, Carl Conny Simon

Medverkansform: Gérningsman

Ovriga aktorer:

Skinner, Robin Bailey

Malsdgande

Brott/Handelse

Brott/Bendmning: Utpressning
Variant: Utpressning
Brottsform: Forsok till

Rubricering: Forsok till utpressning

Fahraeus vég 2, Slite

t.0o.m Onsdag 2024-05-15 12:00

Misstinkta personer:
Hansson, Carl Conny Simon

Medverkansform: Giarningsman

Ovriga aktorer:
Skinner, Robin Bailey
Skinner, Kenneth Bailey

Milsidgande
Vittne



Fritext

INLEDNING
Patrull 44-9100 med Insp M.Jansson och Pa B.Siggstedt blev kontaktade av JFul M.Lindqvist om att
man fatt tips om ett fall av missténkt utpressning. Patrullen kontaktade en person pa den aktuella

adressen och begav sig sedan dit.

BROTTET

UTPRESSNING genom att Conny Hansson genom olaga tvang formatt Robin Skinner att dverldmna en
mobiltelefon till ett virde av 10000 kronor, detta har lett till vinning for Conny och skada for Robin,
2024-05-12 k1.10:00 pa Fihraeus vag 1 Slite.

FORSOK TILL UPPRESSNING genom att Conny Hansson genom hot om brottslig géirning forsokt
forma Robin Skinner att betala en skuld pa 60000 kronor, vilket var dgnat att leda till vinning for Conny
och skada for Robin, 2024-05-12 k1.12:00 p& Fahraeus vig 2 i Slite.

HANDELSEN

Malsidganden Robin Skinner har blivit kontaktad av den misstinkte vid namn Conny Hansson, genom
att denne kom hem till Robins pappa. Dir har Conny berittat att han drvt en skuld pd 60000 kronor som
Robin skall betala. Conny har da fétt en mobiltelefon till ett virde av 10000 kronor. Conny har vid ett
senare tillfdlle kontaktat Robin for att inkréva resterande del av skulden men d4 inte fitt nagot. Detta har

lett till att Robin nu fruktar for sin egen och familjens sékerhet.

OVRIGA BILAGOR
PM om hur den misstinkte identifierades.

Bilaga med den misstidnktes profilbild fran Instagram.



‘ Fotografi(er) Meddelanden/missade samtal, 2024-05-28 08:24 diarienr: 5000-K592852-24 8

7
ﬂ [ ]
2 Po I I s e n Datum Diarienummer
&
=t

2024-05-28 5000-K592852-24

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Sms och missade samtal 240512 mellan malsdgande Skinner och "Conny".
Fotograferat fran malsédgande Skinners telefon 240520 av pa B Czylwik.
Sammanstillt av insp R. Karlstrém

Sida

Sida 1 (3)



‘ Fotografi(er) Meddelanden/missade samtal, 2024-05-28 08:24 diarienr: 5000-K592852-24

all Comviq .

<

meddela...

telefon € |
+46 76-201 87 58

Anteckningar

1. Kontaktuppgifter till Conny i Robins telefon.

Bilder tagna 20/5-24 av Pa B. Czylwik

Sida 2 (3)



‘ Fotografi(er) Meddelanden/missade samtal, 2024-05-28 08:24 diarienr: 5000-K592852-24 10 ‘

«ll Comviq

Conny

Meddelande
son 12 maj 14:55

+46762018758
ringde kl 14:55 den 12

maj

son 12 maj 17:17

Lagg till mig pa signal!
Ghosty.49

son 12 maj 18:32

Garna nu sa vi kan
~ prata lite

Amne

Meddelanc

PN

2. Missat samtal och sms konversationer med "Conny".

Bilder tagna 20/5-24 av Pa B. Czylwik

Sida 3 (3)



‘ Fotografi(er) Meddelanden pa Signal, 2024-05-28 08:06 diarienr: 5000-K592852-24 11

n [ ]
2 Po I I s e n Datum Diarienummer
&
=

2024-05-28 5000-K592852-24

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Meddelanden mellan 240512 tom 240518 fran Signal och anvéandarnamnet "Ghosty" till
malsédganden Skinner.

Fotograferat fran mélsédgande Skinners telefon 240520 av pa B Czylwik.

Sammanstillt av insp R. Karlstrom.

Sida 1 (7)



Fotografi(er) Meddelanden pa Signal, 2024-05-28 08:06 diarienr: 5000-K592852-24

1 Comviq 4G

2 Ghosty
¢ @ Krypterad

e S Signal-férbindelse 3

)

1. Robin visar upp Connys konto pa "Signal".

Bilder tagna 20/5-24 av Pa B. Czylwik

Sida 2 (7)




«l Comviq 4G 11:04

Ghosty
( ®1h
\_4

Ghosty >

@ Krypterad

son 12 maj

& Obesvarat rostsamtal - 18:39

Ring igen
Fjena 5.4,

Q Utgdende rostsamtal - 18:41

Ring igen

4

2. Konversation mellan Robin och Conny.

Bilder tagna 20/5-24 av Pa B. Czylwik

Sida 3 (7)




‘ Fotografi(er) Meddelanden pa Signal, 2024-05-28 08:06 diarienr: 5000-K592852-24 14 ‘

«1 Comvig 4G 11:04

Ghosty
2024-05-12 20: 21

3. Robin visar upp en bild som &r skickar fran Conny pa appen Signal.

Bilder tagna 20/5-24 av Pa B. Czylwik

Sida 4 (7)



‘ Fotografi(er) Meddelanden pa Signal, 2024-05-28 08:06 diarienr: 5000-K592852-24

«l Comviq 4G 11:04
Ghosty
< @8 SIS

son 12 maj

Detta ar soder

Hans namn efternamn
gatuadress och
personnummer

Han ar skyldig mig minst
g[0]0) 20:23

Ring tillbaka

@ ©

-~

4. Konversation mellan Robin och Conny.

Bilder tagna 20/5-24 av Pa B. Czylwik
Sida 5 (7)



Fotografi(er) Meddelanden pa Signal, 2

«l Comviq 4G 11:04
¢ Ghosty
®1h

Ring tillbaka
10r 15 maj

Hur ska du ha det?! 14;55 0)

fre 17 maj
Q, Missat rostsamtal - 14:42
14:44
Ring tillbaka
@ Ghosty stillde in tidsgransen for

forsvinnande meddelanden till 1
timme.

N_ya meddelanden

P © @

5. Konversation mellan Robin och Conny.

Bilder tagna 20/5-24 av Pa B. Czylwik

Sida 6 (7)




Fotografi(er) Meddelanden pa Signal, 2024-05-28 08:06 diarienr: 5000-K592852-24

11:04 32

Ghosty
< oh 0

o/ ViivoLuwvy 2LanuT I uua\_.’lallacn v

nden till 1

«1 Comviq 4G

forsvinna’ fre 17 maj

TR TR

Nya meddelanden

Hur ska du ha det? Gora
som vi har bestamt att
betala 3k per manad eller

skita i det??? 23:03 ®

Ior 18 maj

Hur ska du ha det?! 14:25 @

Ring tillbaka

6. Konversation mellan Robin och Conny.

Bilder tagna 20/5-24 av Pa B. Czylwik
Sida 7 (7)




18
. Signerad av
Ao, Avrapporteringspm ’

POIisen Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, BF-IGV 2 LPO Gotland 5000-K592852-24
Uppgiftslamnare Datum Tid

Jansson, Mats 2024-05-17  22:00

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Mats Jansson

Uppgiften avser

BILDER 1 durtva.

Uppgift

Pinsp Jansson fotar av 2 bilder frén Kenneths telefon under forhoret. Bild 1 visar missténkt

Conny. Kenneth uppger att han fétt fotot frdn Robin.

Bild 2 visar ett meddelande som skickats till Robin fran kontot Ghosty. Robin har skickat den

till Kenneth.



‘ Fotografi(er) Bildbilaga PM, 2024-07-23 10:13 diarienr: 5000-K592852-24

3 Polisen =

2024-07-23

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Diarienummer

5000-K592852-24

Bildbilaga upprittad av PA G. Ostrom 2024-07-23.
Bildbilaga avser PM skrivet av INSP M Jansson
5000-K592852-24

Sida 1 (3)



Fotografi(er) Bildbilaga PM, 2024-07-23 10:13 diarienr: 5000-K592852-24

forsvinnande : “telanden till1
.- : I

.~

Jag skiter fullstéandigt vad
som har hdnt, pengarna
skall fram. Hur du loser det
ar ditt problem inte mitt.
Jag skiter fullstandigt fan i
om dina barn ar dér eller
foraldrar mina stalar skall
fram inget snack om saken.
Antigen betalar du minst 3
k i ménaden som jag var
schysst o gav dig. Eller sa

kommer folk o knackar pa
43 min o

Det &r bara till att vélja
43 min ©

+ Meddelande (2 @ )

—

\
1. Bilden tagen av pinsp Jansson Féahraeus vég 2, 2024-05-17 cirka klockan 17:43. Bilden forklaras i PM som finns i drendet.

Sida 2 (3)




‘ Fotografi(er) Bildbilaga PM, 2024-07-23 10:13 diarienr: 5000-K592852-24 21

2. Bilden tagen av pinsp Jansson Féhraeus vig 2, 2024-05-17 cirka klockan 17:43. Bilden forklaras i PM som finns i drendet.

Sida 3 (3)



22
; . Signerad av
b Avrapporteringspm
POIisen Signerad datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, BF-IGV 2 LPO Gotland 5000-K592852-24
Uppgiftslamnare Datum Tid
Jansson, Mats 2024-05-17  22:04
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Mats Jansson

Uppgiften avser

Id pa missténkt.

Uppgift

ID av gm.

Pinsp Jansson visar bild pa misstinkt som enligt uppgift frain Mé skall heta Conny. Pasp
Olsson kdnner igen denna man och kan identifiera honom.

Pasp Johan Olsson information genom insp Mats Jansson.
Individen pa bilden &r den person som vi patrdffade for nagra veckor sedan i samband med en

kontroll av person. Han hade samma kroppsbyggnad, tjock rott skdgg pa bilden som nir jag
traffade honom.

Denna person var: Conny Hansson, 970420-4396.



Profilbild , 2024-05-17 22:20 diarienr: 5000-K592852-24

23




‘ Fotografi(er) Meddelande pa Signal, 2024-05-21 08:22 diarienr: 5000-K592852-24

24

(] ) ~
f Polisen >
2 Sejesi

2024-05-21

Bildbilaga

ANTECKNINGAR

Diarienummer

5000-K592852-24

Sida 1 (2)



Fotografi(er) Meddelande pa Signal, 2024-05-21 08:22 diarienr: 5000-K592852-24

forsvinnande : “telanden till1
.- : I

.~

Jag skiter fullstéandigt vad
som har hdnt, pengarna
skall fram. Hur du loser det
ar ditt problem inte mitt.
Jag skiter fullstandigt fan i
om dina barn ar dér eller
foraldrar mina stalar skall
fram inget snack om saken.
Antigen betalar du minst 3
k i ménaden som jag var
schysst o gav dig. Eller sa

kommer folk o knackar pa
43 min o

Det &r bara till att vélja
43 min ©

+ Meddelande (2 @ )

—

\
1. Bilden tagen av pinsp Jansson Féahraeus vég 2, 2024-05-17 cirka klockan 17:43. Bilden forklaras i PM som finns i drendet.

Sida 2 (2)




26
Signerat av

AL, Beslag 2024-5000-BG61149-1 i
POIisen Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2024-07-15 10:04

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Hansson, Conny Berord person
Involverad personal Funktion
Rebecka Karlstrom Uppgiftslamnare
Beréttelse

Connys mobiltelefon, tagen i beslag i drende 5000-K487301-24



Beslag 2024-5000-BG61149-1, 2024-07-15 10:04 diarienr: 5000-K592852-24

27

Poliser QT

2024-5000-BG61149 Diarienummer
5000-K487301-24

Handldggande enhet
Region Stockholm, Utred-

ningsjour 1 PO Gotland

Sida 1(1)

Beslagsprotokoll 2024-07-15

Signerat av

Misstinkt person

Hansson, Carl Conny Simon, 19970420-4396

Plats for verkstillan

Datum och klockslag for verkstillighet

2024-05-20 15:11

Beslutat av

Liljeblad, Johanna

Verkstillt av

Héaglund, Johan

Andamal med atgirden
» Kan antagas ha betydelse for utredningen av
brott

Brott
5005 - Grovt narkotikabrott

Domstol for 6verklagan

Gotlands tingsritt

Beslag taget fran
Hansson, Carl Conny Simon

Fabrikat: IPHONE
IMELnr1: - 355656662097914
Farg : Gra

Foéremalspunkter

2024-5000-BG61149-1 Platsbeskrivning Status

Mobiltelefon ( 1 st) I misstédnkts besittning. Faststalld
Ansprékstagare

Hansson, Carl
Conny Simon
Modell: 14 PRO
Telefonnummer : 0736307987




28

Signerat av
Ao, Beslagsprotokoll ’
POIise Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2024-06-12 11:19
Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Hansson, Conny Berord person
Involverad personal Funktion
Rebecka Karlstrom Uppgiftslamnare

Berattelse

Beslag 2024-5000-BG61460-1
Mobiltelefon Apple med IMEI-nummer: 35816838817600.

Antréffad hos misstdnkt Conny Hanssons sovrum i samband med husrannsakan i annat &rende
(5000-K487301-24)

Beslag 2024-5000-BG61460-2

Google Pixel telefon som antriaffades i Conny Hanssons sovrum i samband med husrannsakan
i annat drende (5000-K487301-24)



Beslagsprotokoll , 2024-06-12 11:19 diarienr: 5000-K592852-24 29

Sida 1(1)
Beslagsprotokoll 2024-06-12

Signerat av

Polsen AL
Handliggande cnhet 2024-5000-BG61460 Diarienummer
Region Stockholm, Utred- 5000-K487301-24

ningsjour 1 PO Gotland

Misstinkt person

Hansson, Carl Conny Simon, 19970420-4396

Plats for verkstillan Datum och klockslag for verkstillighet

Oversta ladan i nattygsbordet till hoger om singen 2024-05-20 19:10
1 missténkts sovrum. , Spenarvevéigen 21, Havd-

hem

Beslutat av Verkstillt av

Liljeblad, Johanna Czylwik, Beatrice
Palmgqvist, Adrian
Ostrom, Gabriel

Andamal med atgérden Brott

» Kan antagas ha betydelse for utredningen av 5005 - Grovt narkotikabrott

brott

» Kan antagas vara genom brott ndgon avhént

Domstol for dverklagan Beslag taget fran

Gotlands tingsrétt Hansson, Carl Conny Simon

Foéremalspunkter

Platsbeskrivning Status
1%/(1)21‘)‘ 1-1212?(-)]3((}? 1;:)6 0-1 Oversta lddan i nattygsbordet till hoger ~ Faststilld

om sidngen i misstinkts sovrum.

Fabrikat: ~ Apple Modell:  1Phone 14
IMEInr1: 358168388170600 Farg: Svart
2024-5000-BG61460-2 Platsbeskrivning Status

Oversta 1adan i nattygsbordet till hoger ~ Faststilld
Telefon (1 st) om sdngen 1 misstiankts sovrum.

Ansprakstagare
Hansson, Carl

Conny Simon
Fabrikat:  Google Pixel Typ: Telefon
Modell:  Google Pixel




Extraktionsprotokoll BG61149-1 , 2024-07-15 12:28 diarienr: 5000-K592852-24

30

s Polisen

Region Stockholm

Utredningsenheten
Regionalt it-brottscentrum

Extraktionsprotokoll

Datum

2024-05-27

Diarienr (aberopas vid korresp)

5000-K487301-24

Extraktionsprotokoll avseende 2024-5000-BG61149-1

Mobiltelefonextraktion

Utredare Telefon till utredare
Johan Higlund, Utredningsjour 3 PO Gotland 49510
Handlaggare pa IT-forensiska sektionen Medundersokare

Julia Moberg Backman

Undersokningstyp

Inkom till IT-forensiska sektionen

2024-04-26

Undersékningen pabérjat datum

2024-05-22

Extraktionsinformation

Mobiltelefonen har genomgatt en fullstdndig extraktion utan att det i samband

med detta gjorts ndgon undersokning eller analys av innehéllet. Det extraherade

innehdllet har anpassats for att utredare sjélva, med en enklare typ av
programvara, ska kunna granska de delar av innehallet i telefonen som
programvaran stodjer. Denna programvara kan inte visa all information som
finns 1 telefonen oavsett vilken typ av extraktion som gjorts.

Om négon analys, verifiering av data eller annan it-forensisk undersékning

genomforts framgar resultatet av ett sirskilt undersokningsprotokoll upprittat av

it-forensiker.

1(2)



Extraktionsprotokoll BG61149-1 , 2024-07-15 12:28 diarienr: 5000-K592852-24
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Polismyndigheten 2024-05-27 5000-K487301-24
Mobiltelefon
Fabrikat: Apple
Modell: iPhone 14 Pro Max (A2894)
IMET: 355656662097914, 355656662481068

Tabell 1 — Allmdn information om mobiltelefonen.

oy = e ——
Beslagtaget foreml

T

5024-5000-BGA1149-1

| Beslaglaget faremél:
Mobiftelefon

4-5000-BG61149-1

Figur 1 — Bild pa mobiltelefo ramsida Figur 2 — Bild pi mobillelefon;s aksida

SIM-kort
ICCID: 89462048009160154390
Operator: Comviq

Tabell 2 — Allmdn information om SIM-kortet.

LR

024-5000-BG61149-1

Figur 3 — Bild pa SIM—koﬁét som satt i mobiltelefonen
Visby 2024-05-27

Julia Moberg-Backman, It-forensisk handlédggare



Sammanfattning , 2024-07-11 14:47 diarienr: 5000-K592852-24

32

2024-07-11

SIGNAL APP

Vi kan frdn mobilextraktionen se att appen har varit installerad och sedan raderats den 2024-
05-19 klockan 11:46. Conny far dven SMS fran SIGNAL 2024-05-12 klockan 14:03 med en
verifieringskod. Viss data frdn SIGNAL kunde aterstéllas vid extraktionen.

Participants

X
B e

+46736307987

SIGNAL

Conversation - Instant Messages (1)

0

From: SIGNAL
To- +46736307987 (owner)

SIGNAL: Din kod ar: 019848
Dela inte den har koden

Participant el Read Played

+46736307987 2024-05-
12
14:03:18(
UTC+2)

Status: Read
Message Deleted Reason; User Deleted
Deletion Date: 2024 05-12 14:03:18(UTG+2)

2024-05-12 14:03:16{UTC+2)

Source Extraction:
File System

Source infoc
EXTRACTION_FFS.zip + i
chat_recoverable_message _join; Size: 22486560 bytes)
EXTRACTION_FFS.zi jie/Librar
Size: 3625632 bytes)

b : {Table: message, handie,

db-wal : 0x212099 (Table: message:

ALIAS

I f6rh6r med Robin Skinner s tillfragas han om hans namn pa appen SIGNAL. Robin uppger
att han heter "Bingel .

I extraktionsprotokollet pa Connys Iphone 14 Pro kan man se att Conny gor fem
samtalsforsok till en “Bingel ” under perioden 2024-05-16 —2024-05-18.

Robin visar dven upp konversationer fran appen SIGNAL dér man kan se att vissa missade
samtal han har fatt frdn "Ghosty” stimmer dverens med de samtal Conny har gjort till
“Bingel . Se vidare i bildbilaga.
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«l Comviq 4G 11:04 2%
Gh t % w1l Comvig 4G 11:04 32%®
oaty =y
£ Ghosty
1h y
7 < o > %
N Ly SLANME 11 LS YL aTISST 1V
Orsvinna’ ¢ 4o maj nden till 1

Ring tillbaka
Nya meddelanden

1or 1s maj
Hur ska du ha det? Gora
som vi har bestamt att

betala 3k per manad eller

Hur ska du ha det?! 1455 ®
skita i det??? 23:03 @

fre 17 maj

I6r 18 maj

Hur ska du ha det?! 1455 @

Ring tillbaka

@ Ghosty stillde in tidsgransen for
férsvinnande meddelanden till 1
timme. :
Ring tillbaka

@

Nya meddelanden

P © @

Conny har pa appen Wire anvént alias “"Ghosty” som visningsnamn och registrerat namn

"Ghosty4”. Samma alias som féorekommer pa Robins SIGNAL.

Account

VZOé SS.

o
g

L 61;1 i
Uil

£ Settings

+  Add Account
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MOBILER

Robin uppger att han fick ldmna 6ver en Iphone 14 Pro med IMEI:35 816838 8170600 i
samband med att Conny var i Slite och drev in skulden. Denna antridffades hemma hos Conny
vid husrannsakan 2024-05-20.

Conny hade dven en Google Pixel mobil som togs i beslag vid husrannsakan hos Conny.
Forfragan till operatér som visar pa att det SIM-kort (ICCID. 89462048009168789460) som
satt 1 Google Pixel mobilen har det mobilnummer som anvénts for att hota Robin. Conny har
kopt denna Google Pixel mobil (ICCID: 89462048009168789460) den 2024-03-15 pa
Elgiganten i Visby. Se kvitto nedan.

[=]¢% =]
I 22
Conny Hansson K\"ino

+46736307987
Ordernummer 2271472565
Datum/Tid 2024-03-1515:14

Saljare rlarsso
Butik 2207 Elgiganten Visby (2207)
Leveransanteckningar

Telefon: +46736307987

Take now 15th March 2024
Varukod Beskrivning Pris Rabatt Ant. Total Moms
607365 Google Pixel 7a 56 smartphone B/126GE 5600.00 0.00 1 5690.00 25%
[Charcoal)
S/N: 354487201090650
607365 Google Pixel 7a 56 smartphone B/ 12868 5690.00 0.00 1 5690.00 25%
{Chareaal)
SUN: 3535294006671247
607365 Google Pixel 7a 56 smartphane B/128G8 5600.00 000 1 5690.00 25%
(Charcoal)
S/N; 354487 203037669
Moms  Belopp Moms Sum - Totalt inkl. moms 17070.00
25% 13656.00 341400 17070.00
Paid in Blueberry  Reference: 17070.00
Sum 13656.00 3414.00 1707000 p,, 10008770
0006634
Betald summa 17070.00
Aterstir att betala 0.00

Mayda kunder ar det viktigaste for oss pa Elgigantent Hos oss
far du majlighetan att prova det du kipt i 30 dagar. For
khebbmediemmiar géller 50 dagar. UNDANTAG: abonnemang,
tjdnster, kok, presentkort och pa kopet erbjudanden.
Maobiltelefon, spel, progranwara och Bygienartiklar Sterldmnas
i obruten forpackning. Produkdten returneras komplett och i
ofarandrat skick.

Fullsténdiga villkor fér ppet kGp | en Elgiganten Phonehouse
butik samt vriga kundgarantier se elgiganten sef
kundgarantier.

KVITTOT AR EN VARDEHANDLING och skall uppvisas vid retur,
garanti- och reklamationsérenden,

En orderbekraftelze ar inte juridiskt bindande och vi farbehaliar
058 rétten att avbryta din order pa grund av tryckfel, tekniska
probiem, leveranssvikt och liknande situationer.

Wishy Consulting AB

Stenhuggarvigen 8 621 53 Vishy

Org. na.: 556665-8232
Elgiganten Vishy (2207) Stenhuggarvagen 8 621 53 Visby ELGlGANTEN>
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Robin visar upp ett missat samtal samt sms fran nummer 0762018758. Detta nummer har
Robin lagt in som kontakt och dopt till Conny. SIM-kort med aktuellt nummer satt i Connys
Google Pixel mobil vid antraffandet.

Conny »

Meddelande
son 12 maj 14:65

+46762018758
ringde kI 14:55 den 12
maj

son 12 maj 1717

/I tjcinst Pa. Brannestam.
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2024-5000-BG61149-1

Extraktionsrapport av Conny Hanssons Iphone 14 Pro
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1 Sammanfattning

Granskningen av telefontomningen har genomforts av utredare Elvira Brannestam och gransk-
ningen &r baserad pa den information som har varit tillhandahallen for utredaren vid tidpunkten for
granskningen. Utredaren har granskat telefonextraktionen i programmet Cellebrite Reader.

Sammanstilld genomgang av mobilextraktion 2024-5000-BG61149-1, tillhérande Conny Hans-
son, dr baserad pd relevanta sokord for nuvarande utredningsldge samt en vergripande genom-

ging av samtligt innehdll med fokus pa innehall relaterad till utpressning av Robin Skinner.

Undersokningstiden dr begrdnsad till 2024-05-12 for aktuell brottstid. Samtlig kommunikation
som registrerats under denna tidsperiod har genomsokts samt bilder, videor, ljudfiler, anteck-

ningar.

Vid genomgang har flertalet sokord gett traffar samt annat material patriaffats som anses relevant

for utredningen. S6kord som inte gett nagra relevanta resultat redovisas inte.

2 Teknisk information

Den forensiska tomningen av mobiltelefonen har genomforts av Regionalt IT-brottscentrum 1
Stockholm. Mobiltelefonen har genomgétt en extraktion med hjalp av IT-forensiska verktyg.

Device Information

Name

Value
File System
Device model DV4AP
Model iPhone 14 Pro Max
0s 17.4.1 (21E236)
Vendor Apple
Bluetooth device address 30.DT-A1:2F31:43
Model number D74AP
Last used MSISDN +46736307987

Last user ICCID

89462048009160154390

ICCID 8946072016330158556
ICCID 8946204801 1042500790
MSISDN +46793565086

MSISDN +46737330629

AirDrop 1D 042029c90d7a

Apple ID connydalloz@icloud.com
Apple ID charlie_lindell@icloud.com
iCloud account present True

IMEI 355656662097914

Serial GRVGT3WNJ3

IMEI2 355656662481068
Unique 1D 00008120-00046D920A13C01E

Advertising Id (IDFA) #1

DBSCIFC2-AATC-4889-B8B8-E2F74A70FEEB

Device Name

iPhone

Last Cloud Backup Date

2024-01-07 12:12:41(UTC+1)

Time Zone

(UTC+01:00) Stockholm (Eurcpe)

Detected Phone Model Identifier iPhone15,3
Detected Phone Model iPhone 14 Pro Max
0S Version 1741

MSISDN 46736307987
IMSI 240020711215855
IMSI 240078236616173

IMSI

240020711056114




Protokoll Conny mobil , 2024-07-11 14:44 diarienr: 5000-K592852-24 39 ‘

Dokument Sida

PROTOKOLL 4 (25)
Upprattad av Datum Diarienr Saknr Version
Elvira Brannestam 2024-07-11 5000-K487301-24 01.00

3 Faststilllande av anviindar-ID

Beslag

Mobiltelefonen &r beslagtagen 2024-05-20 klockan 15:11. Telefonen togs i beslag fran Conny Hansson
1 samband med gripandet i drende 5000-K487301-24. Telefonen patridffades Connys besittning och
han gor ansprak.

Apple ID
Registrerat Apple-ID i telefonen dr Connydalloz@icloud.com.

Telefonnummer
Senast anvinda MSISDN (telefonnummer) dr +46736307987. Telefonnumret dr dven registrerat pa
Conny i Polisens drendehanteringssystem.

Kontakter
Tva av de registrerade kontakterna i mobiltelefonen 4&r Mamma ¥ och Pappa ¥.

Luckas Dallos dr Connys mamma och har telefonnummer 0700437723. Det 4r samma nummer
som &r knutet till den beslagtagna mobiltelefonen.

Niclas Rosenberg dr Connys pappa och har telefonnummer 0760916198. Det dr samma nummer
som dr knutet till den beslagtagna mobiltelefonen.

Dessa tva &r registerade relation som mamma och pappa i appen Health som Emergeny Contact.

4 Tidsstampel

UTC ir en universell tidsangivelse. For att omvandla fran UTC till lokal tid adderas en timme (+1)
for svensk normaltid och tva timmar (+2) for svensk sommartid. Tidsstaimplarna i BG61149-1
stimmer 6verens med svensk sommar- och vintertid.

5 Sprak

Innehéllet 1 mobilextraktionen &r uteslutande pa svenska.

6 Tillvigagangssitt
Foljande innehallskategorier har genomsokts med tidsbegrdnsningen 2024-02-22 — 2024-05-20:

- Bilder

- Filmklipp

- Ljudfiler

- Kontakter

- Samtalslista

- Skriftlig kommunikation
- Tidslinje 2024-05-12

- Sokningar pa internet
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Innehall fran mobiltomningen:

Content

Data

i Activity Sensor D... 32135 = ; B Applications Usa... 30255

B C f = (@ )80 @) Cell Towers

M Chats B Contacts # Cookies

B Credit Cards 3 [F Device Connecti... 7489 O Device Events 39710

¥ Device Locations 7477 -!n Device Notifications 3347 2 Devices

B Emails 1927 I Installed Applications 279 B Instant Messages 614

B lLogEntrie : B Mobile Cards

B Passwords %  Recordings Q. Searched ltems 1749

B SIMData o Social Media 2 © Transfers

*  Uploads : 2, User Accounts M Web Bookmarks

© Web History 11255 = Wireless Netw... 5084

Data Files

Text

e Telefonen har genomsokts fysiskt av Pa. Hiaglund 1 samband gripandet 2024-05-20.
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7 Anvindarkonton

Nedan framgar en redogorelse av mobiltelefonens samtliga anvandarkonton som f6ljs av kolumn-
nummer 1 till och med 29.

“User Accounts (29)

1 |Accounts connydalloz@icloud.com | IMAPMail 2017-05-11
07:43:59(UTC+2)
2 |Accounts connydalioz@icloud.com | IDMS 2017-05-11
07:44:02{UTC+2)
3 |Accounts connydalloz@icloud.com |Apple ID 2017-05-11
07:44:02{UTC+2)
4 | Accounts local iTunes Store 2017-11-25
20:151%UTC+1)
5 |Accounts charlie lindeli@icloud.co  |Apple ID 2018-08-04
m 02:52:00{UTC+2)
6 |Accounts charlie lindeli@icloud.co |iTunes Store 2018-08-04
m 02:52:05{UTC+2)
T |Accounts local iTunes Store (Sandbox) | 2020-09-20
22:48:4B(UTC+2)
8 |Accounts connydalloz@icloud.com |Game Center 2020-11-22
13:46:51(UTC+1)
9 |Accounts connydalloz@icloud.com |Messages 2021-02-23
19:32:51{UTC+1)
10 |Accounts connydalioz@icloud.com | iTunes Store 2017-05-11
07:43:58UTC+2)
11 |Accounts connydallozi@icloud.com | CloudKit 2017-05-11
07:43:59(UTC+2)
12 | Accounts connydalloz@icloud.com |Device Locator 2017-05-11
07:44:00(UTC+2)
13 |Accounts connydalloz@icloud.com |Find My Friends 2017-05-11
07:44:00{UTC+2)
14 |Accounts connydalioz@icloud.com |iCloud 2017-05-11
07:44:00{UTC+2)
15 |ProtonMail Email:
Recovery Email
conny_hansson@hotmail
_com
ProtonMail address
konkan&@proton. me
16 |TikTek ne Ltd User ID:
User ID Conny Dalloz
Instagram 10 n.c_lLt.d
Profile Picture:
Profile Picture
https:iip16-
=g fiktokedn.comlfimglfuse
r-avatar-
alisg/fhhkpvwiggisfybS1y
T4mirhpberSte~120%256.0
mage
17 | Google Fit conny Email:
Email
connydallos97 @gmail.co
m
18 |Instagram Conny cOnnyzz User ID:
Instagram Id 650976643
Profie Picture:
Photo Urd
https-ifscontent-cph2-
1_cdninstagram.comfft51
.2885-
19/358396197_11142861
12864009 _BS5B4259357
504609559 _njpg?stp=dst-
jpg_el_s150x1508_nc_h
t=scontent-cph2-
1.cdninstagram.com&_nec
_cat=1098_nc_ohc=Zmy
HOzYPcDUQTKNvgGdJr
E3&edm=AGqCYasBAA
AbBcch=T-
S&oh=00_AYApMLMLOK
CSCzL H7EGo-
HRupOfiliQecksURT_uQ
hg&oe=665147CO&_nc_
sid=6cSdea
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19

Instagram

Conny

User ID:
Facebook Id
1179158289599243

Profile Picture:
profile_picture_ur
https-ifscontent.cdninstag
ram.comivitS1.2885-
19/358396197_11142861
12864009_85584259857
50460959_n jpg ?stp=dst-
jpa_s100x100&_nc_cat=
1028 cch:
T&_nc_sid=3fd06f&_nc_o
he=YPSiudgTQSOQTKNv
gEbwHNi&_nc_ad=z-
mé&_nc_cid=08_nc_ht=sc
ontent.cdninstagram.com
&oh=00_AYAYySTSpdgN
QIT-
OfrGrdMZkVVoil QaHJzL
FQ9f6D-whoe=66453200

20

Snapchat

Conny

connyzz97 2024-02-05 User ID:
00:38:16{UTC+1) User ID 612f230e-5d03-
43%-alba-
4697b38cde63

Email:

Email
conny_hansson{@hotmail
.com

Phone:
Phone Number
+46736307987

21

TikTok

Conny Dallos

oc.inkasso User ID:
User ID Conny Dallos

Profile Picture:

Profile Picture
hitps-ifp16-sign-
useasi?a tiktokedn.comit
os-useast?a-avi-0068-
eutip/baZedf4b15f992144
03e2cc32894behf~c5_30
0x300. webp?lk3s=aSd4ad
078&nonce=338748refre
sh_token=c36c15ffcd1fd9
26e5ebbd4e70df32218x-
expires=17163900008x-
signature=IkzQjrFmC%2
Bk7i92kOTaXkEaGKpE%
3D&shp=a5d48078&shcp
=52683f54

22

ScreenTime

Conny Dalloz

23

Find My

Conny Dalloz

connydalloz@icloud_com

24

WhatsApp

Conny Hansson

User ID:

WhatsApp User |d
46736307987 @s whatsa
pp.net

25

Health

Conny Hansson

2022-06-16
01:39:14(UTC+2)

25(1)

Health

Conny Hansson

26

Microsoft Teams

Conny Hanzson

2023-05-02 Email:

13:46:38(UTC+2) Email
Conny_hansson@hotmail
.com

User ID:

Account |d FSEBE26F-
G6EDD-4534-908C-
48B0EF3C7CBC
Tenant Id 9188040d-
6e67-4c5b-b112-
36a304b66dad

27

Facebook Messenger

Conny Hulken

connyhulken User ID:
Facebook Id
61560008751865

Email:
kontor@tobbesbud.nu

Phone:
+46736307987

Profile: Picture:
profile_picture_url
hittps-ifscontent_xx fbcdn.
netiv/t1.30497-
1/143086968_285636890
4622192_195973221879
1162458_n.png?_nc_cat
=1&cch=1-
T&_nc_sid=5f2048&_nc_

ohec=-
YEaeqqI03UQTkMNvgHmM
LvOj&_nc_ad=z-
m&_nc_cid=0&_nc_ht=sc
ontent xx&oh=00_AYCS_
zxksimZviFFegF_Wolgs
WR_wDEu9J-
iggnljleWA&oe:GﬁBEC

28

Qutlook

conny_hanssen@hotmail
.com

conny_hansson@hotmail Email:
.com conny_hansson@hotmail
.com
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Information om appen Wire s kunde IT-forensiker fa fram att inloggat konto har visningsnamn

Ghosty och anvdndarnamn Ghosty.4.

Account

98-0000.
TG

ey l9
Wiy

! £+ Settings

+  Add Account

—_——

Resultat pa sokord kopplade till Malssigande samt appen Signal.

(Sokord: Robin Skinner, 0762745003, Signal)

Kontakter
Sokningar pa ”Robin Skinner” ger resultat pa kontakter pa Instagram, meddelande samt s6kning
pa ’0762745003” sa finns ett meddelande fran Robin dér han skickar detta nummer till Conny.

Signal
Sokning pa ”Signal” sa finns ett meddelande fran Signal med en kod, samt samtal pa Signal till en

med namn ”Bingel”.
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9 Material av intresse for utredningen

SIGNAL

I extrationen kan man utlédsa att appen Signal har varit installerad men sedan raderats 2024-05-19
klockan 11:46.

2024-85-10 19:06:24  Uninstall of app 'org.whispersystems.signal’ Deleted container: /private/var/mobile/Containers/Data/Application/E9BBAGFI-B7F7-4081-
B39D-6A994312A450

2024-85-13 22:11:17 105 Power ON (EARLYBOOT SETUP) usermanagerd.log.1

2024-85-19 11:46:18  Uninstall of app 'org.whispersystems.signal’ Deleted container: /private/var/mobile/Containers/Data/Application/AD2ESFE0-

0548-424D-88ED-255171F33955

Inkommet SMS fran SIGNAL om aktiveringskod 2024-05-12 klockan 14:03:

&)

Extraction Report - Apple iPhone

Cellebrite

www. cellebrile.com

b4
g

+467 36307987

SIGNAL

Conversation - Instant Messages (1)

o
From: SIGNAL
To: +46726307987 (owner}

SIGNAL - Din kod ar: 019848
Dela inte den har koden

Participant it Read Played

+46736307987 2024-05-

12
14:03:18(
uTC+2)

Status: Read
Message Deleled Reason; User Deleled
Deletion Date: 2024-05-12 14:03.18(UTC+2)
2024-05-12 14:03-16(UTC+2)

Source Exwraction:

Fiéle System

Source Info:

EXTRAC'I'ION FFSzlphonn'prwaIe.‘lraﬁnmhlla'Llhmm‘SH&‘sms dir : (xFOAFBES {Table: message, handle,

n; Sme: 22486560 byt fé
E)C RA.?-ECE-IS-IG%g FFSﬂphwﬂmmenth}Ublary MSisms db-wal | 0x2 120099 (Table: message;
ize: yies)
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Vid sokning pa ”’Signal” s kan man utldsa att Conny har forsokt nd Bingel vid fem tillfillen mel-

lan 2024-05-16 —2024-05-18.

Extraction Report - Apple iPhone

i." Cellebrite

www.cellebrite.com

Tags (11)

Saurce file:
EXTRACTION_FFS.zipirootiprivate’varmobile
ALibrary/CallHistoryDB/C aliHistory storedata-
wal - 01 158EB (Size: 2686272 bytes)

Source: Signal
TE3AS04B-0200-4140- Source Extracton: File System
9700-ADS5S0C2IEE6T0 Source file:
Binged EXTRACTION_FFS_zipirootiprivatefvar’mobile
Direction: fLibrary/CaliHistoryDB/C aliHistory. storedata-
Outtgoing wal : Ox1155ED (Size: 2686272 bytas)
3 |Call Log Evidence 2024-06-25 2024-06-25

2024-05-17
TEZAS04E-0300-414D- | 14:45:33(UTC+2) answered
9700-AD950C262670
Binge1
Direction:

Outgoing

To:

11:17:24 11:17:24

Source: Signal
Source Extraction: File System

Source file:

EXTRACTION_FFS zipirootiprivate/var'mobile
CallHistoryDB/C aliHistory storedats-

wal : (1 1554F (Size: 2686272 bytes)

2024-05-18

] 14:26:37(UTC+2)
ST00-ADIS0CZE2ETD
Binge1

Dru:lﬂr

QOutgaing

-25 20

2024-06-.
MAT-24 11

Source: Signal
Source Extraction: File System
fike:

Yes

2024-05-18
17:30:57(UTC+2)

2024-06-25 2024-06-25
111724 11:17:24

Source: Signal
Source Extraction: File System
Source file:
EXTRACTION_FFS.zipiroot/privateivar
/Library/CaliHistoryDB/CaliHistory storedata-
wal - 01 14FE1 (Size: 2686272 bytes)
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Kontakter
.. . »” LJ . » o o M M
Kontakter av s6kord: “Robin Skinner” si fanns det pa sociala medier.
2 e
e =
... Cellebrite
‘ . wiww.cellebrite.com
Extraction Report - Apple iPhone -
Contacts (4)
+ | c Eniries. Addtional info | Deleted | *
1 MName: Robin User ID: o
Interaction Statuses: Facebook Id &
Friend 17843228462239553
Source: Instagram
Account: i -
117916269599243 Pl Peeture:
R profile_picture_url
Source Exiraction: htips:Teeontent cdnins
File System tagram.comiu/ts1 288
Photos: 5-
Source file: 19/150375837_T3014
EXTRACTION_FFS. 2384360977_3554912
zipfrootiprivatefvarm 0129851403139 _n jpg?
cbile/Containers/Sha stp=dst-
red/AppGroup/94846 ipg_s100x1008 _nc ca
E40-34BF-414F- t=110&cch=1-
S4F9- T&_nc_sid=3fd06f& n
351CEBCEDTEC/me c_ohc=wkdUEvBod W
ssagingMailbox/ig- MAXSuTclES nc_ad=
msys- z-
1175918285589243.d m&_nc_cid=08_nc_ht
b 0x4740BB =gcontent. cdninstagra
{Table: contacts; m.com&oh=00_AfBIA
Size: 5029888 bytes) TnBCp0ZWCded3sh
W_rck1rF2DLToADBU
MHDAMuSg&oe=65D
SE9A1
2 Name: Robin Bailey User ID: oy
Skinner Instagram id <
interaction Statuses: 56027432442

Chat Participant
Source: Instagram
Account: 650976643
Source Extraction:
File System

Source file:
EXTRACTION_FFS.
Zipfroot/privatedvarim
chile/Containers/Dat
alApplication/69FE1
FBB-466A-45B6-
B111-
10B2FD796880/Libr
ary/Application
Support/DirectSGLR
eDatabase/6509766
43 db-wal : (Size:
4037632 bytes)
EXTRACTION_FF5.
zipfrootprivatedvarim
cbile/Containers/Diat
alApplication/69F61
FBEB-466A-49E6-

8111-
10BEFDT96880/Libr
ary/Application
Support/DirectSQLR
eDatabase/6509766
43.db : 0x214710
{Size: 3141632
bytes)
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Name: Robin Bailey User ID: o
Skinner Facebook Id
Interaction Statuses: 17845102742864443
Friend
Blockexd Profile Picture:
Source: Instagram profile_picture_url
117918289599243 i oiptindegirild o
Source Extraction: B
File System 19/311610865_15115
Photos: BBOES254207_B34599
Source file: BBET270746413_n.jpg
EXTRACTICN_FFS. ZFotp=dst-
zZipfrootiprivate/varim jpo_s100x100&_nc_ca
obile/Containers/Sha t=105&cchb=1-
red/AppGroup/94846 T&_nc_sid=3fd06f&_n
E40-34BF-414F- €_ohe=jkRExyD-
B94F9- Bs4GTkMNvgF1h-
351CEBCADTEC/me MO& nc_ad=z-
ssagingMailbox/ig- mé&_nc_cid=0&_nc_ht
MSY5- =scontent.cdninstagra
117518289599243.d m.com&oh=00_~AY AU
b : Ox4BDSED VBXSIT2E-
(Table: contacts; gOIdArgANB3SEZAS-
Size: 5029888 bytes) GUTXFISEM1YUIPAS

oe=664D34D3
Name: Robin Bailey User ID: o
Skinner Facebook id
Interaction Statuses: 110104160383372
Friend
Blocked Profile Picture:
Su.lrt:en.tlnstagmm profile_picture_url
117918289599243 e e
Source Extraction: 5
File System 19/432983094 77262
Photos: 0161112975_4558532
Source file: 326741473918_n jpg?
EXTRACTION_FFS. stp=dst-
zipfrootiprivate/varim jpo_s100x100&_nc_ca
obile/Containers/Sha t=107&cch=1-
red/AppGroup/94846 T&_nc_sid=3fd06fE_n
E40-34BF-414F- c_ohc=rGx2JrFnaGa
94F9- QT7kNvgHqSYoM&_nc
351C5BCBDTEC/me _ad=z-
ssagingMailbox/ig- mé&_nc_cid=0&_nc_ht
msys- =scontent.cdninstagra
117918289599243.d m com&oh=00_AYAm
b : Ox42FDF5 2LbDvetuR_BvFIR4uZ
(Table: contacts; zQkyhWOSFRMbFOs
Size: 5029888 byies) Zz5t20T4A&oe=6640

ZABY
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Upprattad av Datum Diarienr Saknr Version

Elvira Brannestam 2024-07-11 5000-K487301-24 01.00

Tidslinje 2024-05-12.

Conny har inte platstjéanster pa under aktuell dag. Det verkar vara avstdngt fran och med 2024-04-
10 och 2024-05-16.

Under aktuell dag s& har Conny kontakt med “Lucas, Lucas Klang1, Charliielindell, S S, Philip
Urzua, Hamodi, Jonas Dahlman och dven Mamma”.

Under kolum 32 finns ett meddelande frdn Conny: “skicka ditt nummer hdr eller wire” klockan
11:50.

Under kolum 36 finns meddelande innehéllande: "0762745003 ” skickas klockan 11:52. Som
skickas fran robinskinner prod pa Instagram.

Kolum 39 med ett meddelande innehéllande: Vi loser det héir, snaskade med han i Gbg nu jag har
bett han om att ta ett lan och han forstod mot situation, vi far komma fram till en avbetalning slu-
tet pa manaderna men jag kommer forsoka fa fram pengar saldnge med men jag mpstebkunns be-
tala hyra o sa”. Klockan 12:14 och skickas fran robinskinner prod pa Instagram.

Under kolum 58-60 sé finns Log entires pa appen Signal klockan 14:02.

Kolum 61-63 Sms fran Signal klockan 14:03.

Kolum 64 Log entries pa appen Signal 14:03.
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&)
. . H
... Cellebrite
Extraction Report - Apple iPhone WA EELERTE O
Timeline (106)
1 ] Wireless "2024-0512 I I 55id: bahnhof5Ghz-537380 |
Networks 06:51:31(UTC+2) Source- Biome
Source Exfrachon: File System
Source file:
EXTRACTION_FFS zip'root/privatefvar!
mobile/Library/Biome/streams/restncted/
Device. Wireless WiFiflocal 72301 082680
SB4T - 013122 (Size- 131072 bytes)
2 Instznt 2024-05-12 From: Lucas Source:
Messages 06:51:32(UTC+2) | Parficipants: Lucas, Source Extraction: File System

3c08502f-a524-29e1-
Scad-2fb2 1 1df3Eb
Lucas

Saource file:

EXTRACTION_FFS ziproot/privatesarn
mobile/LibraryCore Duet/Knowledgellno
wiedgeC.db : 0x28CHCTE (Size:
81682432 bytes)

3 Log Entries

20240512
0B:51:32(UTC#+2)

com. toyopagroup. picaboo: incoming
message

Source: InteractionC

Source Exfraciion: File System

Source file:

EXTRACTION FFS zipfroot/private’var’
maobie/Library/Core DuetiPeoplafinteracti
onC._db : 0x3EFECT (Table:
ZINTERACTIONS: Size: 26451968
bytes)

HNotification
5

4 Dravice Incoming

2024 05-12
O7-04:00{UTC+2)

Alarm

Sounce: Biome

Source Exfraciion: File System

Source file:

EXTRACTION_FFS ziproot/privatefvar/
mobile/LibraryTuetExpertCenier'streams
luserflotificationEventslocal TI27ET5445
65636 - DutFDEG6F (Size: B3BAG08 bytes)

5 Instant
Messages

2024 05-12
O7-27:51(UTC+2)

To: IcI502f-a524-
45e1-Sc4d-2fb2 1 1dfBf50
Lucas

To: 3c0502f-a524-
48e1-9c1d-2fb21 1dfBi5D
Lucss

Source:

Source Extraction; File System

Source filer

EXTRACTION_FFS zip/root/privatefvar/

muobile/Libany/Core Duetinowledgellmo
.db - Ox48FBABRS (Size:

81682432 byles)
& |Instant Outgaing 2024-05-12 From: conmyzz97 Conny | Jaja den 3r djurig Yes
Messages OT-2T-51(UTC+2) | {owner) Source: Snapchat
To: lucaskiang! Lucas | Spurce Exfraction: File System
Teo: lucaskiangt Lucas | soures filer

EXTRACTION_FF5 zip'root/private/var!
mobile/Containers/Data/Application/E084
01FD-3244-4868-8F08-

OBS8TIF4891 8/Documents/user_scoped!
T 1fBfeda03a0f3=356064941 acH0dcB2ET
Jefe{T02c88 1323881 e3c5b3b00IEMDY
o/amoyo.db - DxEAFDD (Tabde:
conversation_message; Size: 1531904

bytes)
EXTRACTION_FFS ziproot/privatesarn
mobile/Containers/Data’Application/E0S4
01FD-3344-4868-8F08-
CBSATIF4891 6/Documentsiglobal_scope
diglobal-scoped-

ecipreferences sqlite-wal ©
Dx2DBADA (Size: 3477312 bytes)
EXTRACTION_FFS zip/root/private/vard
mcbﬁe.fConIaJrsersIDataprpdlcatmel}%
01FD-3344-4868-8F08-
OB5BTIF4891 6/Documents/user_scoped/
T iiBfedal3alfBe 26664 411 acH0dcB2ET
defe 1702cBB1b323881e3c0b3D00/Doc
Orbjectsfprimary. docobjects : 0x43E54
(Size: 18837504 bytes)
EXTRACTION_FFS ziproot’privatefvar!
mobile/Contsiners/Data/Application/E084
01FD-3344-48c8-BF0B-
COB5BTIF4891 6/Documents/user_scoped/
T ifBfed=a03alf0e 256064 9411 acP0dcB2ET
Jele1702c88 132388 1e3c5b3000/EMDY
oiarmoyo.db-wal - Te103253 (Size:
ZATTZT 2 bytes)
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Datum

2024-07-11

Diarienr Saknr

5000-K487301-24

Sida
15 (25)

Version

01.00

Instant

Cutgaing

2024-05-12
O7-40:53(UTC+2)

From: 650976643
Con
P - 374213596
charliiglindell,
BH09TEE43 Conny
{camer)

Source: Instagram
Source Exlmdim File System

EXTRACTION_FFS_zipfrootiprivate/van’
mbtla‘Cunialnersta& ication/G9FG

1FEIB-|BEA—43EIS—E-111-
1DB‘-BFD?96=B‘-BOILibrar:.n’Appﬁca1im
;g:mmmumhmmms
wal - Dx2AC2AT (Table:
messages, Size: 4037632 bytes)
EXTRACTION_FFS_zipfrootiprivate/van’
mobile!Containers/Shared) rou|
46E40-24BF 414F-D4F9- St
351C5BCBOTEC/ Library/Preferences/gro
up-com.burbn.instagram.plist : 0x230FD
(Size: 174552 bytes)

Device
Nnﬁﬁcallm

Incoming

2024-05-12
08:57:35(UTC+2)

skickade en 5 il dig =
Source: Eliomenap 9

Source Extraction: File System

Source file:

EXTRACTION_FFS_ zipfrootiprivatevan’
maobile/Library/DustExperiCenter/'streams
fuserMotficationEventslocal/ 7327875445
65636 : D4FDFCC (Size: 8388608
bytes)

Instant

2024-05-12
08:57:37(UTC+2)

Source:
S-ullmﬂEngdlm File System

Source
EXTRACTION_FF5_ zipfrootiprivatevan’
mobile/Library/CoreDue

wil C.db : 0x40CECTH (Size:
81682432 bytes)

Instant

2024-05-12
09:23:14{UTC+2)

To: ech2be3d-692f-
4d8d-Bebb-

8351557a360a S
Too ec52bedd-E92F-
4d8d-Bebé-

835155733603 5

Source:
S-ulm:EExlmchm File System

EXTRACTION_FF5._zipfroot r
mal:lla"l.lbm.rympl e
wiedgeC.db - Ond060C4F (Size:
81682432 bytes)

Instant

2024-05-12
09:23:27(UTC+2)

Tao: 30950212524
4921-8c4d-2fb211 dfBfSD
Lucas

Tao 3c09502f-a524
4%e1-3c4d-2fb211 dfBfGDL
Lucas

Source:

Source Exiradtion: File System

Source file:
EXTRACTION_FFS_zipfrootiprivatefvar’
mabile/Library/CorelDue

wiedgeC.db - 0xBCAABS (Size:
81682432 bytes)

Instant

2024-05-12
0%:47-52(UTC+2)

From: S5
Participants: 5 5,
echizbe3d-692f-4d8d-
Beb6-83515573360a 5

Source:

Source Exiraction: File System

Source file:
EXTRACTION_FF5_zipfrootiprivatevan’
mabile/Library/CoreDue

wiedgeC.db - 0x3AA3CTE (Size:
81682432 bytes)

Instant

Outgaoing

20240512
0%:47:55(UTC+2)

From: conmyzz37 Conny
{owmer)

Taor lucasklangi Lucas
Teor lwcasklangi Lucas

Attachment
(Empty File)
Source: Snapchat
Source Extraction: File System
Source file:
EXTRACTION_FFS_zip/rootiprivatevar!
iners/DatalApplicath

ion/E0S4

08-
" &/Documentis/user_sooped’
71f8fedal3a0fel5EbE4 041 ac20dcB2ET
3821702088 1fh32388129c5hIb00amoy
ofamoyo.db - IxEACOT (Table:
comversation_message; Size: 1531304

bytes)
EXTRACTION_FFS_zipfrootiprivate/van’
mobile/Containers/DataiApplication/E0S4
01FD-2344- 4868 8F08-

OBS8T3F4891 6/Documenis/global_scope
diglcbal-scoped-

BoDanns nge 34??31sqh)d:es]

E)(THAC'I'ION |_FF5_zip/rootiprivate/van’
mobile/Containers/Data/Application/E094
01FD-3344-4868-8F0B-

0B58T3F4891 6/Documenis/user_sooped’
T1f8fedal3alfbel56b64 9471 acB0dcB26T
3e8e1702cB8 1fb32388125c5b3b00Doc
Objects/primary.docchjects : Ix43E54
(Size: 18837504 )
EXTRACTION_FF5_zipmotiprivate van’
mobile/Containers/DatalApplication/E034
01FD-3344-4868-8F0B-
OBS8T3F48916/Documenis/user_scoped’
T1f8fedal3alfBel56b64 9411 acBDdcB26T
3e8e1702cB8 1fb32388129c5b3b00armoy
ofamoyo.db-wal - 0x1D3253 (Size:
2377272 bytes)

Yes

Dievice
Metification
H

Incoming

2024-05-12
05-47-58(UTC+2)

skickade en chatt till dig -
Source: Biome

Source Extraction: File System

Source file:

EXTRACTION_FFS_zipfroot!
rnal:lla"l.lbm.ry.[l.le‘tExpErlel %
fuserMotificationEvents/local/ 732TET 5449
65636 : Dw4FEGES (Size: 8388608 bytes)
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5000-K487301-24

Sida
16 (25)

Version

01.00

15

Instant

2024 0512
0%:47:58(LITCA2)

Source:
Snin:eEnﬁd:m File Sysiem

EKTFU\.CTIGN FFE zip/rootiprivatedvar
mo Corelus

db - O 127 CTE (Size:
81682432 bytes)

1&

Instant
Messages

20240512
09-48:35{UTC+2)

To ech2bedd-682-
4d8d-Behs-
835155723603 5
Too ech2beld-8925

4d8d-Babb-
835155722602 5

Source:
Snu'cesgrﬁ:bm File System

EXTRACTION FFS..zlp'mu!.l‘prrum-'van'
maobiia/Library CoreDue

wi C_db - Dx3IABFCAF (Size:

a1 A2 bytes)

17

Instant

Incoming

20240512
050:03(UTC+2)

From: lucaskiang1
Licas
Too connyzz37 Conny
{owmer)
Tot conny==3T Conemy
{owmer)

Aftachment

{Empty File}

Seurce: Snapchat

Source Exiraction: File System

Source file:
EXTRACTION_FF5_zipimootiprivateivan’
maobile/Containers/DatalApplication 5054
01 FD-3344-48

DB5ET3F‘!~391EFDDELIT!EFHSNSEF - sooped!
T1fefedal3afHed 5606494 acB0dcB26T
2281702088 17323801 e BcEb3D0 WVamay
ofamoyo.dD - (xEASDC (Table:
comersation message; Size: 1531504
bytes) . .
EXTRACTION_FFS zipfroobiprivatefvarn’

1 feda03a e 250064
JeBeiT02cB817b323881e5c503000/Doc
Objects/primary.docobjects - oxS0CF0
(Size: 18837504 byies)

ﬂESB-?JF*!SﬁEJ‘DD:L!nEﬂLrJgIdJaI SCope
diglobal-scoped-
preferences/preferences sqlife-wal -
OxZDEANA (Size: 34TT312 bytes)

ofamoyo.db-wal - 0x1D327A {Size:
2377272 byies)

Yes

18

Dievice
Motification
5

Incoming

2024-05-12
OF50:03UTC+2)

skickade en Snap bl dig -
Source: Biome

Source Bxiraction: File System

Source file:
EXTRACTION_FFS.zipireotiprivatefar
maobiie/ibraryDustExperiCenten'streams
fuserMolficationEvenisfocal T32TETE445
65636 : Dx4FECF4 (Size: 8388508 bytes)

192

Instant

2024-05-12
OFB0-04{LITC+2)

From: Lucas
Participants: Licas,
3c9502f-a524-40a1-
Sc4d-2bZ 11 dfBf5h
Lucas

Source:

Source Exiraction: File Sysiem

Source

EXTRACTION FFS zipfmobiprivatefvan
il

b
db - Oed4CHECTE (Size:
81682432 bytes)

20

Instant

2024-05-12
09:54:51(UTC+2)

Fr:rn:SS

echZbeid-E3H4d8d-
BebG-8a515573360a S

Source:

Source Extraction; File System

Source file:

EXTRACTION_FFS zipfrootiprivateivan’

mobile/LibranyCoreDuet/]

%&m: Ox4054CT8 (Size:
32 bytes)

21

Motification

Incoming

2024-05-12
0E:51:51(UTC+2)

skickade en chatt fill dig -

Source: Biome

Source Extraction: File System
files

Source
EXTRACTION FFS.zip/rootiprivateivar

maobife/Li rstreams
Il Eventsfocal/ T32787 5443
65636 : Dx4FEEAB (Size: 83885608 byies)

Instant

20240513
O:54:-51{UTC2)

From: 5 5

Partici =S5,
=ch2hedd-B52-4dBd-
8ebf-8a5155Ta360a 5

Source:
Smmgxhidmn File Systemn
EXTRACTION FF3zipmootiprivateian’

mabileibranyCoreDustkno
b - (x3ADFCTE (Size:
a1 bytes)

23

Instant

20240512
10-D0:08{UTC+2)

Source:

Source Extraction: File System

Source

EXTRACTIOM FFS.zi T rf

= p('rjpuh‘pm'atan‘vam
db © D4 DAZCAF (Size:

81682432 bytes)
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PROTOKOLL
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Diarienr Saknr

5000-K487301-24

Sida
17 (25)

Version

01.00

Incoming

2024-05-12
1:15:03{UTC+2)

skickade en Snap il dig =
Source: Bi

65636 - Dx4FF4D0 [Size: 8386608 bytes)

Instant
Messages

2024-05-12
10:15:0HUTC+2)

From: Philip Urzua Philip
Urzua

Participants: Philip
Urzua Philip Urzua,

Source:
Source Exiraction: File System

Saurce file
EXTRACTION_FFE.ziplreotprivateivar
muobile/LibrangCoreDuetKnowledgekno
wiedgeC.db - (x51EATS [Size: 81682432
bytes)

26

Call Lag

Dutgoing

2024-05-12
1027 28UTC=2)

Tor 46700437723
Mamma"

00-00:59

Source:

Source Extraction: File System

Source filec

EXTRACTION_FFS zip/root'privatefvar
i CoreDus i)

mo
Mﬁ&db: Owd0BECFF {Size:
bytes)

26(1)

Call Lag

Duigaing

2024-05-12
1027 28{UTC+2)

Toe +H4E6700437723
Mamma¥

00:00:59
Source:
Source Extraction: File System

Source filec

EK'FRM’I'ION FF5.ziplrootiprivateivar’
bite/L ibrary/Biome/streams/restricted/

App Intentliocal 7 3702027602967 -

CocBTH3S (Size: 1048576 bytes)

27

CallLog

DOuigaing

2024-05-12
02T 41(UTC2)

T +46T00437723
MammaW

00:00:48

Source:

Source Extraction: File System

Source file:

EXTRACTION_FF5_zip'moob,

mobile/LibranyTallHi WM
TwA18FD (Table

storedata
ZCALLRECORD; Size: 588128 bytes)

28

Instant
Messages

Incomming

2024-05-12
104401 (UTC=2)

From: 34805406228
Philip Urzua

adl:pai.t
34805406228 Philip
Urzua, 650976643
Conny (owner)

Source: Instagram
SulueE;I:':chmH.leSﬁI.em

E('FHM‘I‘ION | FF5 zip/motiprivateivan’
mobile/Containers/DatalApplication/689F6
1FBE-466A4986-8111-

410B88FDT 96880 ibrany
Suppm'hDvectStheDaiabasel‘E&D&?ﬁﬂ
43 dbwal - Ox269C92 (Table: m

Siza: 4037632 bytes e Sl

45E40-34BF-414F-94F9-
251{CHBCADTEC/E509T664 3 user_boatst
rap'shared_bootstraps. plist : OxdFES
{Size: 220194 byies)

28

Dlevice
Mefification
s

Incoming

2024-05-12
10-44-02{UITC+2)

Har skickat en reel av jeenie wesnie
Source: Biome

Source Extrachion: File System

Source flle
EXTRACTION_FFS_zipmotiprivateiar
maobilesLi r'streams
{userMofficabonEventslocal TI2TET 5443
66636 : DdFFSAB (Size: B3RAEDSE bytes)

30

Metification

Incaming

20240512
11:40:28{UTC+2)

sklckadeenSnaptildhg'
Source: Biome

Source Extraction: File System

Source file:
EXTHRC’I'ION FFS zip/mot/privateivan

65636 - Ox4FFEBE (Size: BIBSE0E bytes)

4

Instant

2024-05-12
11:40:28{UTC+2)

Source:
Source Extraction: File System

Source filec
EXTRACTION_FFS.zipfmotprivateivar’
mobile/LibranyCoreDuetnowledgakno
wiedgeC.db - (x40F7CTB (Size:
81682432 bytes)

32

Instant
Messages

Ouigaing

2024.05-12
11:5030UTC+2)

Shcka dit nummer har eller wire
Source: |

SumEldndiun File System

EXTHAC'I'IDN | FFS zipfrootiprivatedvan’
muobite'ContsinersDatalApplication/S8F6
1FBE-466A-45B6-8111-
108BFDT 96880 LibranyApplication
SupportDirectSG| iteDatabase/B509TEG
43.db - 0xDAST (Table: messages; Size:
141832 1]

EXTRACTION FFS zipdrootiprivatesan’
muobile/Containers!SharedAppGroups48
46E40-34BF-414F-94F3-

351 CEBCEOTEC/ LibranyPreferencesigm
uip-come burbn. instagram.plist : 0230FD

{Size: 174552 byles)




Protokoll Conny mobil , 2024-07-11 14:44 diarienr: 5000-K592852-24

53

Upprattad av
Elvira Brannestam

Polisen

Dokument

PROTOKOLL

Datum

2024-07-11

Diarienr Saknr

5000-K487301-24

Sida
18 (25)

Version

01.00

Instant

2024-05-12
11:51:32(UTC+2)

'Ul'n: 24805406228 Phifip

rzua
Tar 24805406228 Phifip
Urzua

Source:
Source Extraction: File System

Source

EXTRACTION FF5.zip'roo n
mobilelL mﬂp‘ WME&;&'RM
wiedgeC.db : InZ2COAFC {Size:
81682432 bytes)

34

Instant

2024-05-12
14:51:32(UTC+2)

Te: 24805406228 Fhifip

Urzua
To: 24805406228 Philip
Urzua

Source:
mf?:m File System

EXTRACTION. FFS ziprootiprvatevan'
muobife/Library/Biome/ streams/restricted!’

Apg IntentlocalT 3702026032557 -
14 (Size: 1048576 bytes)

35

Ouigoing

20240512
1451 32(UTCHZ)

From: 650876643
Fj.om_'ﬁy_' {cmnfaj
34805406228 Philip
Urzua, 650376643
Conny (owner)

Source: Instagram

Source Extrachion: File System

Source file:

EXTRACTION FF5.zip'mobiprivateivan’
mobile/Containers/Data’ApplicaticnB9FE
1FBE-466,-43B6-8111-

1088F D7 96880/ ibrary!Application

EXTRACTION FF&ap’mﬂh‘pnvaten‘wa#

mabiletContainers/Shared AppGroup348
4EE40-34BF 414F-D4FS-
251C5RCADTEC/ Library/Preferances/gno
up.com burbn.instagram: plist : 0x230FD
{Size: 174552 byies)

38

Dievice
Mofification

2024-05-12
1152 13{UTC+2)

0762745003

Source: Biome

Source Extrachon: File System

Source file:

EXTRACTIONM FFS.ap'mull‘prmt&a‘wa#
maobile/LibanyDustExperiCentan'stre
lusertlofficationEve nlsa!udl'?32?375443
65636 : 0x5001 EC (Size: 8388608 byies)

ar

Incoming

2024-065-12
1156 28(UTC+2)

skickade en Snap till dig =
Source: Biome
Source Extrachon: File System

Source file:

EXTRACTION_FFS zip'rootiprivatefvan’
mobikall enten'streams

Fusmmmwmﬁﬂﬂ?ma

65636 : IB0D6GES (Size: B3B8508 bytes)

2024-05-12
14562 UTCH+2)

From: Hamodi
Participants: Hamaodi,
024011 e1-0d5f-483d-
BT 3-1ed2256e8747
Hamodi

Source:
Sounce Extraction: File System

Source file:
EXTRACTION FFE zipfrootiprivatelvan’
miabiefLi

C.db - CxESECTE [Size: 81682432
bytes)

Incoming

20240512
1214:52{UTC+2)

Wi lgser det har, snaskade med han | Gbg
nu jag har bett han om att = et En och
han farstod mot situation, vi far komma
fram till en avbetalning siutet p3
manadema men jag kommer firsdka B
fram pengar saldnge med men jag
mpstebkunns betala hyra o sa

Source: Biome

Source Extrachion: File System

Source file:

EXTRACTION FFS5 ziproobiprvatefvan’
mobile/LibranyDustExperiCenter'streams
{userMofficationEventslocal TI2TET 5445
65626 : Dx50DS5C (Size: 8388608 bytes)

Incaoming

20240512
1241:43(UTC+2)

skickade en Snap til dig =
Source: Biome
SmmEldﬁdim File System

EXTHACTIDN | FF5 ziprootiprivatefvan’
fsireams

.'usMcahonEuHﬂsa‘luGLﬁEZ?B?m

65636 - In5010EC [Size: 8388608 bytes)

41

2024-05-12
12241 500UTC+2)

From: 55
Parficipants: 5 5,
ecilbeld-692f-4d8d-
Bebt-835155Ta380a 3

Source:
Source Exiraction: File System

Source file
EXTRACTION_FFS.zip/rootiprivateivar
] i {CoreDue L]
wiedgeC_db : (x39A2CTS (Size:
81662432 bytes)

42

Instant

2024-05-12
12:42:56(UTC+2)

Source:

Source Extraction: File System

Source file:
EXTRACTION_FFS.ziplrootiprivateivan’

Mo
wiedgeC.db - Ox3363C4F (Size:
81682432 byies)

43

Incoming

2024-06-12
1306 24(UTC+2)

skickade en Snap till dig =

Source: Biome

Source Extrachon: File System

Source file:

EXTRACTION FFS.zipfrootiprivateivar’
mobitelLibraryDustExpariCenten'streams
fuserMofficationEventslocall T 32TETH445
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P I- Dokument Sida
olisen PROTOKOLL 19 (25)
Upprattad av Datum Diarienr Saknr Version
Elvira Brannestam 2024-07-11 5000-K487301-24 01.00
44 |Instant 2024-05-12 From: 55 Source:
Messages 13:06:25{UTC+2) | Paricipanis: 5 5, Source Extraction: File System

eciZbe3d-B92F-4d8d- Source file:

8BebE-83515575360a 5 | EXTRACTION FFEzipmotiprivatefvar
mal i CoreDus
wiedgeC.db ; (x334ACTSE (Size:
81662432 bytes)

45 Instant 2024-05-12 Tor ech2bedd-5925- Source:
13:06:4UTC+2) | 4d8d-Bebs- Source Extraction: File System

Ba51557a360a 5 Source filec

Tor ech2beld-692- EXTRACTION_FFE ziprootiprivateivar’

4d8d-Bebi- mobile/LibranyCoreDuetinowledgeikno

Ba51557a360a 5 %ﬂh: Oxd02BCHF (Size:

81 bytes)
46  |Instant 2024-05-12 Fram: 55 Sourre:
Messages 13:07:05(UTC+2) |Pariicpanis: S 5, Source Exiraction: File System
eciZbedd-632f-4d8 Source file:

BebE-8351567a360a 5 | EXTRACTION _FFE.zipfrootiprivatehvar
mahbilerL
wiedgeC db : (nd064CTE (Size:
81682432 bytes)

47 |Device  |Incoming 2024-05-12 skickade en chatt till dig »
Nedification 43:07:D6(UTC+2) Source: Biome
E Source Extrachion: File System
Source file:
EXTRACTION_FFS zip/matiprivateivar
maobite/LibranyDuetExperiCenten'streams
luseriotficationEventslocalT32TBT 5445
65636 : Ix501630 (Size: B3BEE0E byies)
48 Instant 2024-05-12 From: 55 Source:
Messages 13:07:06(UTC+2) | Parc g Source Extraction: File System
echi2be3d-E32-4dEd- Sourte

BebE-83515573360a 5 | EXTRACTION FFE.zipfrootiprivatelvar

mobilelLi CoreDuetknowledgeno
C.db : 0x3338CT8 (Size:
81662432 bytes)
49 [Instant 2024-05-12 To: ech2ba3d-E92- T
Messages 130T ANUTCHZ) bi- Source Extraction: File System

B8a51557a360a 5 Source filec

Tax EXTRACTION_FF5.zip'rootiprivate’var’
mobile/LibraryCorelue

8a515573360a S5 wiedgeC db - (w3328 0C4F (Size:
81682432 byies)

50 Instant 20240512 From: 5 5 Source:
Messages 130T45(UTC=2) | Parlicpants: 5 5, Source Exiraction: File System
eci2hedd-B52F Source file:

BebE-83515572360a 5 | EXTRACTION_FFS zipfroobiprivateivan
maobie/Library! fkmo
wiedgeC. db : (xd0BECTE (Size:
81662432 byies)

51 Device Incoming 2024-05-12 skickade en chatt fill dig -
Mefificafion 130T 4HUTC+2) Source: Biome
E Source Extrachon: File System
Source file:
EXTRACTION FFS zip'rootiprivatevan’
maobiledLi enter'streams
{userMotficalionEventslocali7 327875449
65636 : Dx501B58 (Size: 8388608 byies)
52 |instant 2024-05-12 Fram: 55 Source:
Messages 1307T4HUTC:2) | Paricipants: 5 5, Sourte Exiraction: File System
eciZbe3d-692F-4d8 Source file:
Beb5-8a51557a360a 5 | EXTRACTION_FFSzip/rootiprivate’var’
Corelue
wisdgeC.db : Ixd44BCTE (Size:
81682437 bytes)
53 |Instant 2024-05-12 To: ech2bedd-E92- Sourte:
Messages 13:08:05(UTC=2) | 4dBd-Bebt- Source Exiraction: File System
8a51557a360a 5 Source file:

Te: ech2bedd 92 EXTRACTION FFS.zip'rootiprivateivan’

4d8d-Bebs- mobite/Library/CoreDustKnowledgekno

Ba51557a3602 5 wiedgeC. db | (n338BC4F (Size:
81662432 bytes)

54 ﬁ'l;shm 2024-05-12 From: 55 Source:
5305 1308 11{UTC+2 Parbici 55, Source Extraction; File
e S use. | Sores lors e Syse
8eb6-8351557a360a 5 | EXTRACTION_FF5.zip/rootiprivataivan’
mabilesLibrary!
il C_db : Ox3323C78 (Size:
a1 32 byles)
55 Davice Incomiing 2024-05-12 skickade en chaft fill dig -
Mofificafion 13081 2{UTC+2) Source: Biome
E Source Extraction: File System
Source file:
EXTRACTION_FFS ripfroatiprivate var
mobile] DuetExperiCenten'streams:
fuserMotificationEventsfocal T3ZTBTH443
65636 : 0x502164 (Size: B3B8E08 bytes)
56 %n{ 2024-05-12 From: 55 Source:
sages 13:08: 13 UTC+2| Partici - 5 5, Source Extraction: Fie
IO, | Pttty | o e e

Beb5-8a518572360a 5 | EXTRACTION_FF5.zip'motiprivateivan’

mobilell ibraryCorelue no
db - (x3315CTE (Size:
Blemanbytesy
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Upprattad av
Elvira Brannestam

 Polisen

Dokument

PROTOKOLL

Datum

2024-07-11

Diarienr Saknr

5000-K487301-24

Sida
20 (25)

Version

01.00

Instant

20240512
1324 15(UTCH+2)

Log Enfries

20240512
14:0220(UTC+2)

orgwhispersystemns.signal: Wifi In:0
Wifi Cut:

‘Wan In:2330

Wan Out4455

Source: iIPhoneNetworkDatalisage
Source Exirachon: File Systemn

Source file:

EXTRACTION FFS.zip/rootprivatetearin
ireless/Libra, Lizzge sqli
te : DxA7230 (Table: ZLWVEUSAGE; Size:

651264

te-wal - Ol TASFE (Table:
Size: 2303112 bytes)

Log Entries

2024-05-12
1402 20UTC+3)

mﬂdﬂspersyshems.sugﬂal: Wifi fn:0

te-wal : 0174446 {Table: ZPROCESS;
Size- 2303112 bytes)

Log Enfries

20240512
14-02565{LTC+2)

whispersystems. signal: Wifi in:id
::'5% Cut:0 e
Wan In: 32866

.UHQE li
i
te - OxBTZ2S {Table: ZLIVEUSAGE, e
ZPROCESS; Size: 651264 bytes)

&1

Instant

20240512
14:0X16(LTC+2)

From: SIGNAL

Source: Recents
Source Extradion: File

Source file: i

(e SEFD (Siza: 795192 bytes)

Instant

Incoming

20240512
14:0316(UTC+2)

SIGMAL: Din kod 3r- 013848

mobile/Librany/SMS/sms.
[Table: message, handie,
chat join;, Size:
e _fnessage join
EXTRACTHON FFS. ap'md.'pﬁm\raﬂ

M12099(Taﬂ=.nwssag&,3&zx
3625632 bytes)

Trash

Incoming

2024-05-12
14:0316(UTC+2)

SHGMNAL: Din kod Sr- 019848

Diela inte den har koden

Source: Biome

Source Extrachon: File Systemn

Source file:

EXTRACTION_FFS.zipfroot privatefa
e ter'streams

65636 - 0!532950{&2& 8388608 bytes)

Log Enfries

20240512
14:0E48(UTC+2)

org whispersystems. signal: Wifi in:0
Wifi Out:
Wan In:21628

EXTRACTION, S zipfrootiprivatefariw
irefess/Librany/Databases/Datal i
fewal - DxEDDTC (Table. mvgi?ﬁqﬁﬁ'
Siz= 2302112 bytes)

EXTRACTION_FFS zipinootiprivatelarhy

ireless/Library/DatzbasesDats li
te - DxB1670 (Table: ZPROCESS Uﬁﬁ?x‘q I
B51264 ytes)

Wireless
Networks

20240512
141015(UTC+2)

SSid: ha.F'rﬂluﬁG‘lz—BB?BBO

Source: Biome

Source Extradhion: File Systemn

Source file

EXTRACTION FF5.zip/rootiprivateian’

miobile/Librany/Biome/streamsrestricted!
Device. Wireless. WiFilocal 72301082680
5847 : 013192 (Size: 131072 byies)




Protokoll Conny mobil , 2024-07-11 14:44 diarienr: 5000-K592852-24 56 ‘
) P I' Dokument Sida
o |Sen PROTOKOLL 1(25)
Upprattad av Datum Diarienr Saknr Version
Elvira Brannestam 2024-07-11 5000-K487301-24 01.00
BE  [Device Incoming 2024-05-12 sknckademSnzpl:lr .
Motification 14:135HUTC+2) Sournce: Biome &
E Source Exfraction: File System
Sounce file:
EXTRACTHON_FFS zipfroct/privateian’
miobi rsineams
luserMotficationEventslocal TA2TBTS44S
65636 : (ne502BCT | Size: BIBBE0E
bytes}
E7 |Instant 20240512 From: Philip Urzua Phifip | Souwnoe:
141 3:55(UTCHZ, Urzua Sounce Extraction: File System
! Partidpants: Philip Source file:
Urzua Philip Ursua, EXTRACTION FFS.zipfrootprivatetvarn’
BT7 B, 18-4bba- Gy
b0b{-1b5310adb2f3 ndtﬁe(:dh DNMA?E Size:
Philip Urzua :
&2 |instant 20240512 To: B7Tcf3268-718-4bbB- | Sounce:
Messages 141925(UTC+2] | bOb0-1b%31 0adbZf3 SmlueEndmchm File System
i%lj._lm.la Soure file
Tao: B7TCB28-fT18-4bb8- | EXTRACTION_FFS zipfrootiprivatetan’
bOb0-1b5310adb2f3 mobile/Lbran/CoreDustMnowledgedmo
Phifip Urzua b | (3330494 (Sizee
81 E82432 bytes)
62 [instant 2024-05-12 From: 55
Messages 14: 360 (UTCH2 Parfidipants: 5 5, SuuneEndmdlm File System
¢ ) ech2beld-55 Sounce fi
BebE-B=515573360a 5 EXTHAEHON FFS. zipfrootprivatefar’
ndeéﬁe(:dh CedE5TACTE (S
432 bytes)
7O |Device Incomirg 2024-05-12 skickade en chatt ill dig *
Motification 14:38:07(UTC+2) Source: Biome
E Source Exiraction: Fike System
Source file!
EXTRACTION FFS.zipfrootiprivatesarn’
SuserhotificationEventslocal TI2TETE449
65636 0x502F3C {Size: 8388608 byies)
71 |Instant 2024-05-12 From: S5 5 Source:
Messages 14:36:07(UTC+2) | Parfidpants: 5 5, Source Extradiion: File System
ech2be3d-892F4dBd- Source file!
Sebb-8251557a360a 5 | EXTRACTION_FFS zipfroot!privatefvar
(b : O SDSACTE (Size
B1682432 bytes)
72  |Instant 2024-05-12 To: ecE2badd 6921 Sounne:
Messages 14:36:17{UTC+2) | 4d8d-Bebb- Sounce Extraclion: File System
8a515573360a 5 Source file:
1;1. - EXTRACTION FFS zipfrootprivatefar
83515572360a 5 »ﬂﬁc b : Dxth&DC4F (Size:
73 |Instant 2024-05-12 From: 55
14:42-044UTC+2) | Partidpants: 5 5, SuuueEldmdlm File System
ecB2be3d-892F 4d8d-
BebE-A=51557a360a 5 EﬂmﬂﬂﬂN_FFS.zip'md.'pﬁvataw
b : TedSECCTH (Size:
B1682432 bytes)
74 |Dewice  |Incoming 2024-05-12 shickade en chatt tifl dig =
Botification 14420 UTCHD) Source: Biome
5 Source Exiraction; File System
Source file:
EXTRACTHOM_FFS. apu'mnt.'prwaha’war
mobife/LibraryDustExpertCantaristres
MMMEMWBM
65636 1 (xB03530 (Size: 8388608 bytes)
78 |instant 2024-05-12 From: S 5 Source:
18:4208(UTC+2 Partidi 55 Source Exiradiion: File
09| ) pants: Ext System
BebE-Ba515667a360a 5 | EXTRACTION FFSE?qu'ru-ut.fprwamr
db Ebtﬁﬁ.1C?8
RS, s e
T& |Device Incoming 2024-05-12 skldtadeend\aﬂta:ﬁg-
MNotficaton 14:424AT(UTC+2) Source: Biome
= Sounce Extraciion: File System
Source file:
EXTRACTION_FFS zipfrootprivateivan’
mmm‘s&eam
i i Eventsflocal TA2TETE440
65636 : 0x5036F8 (Size: 838BE0H bytes)
77 |Instant 2024-05-12 From: S5 Sounce:
Messages 14421 8[UTC+2) i 55, Sounce Extraction: File System
ech2ba3d-892F-4d8d- Sounce file:
BebE-83515873360a 5 | EXTRACTION_FFS zipfrootprivatetan’
db | Ox3ICHCTE (Size:
B1682432 bytes)
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 Polisen

Upprattad av
Elvira Brannestam

Dokument

PROTOKOLL

Datum

2024-07-11

Diarienr Saknr

5000-K487301-24

Sida
22 (25)

Version

01.00

Incoming

From: philip urzua Philip

20240512
14:4562(UTC+2) | Urzua

Tor conmy==37 Conny
mamTer )
T conmy=z=37 Conny

{ownier)

Attachment
{Empéy File)

281702088 11032358 1e9c5b3b00 amoy
ofamoyo.db - lx13CAEZ [Table:
Conversation_message; Sme: 1531904

0:2DEADA Smx; 3477312 : :
ETRACTION FFS.ziph pti'w;tar'va.f
i

atal
FDB_W

Zefe!T02cBA103238A1=8c5b3b00amoy
ofamoyo.db-wal I 1D340E [ Sizes
2377272 bytes)

Yes

Dievice
Notification

Incoming

2024-05-12
14:45:52{UTC+2)

skickade en Snap &ll dig =~
Source: Biome

Spurce Exiraction: File System

Source file:

EXTRACTION_FF5 zipfrootprivatefas
mobie/Library/DuetExpertCenter'streams
fuserhlotificationEventslocal 7327875449
85636 : (xB037DC (Size: B38B608 byles)

Instant

20240512

14:45:53{UTC+2)

From: Philip Uraua Philip

Urzua

: Philip
Urzua Philip Urzua,
BT7 1 B-4bbd-
b0b0-1b5310adb2f2
Philip Ursua

Source:

Source Extraction: File System

Source file- o

EXTRACTION FF5.Zpfroot!privatefvan’
miobibe/Librand:

w.iﬂ] = Ebc!ﬂﬁﬁﬂ?ﬁ {Size:

81 Instant

2024 06512
14-47-07(UTCH2)

From: conmy==87T Conny
{amer)

T philip_urzua Philip
Urzua

To: phifip_urzua Philip
Urzua

Fyfanvad drygt I'Eha
Source: Snapchat
Snume E:.‘Indn'l Fil= Systemn
EXTF.NC'I'I'DN |_FFS.zip/root/private/var!
mohieComtainers/Datal
0FD-3344-4068-8F08-

OB5ETIF4RY e Documents/user_so
T1fafeda03a08e 3560648401 7

OBS5ATIF4B5 16/ Domumentsiglobal_soops
d.-'glnbal-smpad

preferances

Ox2DEADA [ Size: 37T byl.esjl

EXTRACTION_FFS. mﬁm
mobieContai

[FD-3344-4868-AF08-
OB5ETIF4R% 6 Documents/user_scoped’
T1fBfedali3alfie 1560640411 acDdcB26T
3e8a1702c881f032388123c5b3000/Doc

Jede1T02cB8 103238012 3c5b3b00 amoy

u)arru'zgrﬂozdh-wal O tD34FS (Size:

Yes

Instand

20240512
14:4T-07(UTC+2)

To: 8772871 8-4bba-
b0b0-1b531 0adb2f3
Fhilip Urzua

To: BT 7fB2B-F718-4bha-
bObl-1b9310adb23
Philip Urzua

SnuueEldﬂdim: Filg System

Source file;
EXTRACTHOM_FFS.Zip/rootprivatefvan’
mobife/Librang'CoreDu

wiedgeC.db | (w33EBADA [Size:
B16B2432 bytes)

Instant

12

202405
14:47-25(UTC+2)

Te: ecElbedd B32F

4d84-Bebd-
825155723605 5
Te: ech2be3d-890f-
4d8d-Babd-

Bab16573560a 5

Source;
Source Extraction: File System

Source file:

EXTRACTIOM FFS zipfrootiprivatefvar’

w‘led?C W?KEDCG!-F{EIE
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Polisen

Upprattad av

Elvira Brannestam

Dokument

PROTOKOLL

Datum

2024-07-11

Diarienr Saknr

5000-K487301-24

Sida
23 (25)

Version

01.00

a4 Instant

2024-05-12
1505 12(UTC+2)

Source:

Source Extraction: File System

Sounce file:

EXTRACTIOM_FFS.zipfrootprivateiar’
ile/Li

‘b - Dn45C30T8 (Size:
B1E82432 bytes)

Incoming

20240512
15:08:13{UTC+2)

skickade en chatt fill dig =
Source: Biome
Source Extraction: File System

Source file:

EXTRACTIOM_FFS. znp'routlfprwatehanf
mobile/Lil ustExpertCenten'sirea)
Juserhotifi Evenb’bmh'?:}Z?Bm
65636 : 0uS03E00 (Size: 8388608 bytes)

a5 Instant

20240512
15:08:13{UTC+2)

Source Extraction: File System

Source file:
EXTRACTION_FFS.zipfrootiprivate/var’
mobile/L o

b : (e3FADCTS (Size:
amaﬁgrz biytes) =

ar Instant

20240512
151G 16(UTCH2)

SDlll:\eEu‘hzdlm File System

Source file:

EXTRACTIHOMN_FFS.zipfrootprivateiar’
ey

‘b - Dx3EE2CAF (Size:
B1682432 bytes)

as Instant

2024-05-12
15:2259(UTC+2)

Sounce:
Sounce Extraction: File System

Source file:
EXTRACTIOM_FFS.zipfrootprivateiar
mobile/Li o

b - (cAEDACTS (Sizes
Bieateas bytes) [

Motification

Incoming

2024-05-12
15:2259{UTC+2)

skickade en chatt il dig -

EXTRAC'I'ION FF5.ziproot!| 7

ey T prruate.l'ﬁ!
hﬁaﬁuhﬁmhmEver‘ib’me?EZ?Bm
65636 : (504160 (Size: 8388608 bytes)

50 Instant

20240512
15:2312{UTC+2)

To: ech2be3d-692f-
4dBd-Bebb-

8351557a360a 5
Tt ec52be3d-592f-

4d8d-Bebd-
8a515573360a 5

Source:

Source Exiraction: File System

Source file:

EXTRACTION_FFS. zip/rootprivateiar’
ile/Li

b © Dea5E4CAF (Sizes
B1682432 byt=s)

=1 Instant

2024-05-12
15:36:54{UTCH2)

From: 34805406228
Philip Urzua
Parbicipants:
34805406228 Philip
Urzua, 650976643
Conny (owner)

Source: Instagram
Source Eu‘lﬁdion: File System
Source fi

EX'I'HAC'I'ION FF5.ziproot!| i
mobile/Containers/Datal) Applm
1FEB-466A-43B6-8111-
1EIB-EFD?BG=B‘-BO.'L|bmr)n'Apphcatun

rectSClLiteDatabase 5500766
43_ Eh-:ZI:H-‘iB (Table: messages;
Size: 4-1]37632 byies)

(Bize: 220154 byies

Motification

Incoming

2024-05-12
15:38:55(UTC+2)

Har skickat en reel av join_barber
Source: Biome

Source Extraction: File System
Source file:
EXTRACTION_FFS.zip/root/private’var/

mobile/Li ms
Jusertlotif Eventslocal 7327875443

65636 : OxS045BC (Size: 8388808 bytes)

Motification

Incoming

20240512
16:06:18{LUTC+2)

Batteriet ar tillrdckligt laddat.
Source: Biome
Source Extraction: File System

Source file:
EXTRACTIOM _FFS_zip/rootipri f
Sicalte T
JuserMotificationEventslocal T32T8T5440
65636 : (504780 (Size: 8388608 bytes)

20240512
16:4537(UTC+2)

skickade en Snap fill dig -
Source: Biome
Source Extradhion: File System

Source file:
EXTRACTION_FF5.zipfroot'private/var
mobile/Librany T = ms

MNetworks.

20240512
1T14:01UTC+2)

Source

EXTRAC'I'ION FFS. zipfroot privatefan’
mebile/LibranyBiome/streams/restriched!
Device Wireless WiFlocal 72301082880
9847 : 013202 (Size: 131072 bytes)
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P I' Dokument Sida
0 |Sen PROTOKOLL 24 (25)
Uppréttad av Datum Diarienr Saknr Version
Elvira Brannestam 2024-07-11 5000-K487301-24 01.00
96 |Instant 2024-05-12 From: Philip Urzua Phifip | Source:
Messages 17:14:03UTC+2) | Urzua Source Extraction: File System
Frlici'ﬁldx Philip Source file:
Urzua Philip Urzua, EXTRACTION _FFS zipfrootprivatehar
B7TcfB28-fT 18-4bba- 1
bOb0-1b5310adb2f3 b (i 3630ATS (Size:
Philip Urzua B1682432 bytes)
97 Instant Incoming 20240512 From: 24805406228 Sounce; In ram
Messages 18:20:22{UTC+2) | Philip Urzua Source Extraciion: File System
ipants: Sounce file:
34805406228 Philip EXTRACTHIM_FF5.zipfroot Feard
Urzusa, 6509 mihile/Containers'D) cation/B3FE
Conny {owner) B AGEA 406 8111-
1088F0T 328 branyfApplication
Su I TER
43 db-wal : 0x2D25FF (Table: messages:
Size: 4037632 1 :
EXTRACTHOMN_FFS.ziplroctipr q
M_| Zipiroct/privatehar
46E40-34BF414F-24F3-
351C5BCBDTEC/EBN9TEE 3 user_booist
rap' piist - (ndFEE
[Size: 220794 bytes
38 |Device | Incoming 2024.-05-12 Har skickat en real av
Motfication 1B:20 23UTC+T) ssamus_the scotfish_fiold
s Sourra:
Source Exfrachion: File System
Source file:
EXTRACTIHOM FFS.zipfroctipr !
RAC i privatefar
fuserMotficationEventslocal TI2TATE449
65636 : DuBO55F0 (Size: 8388608 bytes)
28 |Device Incoming 2024-05-12 skickade en Snap fill dig -
Motficats 18:50-25(UTC+2} Source: Biome b
= Sm.m:EEmainn File Systam
E){TRAC'I'ION FFS zipfrootprivate’ar’
ustExpertCenter'streams
Eventslocal 732TATE44D
55635 0505708 | Size: 8388608 bytes)
100 |Instant 2024-05-12 From: Philip Urzua Philip | Source:
18:50c25(UTC+2)  |Uraua Sounre Et‘bidiu'l: File System
| Philip Source file:
Urzua Philip Urmua, EXTRACTION_FFS zipfrootprivatefan’
BT7cfB28-T 18-4bba- mobile/LibranyCorelu
bOb0-1b5931 0adb2f3 wiedgeC db : (w3IB34ATE (Size:
Phifip Urzus B1682432 bytes)
101 |Instant 2024-05-12 Ta: 34805406228 Philip | Sounce:
15:3308(UTC+2)  |Urmua Sounce Extraction: File System
Teo: 34805406228 Philip | Sounce file:
Urzua EXTRACTION FFS.zipfrootprivatear’
mobile/LibraryTore
nd%EEC .db DMSEEZF:FE {Size:
102 |Instant 2024-05-12 To: 34805406228 Philip
19:3L08(UTC+E}) | Urzua Smn:\eEldmd]m File System
Te: 34805406228 Philip | Source file:
Urzua EXTRACTION_FFS zipfrootprivate’an’
/Biome/streamsiresinicted!
| 7020276032967 -
OxB4918 (Size: 1048576 bytes)
103 |instant Ouigoing 2024-05-12 From: 650976643 Hahzhahah
19:3X0B(UTC+E) | Conny (owamer) Scunce: Instagram
Partici : - Source Exfraction: File System
34B0BA0E228 Philip Source file:
Urzua, 650976643 EXTRACTION_FFS. zipfroot’privatefar
Conny fawner) rnobile/Cortainers/Diatal Application/GSFE
1FBE-465A20B6-B111-
10BBFDTSCEBN Librany'Application o
: nZE3FFZ (Table: messages;
Size 4037632 1]
EXTRACTION_FFS.zipfroct/privatefar’
rrobile/Contai AppGroup/4a
46E40-24BF 4 14F-34F3-
351C5BCBDTEC Library/Preferencesigro
up.com. burben.in .plist - 2 30FDY
{&m: 174552 b,mes;! o=
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Upprattad av
Elvira Brannestam

Polisen

Dokument

PROTOKOLL

Datum

2024-07-11

Diarienr Saknr

5000-K487301-24

Sida
25 (25)

Version

01.00

04

Incoming

20240512 From: |
23:32-09(UMC+2)  |Jonas Dzhiman

Attachment

{Empty File)
Sounce: Snapchat

Spurce Exfraction: Fike System
Source file:

3eBe1702cB8 1032388 1e3c5h3b00Y
ofamoyo.db - bxEA42C [Table:
conversafion_message; Size: 1531904
bytes)

EXTRACTION_FFS zipfroctiprivatefas’
mobiiefContainersData/Applicabon/E0S4
FOB-

3a{foe
Zefe{T02cBE b330
j i z i  te51ESD
(Size: 1

bytes
mcmm_m.aﬂwmwa
mobile/CortainersDatal, cation/E05d
FOB-

D1FD-3344-4BEE-8
OBSATIF4EY 6 Domuments/giobal_soope
diglobal

mﬂﬂﬁl;cﬁ%mnes.sdml 5

O Size 3477312 1
ExTFAC'I'I-bH_FFS.;ip' privatelvan
mobile/Contsiners/Diata/Application =094
o FO0E-
DBSATIF4B 6/ Doouments/user_so

71 Mmmﬁﬂwﬁ?
3efe 70208 1LI2AE81 2353000V
oiamoyo.db-wal @ 0w 1D37T9A (Size:
2377272 bytes)

Yes

105

Drevice
HNotification

Incoming

20240592
23:3210(UTC+2)

skickade en Snap Gl dig -
Source: Biome

Source Extracton: Fie Sysiem

Source file:

EXTRACTION_FFS zipinoct/privateivarf
pertCenten'streams

fusertlotiicationEventsiocal 7327 ATEA49

65636 ; DXSOTTAC [Size: 53836808 byles)
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. . . Signerat av

e Verifiering av mobilprotokoll ’
POIisen Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2024-08-30  09:18

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Hansson, Conny Berord person
Involverad personal Funktion
Rebecka Karlstrom Uppgiftslamnare
Beréttelse

Verifiering av mobilprotokoll.

Verifieringen utford av IT-forensiker M. Sandberg och omfattar protokoll i bade detta drende
och 1 drende 5000-K487301-24 avseende misstinkt Conny Hanssons mobiltelefon.
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~. . Signerad av
N, Avrapporteringspm ’
Polisen IT-forensisk verifiering Signerad datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K487301-24
Uppgiftslémnare Datum Tid
Gardelius, Christian 2024-08-27 11:06
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Ja
Mottaget Mottaget datum Tid

Sétt pa vilket uppgift Iamnats

Uppréttad av
Christian Gardelius

Uppgiften avser
IT-forensisk verifiering av utredarprotokoll

Uppgift
Verifiering av brukaranalys utford av utredaren Elvira Brannestam.

Verifiering utfoérd av IT-forensiker Magnus Sandberg, NOA SC3, 2024-08-26.

beslagets extraherade data.

Magnus.

/
Vid 6vriga fragor kontaktas gruppchef Christian Gardelius.
Regionalt IT-brottscentrum, Stockholm.

Magnus har kontrollerat uppgifterna i Elviras protokoll genom analys av databaserna i

Uppgifterna som &r beskrivna i protokollet &r, efter analysen, konstaterade korrekta enligt
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. POlisen

Region Stockholm

Utredningsenheten
Regionalt it-brottscentrum

Extraktionsprotokoll

Datum

2024-07-15

Diarienr (aberopas vid korresp)

5000-K487301-24

Extraktionsprotokoll avseende 2024-5000-BG61460-2

Emanuel Malmqvist

Utredare Telefon till utredare
Johan Higlund, Utredningsjour 3 PO Gotland 49510
Handlédggare pa IT-forensiska sektionen Medundersokare

Undersokningstyp
Mobiltelefonextraktion

Inkom till IT-forensiska sektionen

2024-04-26

Undersokningen pabérjat datum

2024-05-22

Extraktionsinformation

Mobiltelefonen har inte genomgétt extraktion.

Vid undersokningstillfillet saknades tekniska forutsdttningar for extrahering av

mobiltelefonen.
Mobiltelefon
Fabrikat: Google
Modell: Pixel 7a
IMETI: 354487203037669

Tabell 1 — Allmdn information om mobiltelefonen.

Visby 2024-07-15

Emanuel Malmgqvist, IT-forensiker

1(1)



Signerad av

\\. PM ’
Polisen Jamférelse av LEK-forfragningar Signerad datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Uppgiftslamnare Datum Tid
Tillberg, Zerina 2024-06-17  10:34
Beslag verkstallt Material for analys
Nej Nej
Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av

Zerina Tillberg

Uppgiften avser

Uppgift

Tvéa LEK-forfragningar har gjorts till Tele2 for att fa fram fler uppgifter gillande ett
mobilnummer som anvénts for att skicka hotfulla sms till Robin samt ett ICCID som vi fétt
frén ett sim-kort som ladg i Google Pixel telefonen som hittades hos Conny (Beslag:
2024-5000-BG61460-2 1 K487301-24)

Nir svaren for de tva forfrdgningar kom tillbaka fran Tele2 sa visade det sig att det
mobilnummer som anvénts och den telefonen som vi hittade hos Conny hér ihop.
Telefonnumret hor alltsa till det sim-kort som finns 1 Google Pixel telefonen.
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~. Signerad av
PM

Polisen Koppling mellan SIM-kort/mobil Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Uppgiftslamnare Datum Tid

Tillberg, Zerina 2024-06-28  14:40

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av

Zerina Tillberg

Uppgiften avser

Uppgift

For att fa fram ICCID (SIM-kortets ID) och IMEI (mobilens ID) sa skickades en LEK
forfragan till Tele2 genom att ange det mobilnummer som anvénts for att hota Robin.
Samtidigt gjordes dven en forfragan for att f4 fram det mobilnummer som anvints samt IMEI
(mobilens ID) pa den Google Pixel mobilen som hittades i husrannsakan hos Conny genom
att skicka in ICCID som fanns pa SIM-kortet i Google Pixel mobilen.

Det svar som kom pa de bada LEK-forfrdgan fran Tele2 var identiska och visar pd att det
SIM-kortet som finns i Google Pixel mobilen som hittats i husrannsakan hos Conny har det
mobilnumret som anvénts for att hota Robin. IMEI numret stimmer in pa bdde mobilnumret
som ICCID.

Kollegor har dven varit inne pa Elgiganten och kontrollerat om Conny Hansson kdpt ndgon
telefon och dé visar det sig att han varit inne 1 butik och kopt tre stycken Google Pixel
mobiler den 15 mars 2024. Varav en av dem stdmmer dverens med den mobil som Conny
hade hemma hos sig och har skickat hoten frdn d& IMEI numret frdn SIM-kortet, ICCID och
mobilen IMEI stimmer dverens.

SLUTSATS

Conny Hansson 970420-4396 har kopt tre Google Pixel mobiler varav han anvént sig av en
for att bland annat hota Robin Skinner som har ett IMEI som stimmer 6verens med den LEK
forfragan som gjort till Tele pa mobilnummer och ICCID.
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4

Inbetalning pa kundorder
Elgiganten Visby (2207)
Stenhuggarvdgen 8
621 53 Visby

03/15/2024 03:14 PM Kassa: SEQ00877
Kvitto: 100087700006634 Op.: jesperahl

Kundnr.: 1610316883
Namn: Conny Hansson
E-post:

TLF: +46736307987

INBETALNING PA KUNDORDER 2271472565  17,070.00
10: 1.00 x 607365 Google Pixel 7a 56 smartpho
20: 1.00 x 607365 Google Pixel 7a 5G smartpho
30: 1.00 x 607365 Google Pixel 7a 5G smartpho
Total pa order: 17,070.00

Sum 17,070.00
Kontant 17,100.00
Kontant tilbaka 30.00

IR TR

2271472565

elgiganten.se

Nojda kunder ar det viktigaste for oss pé Elgiganten!
Hos oss far du méjligheten att prova det du kopt i 30
dagar. For klubbmediemmar galler 50 dagar.

UNDANTAG: abonnemang, tjdnster, kék, presentkort och pa
kdpet erbjudanden. Mobiltelefon, film, spel,
programvara och hygienartiklar aterlamnas i obruten
forpackning. Produkten returneras komplett och i

oférandrat skick.

Fullsténdiga villkor for dppet kdp i en Elgiganten
Phonehouse butik samt dvriga kundgarantier se
elgiganten.se/kundgarantier.

KVITTOT AR EN VARDEHANDLING och skall uppvisas vid
retur, garanti- och reklamationsérenden. En
orderbekréftelse &r inte juridiskt bindande och vi
forbehaller oss ratten att avbryta din order pa grund
av tryckfel, tekniska problem, leveranssvikt och
liknande situationer.

Wisby Consulting AB
Stenhuggarvédgen 8 621‘ 53 Visby
Org.nr: 556665-8232
Momsnr: SE556665823201

DEAARR A
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Conny Hansson KVittO
+46736307987
Ordernummer 2271472565
Datum/Tid 2024-03-1515:14
Séljare rlarsso
Butik 2207 Elgiganten Visby (2207)
Leveransanteckningar
Telefon: +46736307987
Take now 15th March 2024
Varukod Beskrivning Pris Rabatt Ant. Total Moms
607365 Google Pixel 7a 5G smartphone 8/128GB 5690.00 0.00 1 5690.00 25%
(Charcoal)
S/N: 354487201090660
607365 Google Pixel 7a 5G smartphone 8/128GB 5690.00 0.00 1 5690.00 25%
(Charcoal)
S/N: 353529409661247
607365 Google Pixel 7a 5G smartphone 8/128GB 5690.00 0.00 1 5690.00 25%
(Charcoal)
S/N: 354487203037669
M .

g Eelepp Morme Sum - Totalt inkl. moms 17070.00
25% 13656.00 3414.00 17070.00 Paid in Blueb Hel ) 17070.00
Sum 13656.00 3414.00 17070.00 Pg; B '

0006634
Betald summa 17070.00
Aterstar att betala 0.00

Elgiganten Visby (2207) Stenhuggarvdgen 8 621 53 Visby

NOjda kunder ar det viktigaste for oss pa Elgiganten! Hos oss
far du mojligheten att prova det du kopt i 30 dagar. For
klubbmedlemmar géller 50 dagar. UNDANTAG: abonnemang,
tjanster, kok, presentkort och pa kopet erbjudanden.
Mobiltelefon, spel, programvara och hygienartiklar aterlamnas
i obruten forpackning. Produkten returneras komplett och i
oforandrat skick.

Fullstandiga villkor for 6ppet kdp i en Elgiganten Phonehouse
butik samt 6vriga kundgarantier se elgiganten.se/
kundgarantier.

KVITTOT AR EN VARDEHANDLING och skall uppvisas vid retur,
garanti- och reklamationsarenden.

En orderbekraftelse &r inte juridiskt bindande och vi férbehaller
oss ratten att avbryta din order pa grund av tryckfel, tekniska
problem, leveranssvikt och liknande situationer.

Wisby Consulting AB
Stenhuggarvagen 8 621 53 Visby

Org. no.: 556665-8232

ELGIGANTEN )
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Nummer

Abonnent

46762018758 89462048009168789460 [240078237579684  |Fatemah Alabass
Bestallare Zerina Tillberg

U-Nummer u0044248

K-nummer K592852-24

Information Classification: Internal



LEK-forfrdgan ICCID, Conny, 2024-06-28 14:40 diarienr: 5000-K592852-24

Personnumer Senaste debitering Suttit i

(datum) (IMEI)

19730113-0543 20240320 20240512 35448720303766-9

Information Classification: Internal



LEK-forfrdgan ICCID, Conny, 2024-06-28 14:40 diarienr: 5000-K592852-24

Andra nummer som

har suttit i IMEI

Ingen traff 20240418 Voucher 379983227

Information Classification: Internal
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71

ica_se001554

Information Classification: Internal
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Nummer

Abonnent

762018758 89462048009168789460 [240078237579684  |Fatemah Alabass
Bestallare Zerina Tillberg

U-Nummer u0044248

K-nummer K592852-24

Information Classification: Internal



LEK-forfragan mobilnummer, Conny, 2024-06-28 14:40 diarienr: 5000-K592852-24

Personnumer Senaste debitering Suttit i

(datum) (IMEI)

19730113-0543 20240320 20240512 35448720303766-9

Information Classification: Internal



LEK-forfragan mobilnummer, Conny, 2024-06-28 14:40 diarienr: 5000-K592852-24

Andra nummer som

har suttit i IMEI

Ingen traff 20240418 Voucher 379983227

Information Classification: Internal
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ica_se001554

Information Classification: Internal
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. Polisen

Region Stockholm

Utredningsenheten
Regionalt it-brottscentrum

Extraktionsprotokoll

Datum

2024-06-11

Diarienr (aberopas vid korresp)

5000-K487301-24

Extraktionsprotokoll avseende 2024-5000-BG61460-1

Mobiltelefonextraktion

Utredare Telefon till utredare
Johan Higlund, Utredningsjour 3 PO Gotland 49510
Handlaggare pa IT-forensiska sektionen Medundersokare

Julia Moberg Backman

Undersokningstyp

Inkom till IT-forensiska sektionen

2024-04-26

Undersékningen pabérjat datum

2024-05-22

Extraktionsinformation

Mobiltelefonen har inte genomgétt extraktion.

Vid undersokningstillfillet saknades tekniska forutséttningar for extrahering av

mobiltelefonen.

Mobiltelefon
Fabrikat: Apple
Modell: iPhone 14 Pro
IMEL 358168388170600

Tabell 1 — Allmdn information om mobiltelefonen.

Visby 2024-06-11

Julia Moberg-Backman, It-forensisk handlédggare

1(1)
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~. P M Signerad av

Polisen Telefon: IMEI nummer Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Uppgiftslamnare Datum Tid

Czylwik, Beatrice 2024-05-29  08:25

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Beatrice Czylwik

Uppgiften avser

Uppgift

Robin har beréttat i forhor att han blivit av med en telefon modell Iphone 14. I samband med
att undertecknad fick veta det bad jag Robin att ta reda pd IMEI numret till telefonen. Robin
skickade sms sondag den 26/5 med foljande:

- IMEI numret till telefonen 35 816838 8170600

Detta nummer jimfordes d& med den Iphone som antridffades pd husrannsakan hemma hos Conny

och numret dverensstimde.

tjdnsten

Pa B. Czylwik
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Signerat av

S Forhor
POIisen Signerat datum

Enhet Diarienr
Region Stockholm, BF-IGV 2 LPO Gotland 5000-K592852-24
Hord person Personnummer

Skinner, Robin

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Malsdgande Ja Registerslagning mPMF.

Tolk Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke

Utpressning, Forsok till

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke

Utpressning, Fullbordat

Ytterligare information om anledning till férhor

Malsdgandeforhor med anledning av misstanke om utpressning, 2024-05-12 kl1.10:00 vid Féhraeus vig
2 i Slite.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande

Forsvarare/ombud 6nskas

Forhorsledare Férhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Benny Siggstedt 2024-05-17 17:30 18:34
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Fahraeus vég 2 i Slite. RB 23:6

Forhorsvittne Utskrivet av

Beréttelse

Robin har sondagen den 12 maj vid 10-tiden blivit kontaktad av en mansperson som han inte kénner.
Robin vet inte vad personen heter, men han heter Conny pé Instagram. Mannen kom hem till Robins
pappa dér de triffades.

Mannen hade rakat huvud samt orange helskidgg. Han bar vid tillfidllet en mc t-shirt. Det var en svart
t-shirt med flera vita tryck. Robin kommer inte ihdg exakt hur den s&g ut men det stod bland annat mc
pa det. Mannen var cirka 184-190 cm ldng och sag viltrdnad ut.

Robin har en bild pa mannens profilbild fran Instagram som han ska skicka till forhorsledaren.

Mannen sade att han behdvde prata med Robin. Robin tog med sin hund och gick ut pa en promenad
med mannen. Mannen sade att han &rvt en skuld som Robin har till en annan kille. Skulden skall ha
uppkommit for cirka 4 &r sedan da Robin blev tagen av polisen med 2 haschkakor. Robin blev falld
for detta och har avtjinade 3 manader. Mannen sade att Robin nu &r skyldig mannen 60000 kronor for
de tvé haschkakorna.

Mannen sa att han ville ha ndgot av Robin idag och att han inte tinkte g& om han inte fick pengar eller
nat annat av virde. Robin gav d& mannen en mobiltelefon av mérket Apple [Phone 14. Telefonen fick
Robin starta och mannen kontrollerade sé att den fungerade, vilket den gjorde. Robin hade tidigare
kopt telefonen begagnad och han hade inte hunnit installera nigra appar eller konton pé telefonen.
Robin beddmer att telefonen ar vérd cirka 10000 kronor, han kdpte den av en kille som var skyldig
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Robin pengar. Robin gav killen 5000 kronor for telefonen ocksé kvittade de den tidigare skulden.

Robin har inte telefonens IMEI nummer i nuldget, men han kan ta reda pa den och skicka den till
forhorsledaren.

Mannen sade till Robin nét i stil med: Du vill inte vara skyldig folk som vi ar skyldiga for de &r &nnu
mer fucked up.

Mannen sade inget om vad som skulle hinda om Robin inte betalade skulden.

Mannen hade dven forslag om att Robin kunde hjélpa att hitta andra som var skuldsatta for att jobba
av sin skuld.

Mannen skrev till Robin i sondags p& Instagram och sade att Robin skulle ladda ner Wire och Signal.
Robin lyckades inte fa Wire att fungera men han lade till mannen pa Signal.

Under onsdagen den 15 maj vid 12-tiden tog mannen ny kontakt med Robin via Signal. Dialogen har
forsvunnit men Robins pappa har bilder pé dialogen som han ska skicka till polisen.

De diskuterade skulden och Robin menade att han inte var skyldig ndgot. Mannen sa att det inte var
nat snack om saken, pengarna ska fram. Mannen sa att han struntar i om Robins barn eller foraldrar ar
dér utan han kommer skicka hem folk till Robin for att f4 fram pengarna.

Robin kdnner sig orolig 6ver att mannen struntar i om Robins barn och forédldrar ocksa ska fara illa.
Robin fruktar for sin och familjens sékerhet.

Robin tolkar samtalen och kontakterna med mannen som fortdckta hot.
Robin vill att polisen skall vara medveten om vad som hént om nagot mer skulle hinda.

Upplést och godként.
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\ ] s P Signerat av
b Forhor

POIise Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Hord person Personnummer
Skinner, Robin

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Malsdgande Ja Dataslagning

Tolk Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Utpressning, Fullbordat

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke

Utpressning, Forsok till

Ytterligare information om anledning till férhor

Malsdgandeforhor med anledning av misstanke om utpressning, 2024-05-12 kl1.10:00 vid Féhraeus vig
2 i Slite

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande

Forsvarare/ombud 6nskas

Forhorsledare Férhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Adrian Palmqvist 2024-05-20 11:03 11:48
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Fahraeus vég 2 i Slite. RB 23:6
Forhorsvittne Utskrivet av
Berattelse

Berattelse

Forhorsledarens fragor/information i fet stil.

Senaste forhoret sa niimnde du att det var 15 Maj -24 som du hade haft kontakt med
den hiar mannen angiende utpressning, hur har kontakten sett ut efter 15 Maj med
kontakt?

Han har skrivit, jag har inte 6ppnat signal (krypterad chatt) sedan 15 maj. Chattarna
forsvinner efter man har 6ppnat dem.

(Maélsdgande 6ppnar signal-chatten med de senaste chattarna som forhorsledaren
dokumenterar)

Hur har ni haft kontakt, i vilken form?
Jag har tréffat han vid ett tillfdlle och det var da han kom hem dir mina foraldrar bor.

Nir hade du och mannen senast kontakt?
Lordags, han skrev dé hur jag skulle ha det och sedan hade jag ett missat samtal efter det.

Hur menar han med "hur du skulle ha det"?
Om jag skulle betala 3000 kronor i manaden for att betala skulden eller om jag skulle skita i
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det.
Annars skulle han skicka hit folk.

Vad svarade du pa det?
Jag svarade att jag hade folk som &r skyldig mig pengar och skulle se vad jag kunde géra. Det
sa jag bara for att bli limnad ifred.

Vad menar mannen med att "skicka hit folk"?
Sa han inte.
Det verkar som att dem r i kris och att det kraver pengar fran fler folk 4n bara mig.

Vad menar mannen att skulden ligger pa?
60 000 kronor

Detta for att jag hidmta tvd haschkakor, som kostade 10 000.

Jag har suttit for det.

Att han kréver 60 000 kronor &r helt absurt.

Nér han kom hem till mina fordldrar dér jag var s sa han att han inte gar dérifrdn forrens han
har fatt ndgot, jag gav han telefonen som jag berittade i tidigare forhor.

Vet du vilket nummer fran signal som mannen har kontaktat dig ifran?
Nej.

Vad vet du i 6vrigt om den hir mannen?

Han heter ghost.49 pa signal vet jag.

Hans namn dr Connyzz pé instagram och hade en bild tidigare ocksa men som nu &r
borttagen.

Det star ocksa att han har 0 foljare och 0 inldgg pa instagram...

Sen vet jag att han &r frdn Helsingborg ocksa.

Bilden som tidigare var pa instagram, var det samma man som kom till dina forildrar?
Ja...

Men han ér bara en springpojke, det ar Pilen som ligger bakom detta.

Den gangen han kom hit till mina forédldrar s& hade han ndgon MC t-shirt pa sig.
Jag hade aldrig trédffat honom innan dess...

Pilen har jag traffat pa en del tidigare..

Har du nigot telefonnummer till den hiir mannen?
(Milsigande Kollar i sin telefon)

N4 hittar inget.

Vet att han sa de har nigon it kille som fixar at dem.

(Senare i forhoret hittar malsigande ett telefonnummer till mannen)
Jag har ett missat samtal fran honom den 12 Maj -24
Telefonnumret ar: 076 20 18 758.

Om vi gir tillbaka till nir mannen kom hem till dig, vad sa han till dig i samband med
det?
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Han sa att jag inte vill vara skyldig dem pengar, som 1 dem i sin tur &r skyldiga.

Han undra ocksa ifall jag kunde fixa nagot garage, helst i Visby.
Han sa att de dé kunde dra av lite pd skulden.

Var det att du da skulle hyra i ditt namn?
Ja om jag visste nagon eller att Jag skulle sitta mitt namn pa hyran av garaget.

Vad skulle han ha garaget till?
Sa han inte.

Vet du hur mannen kom hit?
N4 det vet jag inte...

Han sa att han hade knackat pd hemma hos mig en vecka tidigare men inte fatt svar och var
darfor hos mina fordldrar.

Sa han nigot om dina forildrar nir han var hir?
Né han sa inget till mig om det .

Vad ér det senaste du sagt till mannen?

Att jag inte har pengar. Att det rdder delade meningar om vem som é&r skyldig vem pengar.
Det sista jag sa var att de skulle ldmna mig ifred.

Det skrev jag via signal.

Du séger att det dr Pilen som ligger bakom detta, hur vet du det?

Ja for mannen sa att det var for Pilen han gjorde detta.

Det ér den enda skulden jag har.

Han sédger att det dr for pilen han gor det och att det ar ridnta s& skulden nu ér pa 60 000
kronor.

Hur har du och Pilen haft kontakt?
Vi brukade prata pa snapchat, men det var under tiden som jag brukade.

Har ni haft kontakt angiende det som héint nu?
N4, funderade forst pa ifall jag skulle kontakta honom.

Vad vet du om Pilen?

Han heter sebbalol pé instagram.

Jag har linge haft kontakt med honom pa grund av mitt brukande. Vi har triffats pa grund av
det.

Vad heter Pilen egentligen?
Sebastian Pileborg.

Vad vet du mer om han?
Han har en lillebror som heter Simon.
Vet inte mer 4n sa.

Nir senaste hade du och Pilen kontakt?
Efter i vintras ndgon ging, via signal.
Det handlade om mitt brukande .
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Om vi gar tillbaka till den telefonen som du gav mannen som var hemma hos dina
foraldrar, vad var det for telefon?
En Iphone 14 som jag har haft liggandes 1 ett halvar typ.

Vilken farg hade den?
Svart.

Hade den nagra skador?
Ne;.

Hur liser man upp den?
Den ir helt ny, har inget konto, appar eller sa pd den.

Har du "hitta min iphone" pa den?
Nej inget alls.

Har du Imei- nummer pa den?
Det far jag dterkomma med i sa fall...

Den var dndé vérd typ 10 000 kronor.
Han sa att han skulle dra av nagra lax pé skulden men inte hur mycket.

Har du nigot 6vrigt som du vill tilligga?
Inte vad jag kan komma p4 just nu.

UPPLAST OCH GODKANT.
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Signerat av

Signerat datum

Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Hord person Personnummer

Skinner, Robin

Den horde ar ID Styrkt Satt
Malsdgande Ja Genom utredningen

Tolk

Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om

Utpressning, Fullbordat

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om

Utpressning, Forsok till

Ytterligare information om anledning till férhor
Hord kompletterande sdsom malsdgande i utredningen.

Underrattad om misstanke

Underrattad om misstanke

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om réatt till forsvarare

Forsvarare/ombud 6nskas

Godtar den férsvarare som ratten forordnar

Forsvarare/ombud narvarande

Zerina Tillberg

Forhorsledare Férhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Rebecka Karlstrom 2024-06-03  13:46 14:20
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Polishuset Visby RB 23:6
Forhorsvittne Utskrivet av

RK
Involverad personal Funktion

Bitrddande forhorsledare

Berattelse

Férhorsledare insp Rebecka Karlstrom
Bitrddande forhorsledare pa Zerina Tillberg

FL: Forhorsledare Insp R. Karlstrom
MA: Milsigande Robin Skinner

du ska fa beriitta lite grann fran bérjan.

den 12 maj.?
MA: Ja.

Kompletterande forhor med Robin Skinner, mdlsédigande i drendet.

Ndrvarar vid forhoret gor Margaretha Dufvenmark sasom mdlsdgandebitrdde.

Forhéret inspelat, finns sparat i FILIP, nedan utskrivet i sin helhet.

FL: Du har ju beriittat om den hiir hindelsen i tva tidigare forhor, men jag tinker dndd att

Om du beriittar om allra forsta kontakten med den hdr personen, for det dr vad jag forstar

FL: Borjar det da med att han kommer hem till dig, eller hade ni haft ndgon form av
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kontakt innan?

MA: Nej, han kommer hem till min pappa och knackar pé bara och sen att han borjar prata
med mig liksom.

Da tar jag med mig hund och gér ut di, mina bdda fordldrar hemma och ser honom nir jag
gar utanfor med honom.

Han séger att han kommer ifrdn.. att han dr har for indriva en skuld liksom som jag har till en
kille, eller han tycker att jag har, det dr delade meningar om det.

Han séger att han ldgger pa rinta, jag ska betala 60.000 da for tva kakor som jag torskade
med for fyra ar sedan, som jag satt for.

Han sédger att han inte kommer ga dérifran forrédn han fatt nagra pengar.

Jag sdger att jag har inga pengar och ge han liksom, det skiter han i.

Jag séger att jag har en telefon hemma som jag kan ge honom for att han ska ga darifran, s
jag gir hem och hdmtar den da.

Och sé séger han.... stdr och smapratar lite, om jag vet vilka vissa personer ar som &r
skyldiga pengar och massa sadér.

Ja men, jag vet inte vad jag ska sdga.

Det var vl forsta kontakten d&.

FL: Jag tinker att vi stannar diir, for vad jag forstar sa har du ju triffat honom liksom
Jysiskt face to face bara en gang eller?
MA: Ja.

FL: Jag tinker om vi stannar lite dir dd. Du dr hemma hos din pappa och sd ir det
Elisabeth eller?
MA: Ja.

FL: Just det, vet du ungefir vad klockan kan ha varit nir han kommer hem diir?
MA: Lunchtiden, elva tiden kanske.

FL: Och dd dir det ni tre hemma?
MA: Ja.

FL: Vad iir anledningen att du befinner dig hemma hos din pappa just da?
MA: Det ar for att jag ska...jag har varit ren i tvA ménader. S4 jag har valt att vara dér for att
hélla mig borta lite fran folk och sadar.

FL: Hur linge hade du bott dir di innan?
MA: Det var vil kanske i tre veckor typ. Tre fyra veckor nastan.

FL: Kiinde folk till att du bodde diir?
MA: Nej. Han sa att han hade varit och knackat pa hos mig forra veckan. Och eftersom jag
tror att min pappas efternamn star skrivet dir sa gick han val dit for att kolla.

FL: Men dd ndr han siger att han var hemma hos dig var inte du hemma?
MA: Ne;j.

FL: Och du har inte hort nagonting heller fidn ndgon granne eller ndgonting att de har
sett nagonting?
MA: Negj.

FL: Nej.
Ja, men dda kommer han dit i alla fall, du sdger vid lunchtid,



Forhér med Skinner, Robin; 2024-06-03 13:46 diarienr: 5000-K592852-24 86

Vem dr det som éppnar?
MA: Det ér jag.

FL: Vad iir forsta intrycket du fir av den hiir personen dd?
MA: Nej alltsd han ser vl lite, jag menar om han ser skrimmande ut, men han har ju
MC-klader pa sig. En stor kille, anabolakille eller ndnting, rétt kraftig.

FL: Du siger MC-klider kan du beskriva?

MA: Nej men ndgon MC-trdja eller MC-T-shirt med en massa tryck och sadér.

Jag vet inte vad det ar for tryck men jag ser i alla fall det 4r ndgon MC-klubb dir, svart &r
det. Men han pratar ju med mig som att pengarna ska in annars kommer det hinda mig
nagonting. Betalar jag inte sa kommer det hinda mig nagonting och jag vill inte vara skyldig
pengar som dom dr skyldiga for det ar folk jag inte vill vara skyldig liksom.

S4 jag fattar att dom verkar vara lite desperata liksom.

FL: Jag tinker om man bryter ner hela det hiir besoket dir, han knackar/ringer pd och du
oppnar och séiger du att han star dir utanfor.

Vad iir det forsta han séiiger niir du éppnar dorren?

MA: Han frigar om jag 4r Robin och att han behdver prata med mig.

Sa okej, jag hdmtar min hund bara och gér ut och s fragar han om jag vet vad det géller och
sdger jag ingen aning vem han dr liksom och da sa han att han kommer ifrén, ja men da sa
han Pilens namn. Sa han vet att jag har, ja han séger att jag har en skuld till honom.

FL: Men vad iir det han siger om Pilen?
MA: Att han &r dér for honom, for att han, Pilen kan inte ga ut. Han sitter och trycker i sin
lagenhet for att han, ja...men att han &r har for honom.

FL: Men iir det han som uttrycker namnet Pilen?

MA: Ja, jo, jo Sebastian Pileborg och det ir liksom att han, det dr néstan s att han, jag siger
till honom att kan du snacka...alltsd jag kinner ju honom sedan barnsbarn, Pilen.

Kan du snacka med honom och sdga att jag inte dr skyldig honom nagonting.

Jag har liksom blivit ranad av er ocks4, jag fick en taser i huvudet av hans springpojkar.

Jag tycker liksom att han vet ju om det hér, det dr som att han, det kdnns lite som att han ar
mellanhanden for att han, det 4r som att han skickar till honom och sédger liksom att nej men
det kommer inte pa tal att du inte &r skyldig. Han séger att du ar det och lite sa hir.

FL: Har han ndgon kontakt med honom diir och da, alltsd pa telefonen, nir ni stir diir
eller?

MA: Jag vet inte, jag kan inte séga till hundra men vid senare tillfille s& siger han ju ocks att
han &r ju, alltsd jag séger ju ocksa att han far ju hilsa honom att jag inte &r skyldig liksom.

FL: Okej, men i alla fall, du tar hunden och ni gdr ner dir.

Och vad hiinder sen, vart gdr ni och hur fortsiitter det hir samtalet?

MA: Vi gér bara runt lekplatsen typ.

Han forklarar liksom som jag sdger att han tycker att jag ska g till folk som jag ar skyldig,
som dr skyldig mig pengar. Att jag ska gé och pressa dem pa pengar, s att de far sina cash
och sa dér. Jag sa bara liksom att, ja men jag forsokte liksom bara fa bort honom liksom. Jag
sa att jag, jag ser vad jag kan gora liksom.

FL: Men siger han till dig nagon summa som du ska betala?
MA: Ja, 60.000 och sen séger han att vi kan komma fram till att jag ska betala 3.000 i
manaden, men att han vill ha pengar nu, nu ocksa liksom.
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FL: Sd 60.000 och han séger att du kan betala 3.000 i manaden.

Sen sdiger han att det hiir med att det iir andra folk som iir skyldiga pengar och att du
skulle pressa dem, forstod jag riitt. Att du skulle hjiilpa till med det.

MA: Ja, att jag skulle, allts& de som han siger ir skyldiga dom pengar, vill han att jag ska f&
tag 1 och ge dem till honom. Men han vill att jag ska pressa dem som dr skyldiga mig pengar,
for jag sa att det finns nagra som ar skyldiga mig pengar och sa dér.

S4 vill han att jag ska g& och pressa dem, men jag sa ju bara att det var...jag ville bara fa bort
honom liksom.

FL: Och de hir personerna dd som ocksd skulle vara skyldiga pengar som du skulle
hjilpa till att hitta, vad séiger han kring dem dir da?

MA: Han ska skicka adress och namn och sa dir pa dem s3 att jag kan, s4 att jag vet, och bild
pa dem hur de ser ut s att jag vet hur de dr och vilka de &r liksom.

FL: Och vad var anledningen till att du skulle gora det?
MA: Dé drar han av pengarna for den hér skulden sdger han.

FL: Mm. Siiger han nédgra namn dir och dd vilka de hir personerna skulle vara?
MA: Ja, det sa ju ndgon Lukas Edman och ndgon John och ndgon Soéder.

FL: Ar de hiir personerna bekanta for dig?
MA: Ne;j.

FL: Vad siiger han mer kring de hdr pengarna, 60 000 kronor?

MA: Nej, att de ska fram liksom.

Han uttrycker ju att det ar vildigt viktigt och att det finns inget snack om saken bara, att om
jag inte fixar fram pengarna s& kommer han skicka killar hit till mig.

FL: Hur uppfattar du innebérden ndr han séiger sd, skicka killar?
MA: Nej, men det dr valdigt hotfullt. Men han har ett visst lugn dnd4 liksom, men han pratar
ju att det dr allvar liksom.

FL Mm. Sa han ska skicka killar hit om du inte betalar?
MA: Ja.

FL: Ar det nigot mer liksom, hur ska jag siga — hotfullt som han uttrycker nir ni triffas?
MA: Inte just da den tolfte nej.

FL: I hela den hiir situationen ndr ni knackar pd och ringer pd och ni gar ut dér, hur
kinner du dig da?

MA: Nej, men det #r ett jitteobehag och jag kiinner ju en ridsla for min familj ocksa for att
han kommer hem dit, s& det &r ju vildigt hotfullt liksom.

FL: Hur uppfattar du liksom sinnesstimningen pd den hdr killen, hur dr han i siittet att
uttrycka sig och vara?
MA: Nej, men jag kédnner att han... jag vet inte sinnesstimningen, vad menar du med det?

FL: Nej, men hur han ir. Om han dr aggressiv, hotfull eller om han haller sig lugn.
MA: Han ér lugn pa ett hotfullt sétt.

FL: Kan du utveckla det, hur du menar da?
MA: Nej, men han skriker ju inte. Han pratar med mig pa ett lugnt sédtt men han séger dnda att
han kommer skicka killar p& mig om jag inte betalar och att pengarna ska fram annars
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kommer det hinda saker, han séger inte vad for saker.

FL: Och du siiger att han siiger Pilen eller Sebastian Pileborg, siger han hela namnet
eller kallar han honom for Pilen?
MA: Nej, han sdger hela namnet.

FL: Siger han ndgonting mer om honom dn att han dr dir for hans skull?
MA: Att han &r hér for honom och att Sebastian kan inte ta sig for att han sitter 1 sin 14genhet
for att han blir plockad annars.

FL: Du var ju inne pd hans klidsel dir, MC-trojan. Vad dr intrycket, dr det ndagot
klubbnamn eller dr det mer din en bild, vad kan du minnas av den hir trojan?

MA: Jag vet inte klubbnamn men det kanske &r MC-t-shirt. Det star MC... Jag ser bara
MC-tryck.

Det dr en svart t-shirt med vita texter.

FL: Under tiden ni gdar den hiir svingen dir triffade ni ndgon annan person, ser ni
ndgon?

MA: Ja, Eva, hon sitter i receptionen hir.

Hon ser honom och hon pratar med Elisabeth och sdger att hon vet vem killen ar.

Hon sa till Elisabeth att inte 4r ndgon bra person.

FL: Triffar ni pd ndgon mer iin Eva?

MA: Nej, bara att min pappa och Elisabeth... Pappa var ju utanfor och holl pA med nagot, jag
vet inte vad han holl pd med men han har holl pd med staketet eller nagot sadér. Elisabeth var
ju bade inne och var ocksa ute i tradgarden.

FL: Sa din pappa var han ute ndr killen kom?

MA: Ja, niir jag gér in och himtar telefonen s siger jag till Elisabeth att den hir killen &r hir.
Jag séger snabbt vad det handlar om. D4 gér hon ut och det dr dé hon tréffar Eva tror jag, Eva
ar ju pa det platsen dér.

FL: Sa ni tar i alla fall den hiir turen runt Lekplatsen, har du ndgon uppfattning om hur
linge ni dr ute och gar?
MA: En kvart i alla fall tror jag.

FL: Sen siger du att han vill ha nagot innan han gar, hur dr det han uttrycker sig da?
MA: Han uttrycker sig rétt bestimt att han inte kommer g hérifrén forrdn han far pengar. Jag
har inga pengar att ge honom, han &r véldigt bestimd och vildigt...mm

FL: Sa hur blir det, hur kommer den hiir telefonen pa tal da?
MA: Han séger att han inte kommer ga darifran forrdn jag ger honom nagonting. Jag sdger att
jag har inget forutom en telefon liggandes, sd han sa att jag skulle springa in och himta den.

FL: Var dir han ndgonstans under tiden du gor det?
MA: Han ar utanfor vid lekplatsen typ.
Da gar jag in och sdger det till Elisabeth, vad han gor dér och sédar.

FL: Och den hiir telefonen dd, vad dir det for telefon du ger honom, for jag forstar att det
inte dir den telefonen som du anvinder sjilv?

MA: Nej det ir en telefon som jag har kopt begagnat av en... Kanske i véras, i pask eller
nagonting, men det ir en Iphone 14.
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FL: Vad siiger han dd nér han fir den hir telefonen?
MA: Att han kommer dra nagra tusenlappar pa skulden, jag vill ju bara {4 bort honom.

FL: Och niir han har fitt den hdr telefonen da, hur blir det da?

MA: D4 siger han att jag ska ladda ner ndgon wire, nigon krypterad app. Men jag kan inte
gora det for jag kommer inte in.

Och da ger jag han mitt nummer sé att han kan skriva till mig pé signal och s séger han att
han ska hora av sig.

FL: Siiger han ndgonting mer ndr ni skiljs dt, gillande de hiir tre personerna som du ska
hjiilpa till att hitta?
MA: Ja att han ska skicka namn och bild pa dem och adress och sédar.

FL: Sa du ger honom ditt nummer och sen sd... hur tar han sig dirifrdn dd?
MA: Jag vet inte men han gir mot Coop sé jag antar att han tar bil, kor bil eller far skjuts.

FL: Men det iir inget du ser?
MA: Nej, men han gar mot Coop hallet i alla fall.

FL: For du har ju i tidigare forhor visat upp att det iir en person som ringer dig samma
dag klockan 14.55, och jag ska visa dig ndagra av dem (Robin forevisas den kontakten som
dr pda sms 12:e maj fran klockan 14:55)

Ar det hiir forsta kontakten som ni har hir?

MA: Ja precis.

FL: Jag tinker den hdr personen dir inlagd som Conny i din telefon, kan du berdtta om
varfor da?
MA: Han sa att han hette Conny.

FL: Siger han det dd ndr ni triffas?
MA: Ja.

FL: Okej. For da blir det ju att han vill hiir att du ska ligga till honom pad signal och det
gOr du vad jag forstar.
MA: Mm

FL: Har ni ndgon mer kontakt pd telefonen innan?
MA: P4 Instagram skrev han nagonting ocksa och det var da jag fotade av hans bild.

FL: Okej. Minns du vad han skrev for ndgonting?

MA: Nej men det har ni ju allt dokumenterat dir.

Jag tror att jag skulle ldgga till. Jag vet inte om det hade med ndgot nummer att gora eller om
det var ndgonting jag skulle lagga till, jag vet inte.

FL: Det iir den bilden du menar?
(Robin forevisas bilden pd Instagram som han fotat)
MA: Ja, da skrev han fran Instagram, det var det den bilden han hade som profilbild.

FL: Och sen iir det ju den hiir konversationen som ocksi dr dd den 12 maj.
MA: Det ar lite av konversationerna som har forsvunnit ocksa.

FL: Ja, jag forstar det.
Det hiir dr pa Signal klockan 18.39 (Robin forevisas konversation pa Signal den 12:e maj)
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Det iir ett obesvarat rostsamtal och sen har ni lite kontakter hdr, och sen sd vet jag inte..
fick han tag pa dig dir, pratade ni ndgonting, minns du det?

MA: Vad sa du?

FL: Minns du om ni hade nagot samtal diir, alltsa att ni pratade via signal ocksa? Eller om
det bara var att ni skickade?

MA: Ja, han ringde och jag bad honom att limna mig i fred.

Jag kommer ha barnen hér i sommar och jag vill inte ha ndgot mer att gora liksom, att jag inte
ar skyldig er eller ndgonting.

Det ér for att det dr delade meningar med vem som &r skyldig till vem, for jag tycker att om
jag blir pahoppad sa kan jag lika girna sédga att det ar ni som ar skyldiga mig pengar.

Han sédger att det kommer inte pa tal, jag ber han ocksé prata med Sebastian och séga det hir
och han sdger ocksd att ndr Pilen sdger.. nnting med att jag ska betala, jag vet inte.

FL: Okej, men det hir samtalet sker det samma dag pd sondagen da?
MA: Ja.

FL: Ja, for sen kommer ju den hdr bilden som du visade upp. (Robin forvisas bilden pd en
lapp med personnummer och namn — Jakob Eriksson)
MA: Det dér skickade han efter traffen, nir jag precis lagt till honom.

FL: Vad tinkte du da ndr du fick personnummer och bilden pd den hir killen?
MA: Jag tiinkte ju ingenting.

Jag ville ju bara...jag nickade ju bara till honom nér han sa att "kan du fa tag i de hir
killarna?"

Jag bara, ja absolut, jag ska forsoka., jag ville bara fa bort honom.

Jag har ju aldrig kontaktat dem eller nagonting sant dér.

FL: Sade han mer specifikt vad du skulle gora med de hiir personerna?

MA.: Ja, att jag skulle ga hem till dem och leta efter dem och f4 tag i dem. For da kan han dra
en del av skulden liksom, for de ar skyldiga.

Vissa dr hundratusen och vissa har golat och ditten och datten och ja, jag vete fan.

FL: Men det var att du skulle fd tag i dem, sade han inte nagonting mer vad du skulle
gora med personerna efter?

MA: Nej, men inte mer #n att jag skulle 4 tag i dem och ge dem till honom for han har golat.
Eller om de &r skyldig pengar, det dr jatteviktigt.

FL: Minns du om det blir ndagon mera kontakt mellan dig och den hiir personen, den
tolfte, det hiir dr ju pd sondagen da?

MA: Nej, inte mer #n att det d4, nej, inte efter.

Men vi hade ett samtal dér jag ber honom att liksom ha lite empati liksom eller liksom bara
ldmna mig fred, men det finns inte pé tal.

Da kommer vi fram till att jag kan betala 3000 kronor i ménaden, det dr vad han kan erbjuda.

FL: Sa det siiger han i telefon ocksa?
MA: Ja.

FL: For sen sd berittade ju du om en konversation som sker, eller att du far meddelande
via Signal den 15:e, och du sa att den hiir konversationen har forsvunnit men att din pappa
har sparat.

MA: Ja.
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FL: Jag har den pad bild, tinkte jag bara visa

(Robin forevisas meddelande fran 15:e maj som hans pappa sparat och visat upp for polisen?
MA: (Robin liser meddelandet)

"Jag skiter fullstindigt i vad som har hant, pengarna ska fram, hur du I6ser det ar ditt
problem, inte mitt. Jag skiter fullstdndigt i fan i om dina barn &r dér eller fordldrarna mina
skélar ska fram, inget snack om saken. Antingen betalar du minst 3000 i ménaden som jag
var schysst och gav dig, eller sa kommer folk att knacka pé bara till att vélja."

Ja, men det 4r sa det later lite nidr han snackar med mig ocksa.

FL: Ja. Svarade du ndgonting pd den hiir den 15:e?

MA: Nej, den svarade jag inte, men innan si skrev jag ju ocksa, ja men nir han svarade hir
att jag skiter 1 att dina barn &r dér, dd sdger jag ju det hir att jag vill att du lamnar mig i fred,
jag har mina barn hir hela sommaren och jag har inga pengar att betala.

Jag skriver pa ett sitt som att jag kommer inte att kunna betala det, jag vill att ni ldmnar mig i
fred och att jag uppskattar om de inte kommer hem till mina forédldrar igen. Jag var rétt tydlig
dar.

FL: Ar det ett meddelande som du skriver som du fir svar pad det hiir?
MA: Ja, precis det var det dér.

FL: Ar det samma dag?
MA: Ja, det var dar.

FL: Sd mellan den 12:e och 15:e har du ndgon mer kontakt med den hdr personen dd,
minns du det?

MA: Nej, jag minns inte det.

Han dr véldigt tjatig hur det gar med, ja men han vill att jag skulle be nédgon kille som kunde
ta ett l&n och sadér och jag sa att jag kanske kan fa fram nd pengar sddéir d& nér han var dér
den 12:e.

Sa han har ju varit rétt sahar... "hur gar det med det, hur gér det med pengarna? Hur gar det
med det?"

FL: Okej, sa niir han i dir den 12:e, da pratar ni om ndgot lin ocksa?
MA: Ja, han vill att jag skulle ta ett 14n men jag har ju kronan liksom och dé vill han att jag
ska be ndgon polare som kan ta ett lan och sadar.

FL: Ja, och sd niir den hir konversationen dr den 15:e, efter att han har skrivit det hdir,
svarar du ndgonting mer pd det eller blir det nagot mer efter det?
MA: Negj.

FL: Vet du ungefir vilken tid det var ni hade den hir konversationen?
MA: Nej, men jag tror det var eftermiddagen.

FL: Sen dr det ytterligare meddelanden och det iir den 17:e maj.

(Robin forevisas meddelanden via Signal den 17-18 maj)

Det iir tvd missade samtal hiir den 17:e maj och sen sa skriver han fredag den 17:e maj.
"Hur ska du ha det? Gor det som jag har bestimt och betala 3 000 per manad eller skita i
det" och "Hur ska du ha det?" Den 18 maj.

MA: D4 viljer jag att inte svara.

FL: Den hir svarar du inte alls pa eller?
MA: Ne;j.
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FL: Har det varit nagonting mer efter de hir meddelandena?

MA: Ne;j.

FL: Har du fatt kontakt med honom pd ndgot annat siitt eller dr det nagon annan som har
kontaktat dig?

MA: Ne;j.

FL: Du berdittade ju forra forut att han hette Connyzz, med tvd "'7"pd Instagram.
Hur fick du veta det, var det genom att han skickade meddelanden till dig pd Instagram?
MA: Ja.

FL: Vet du ndgonting mer om den hdir killen, dir det nagonting som du har fitt hora eller
som han berittar?
MA: Nej, han séger bara att han jobbar at Pilen.

FL: Sa han var han var ifrdn?

MA: Jo, han sa att han #r fran Helsingborg. Jag sa att har bott dér i nigra &r s vi pratade lite
om stéllena dér.

Jag har ju bott dir i sex ar, sé det var lite komiskt.

FL: Sa han hur linge han hade varit pa Gotland?
MA: Ja, han sa att han har varit hir i nigra ar. Jag vet inte, sen... att han bott héir 1 ndgra ar sa
han.

FL: Du har ju beriittat, och det har jag sagt nu ocksd, men att den hir mannen som var

hemma hos dig, att han dir bara en springpojke och att det dir Pilen som ligger bakom och
att mannen sa att han gjorde det for Pilen.

Och du sa i tidigare forr att Pilen iir Sebastian Pileborg. Och att han dr den enda som du
har en skuld till... Du pratade lite om den hir skulden, kan du beriitta mer om den?

MA: Nej, men han anser att jag har en skuld for att jag kritade tva kakor som jag &kte dit p&
och som jag har suttit for och inte golat.

Han har inte ndmnt ndgonting om nagon skuld forrdn nu.

FL: Och vilket ar var det hdr?
MA: Det kan vara 2021, 2022.

FL: Sa fram till det hir har du inte hirt nagonting om de hiir?
MA: Ne;j.

FL: Det iir forsta gangen, aldrig fitt nagra pdtryckningar eller ndgonting?

MA: Jo, han har ju pratat lite om att jag skulle jobba av det. S& jag forsokte jobba av det lite,
men dé ranade ju hans springpojke mig och misshandlade mig och satt en teaser i huvudet pa
mig och sé dar.

Sen dess har jag inte hort av honom.

FL: Och niir var det?
MA: Det var ett halvar efter kanske att jag torskade.

FL: Och hur var det dd, tog han kontakt med dig och sa att du skulle jobba av den hir
skulden eller hur gick det till?
MA: Ja.
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FL: Beridtta, hur det skulle ske da?
MA: Jag skulle vara med och méta kunder. Jag vill kanske inte prata s mycket om just det,
for det dr nagot jag inte vill sitta for heller.

FL: Okej, men det var i alla fall ett halvar efter att du torskade med de hir?
MA: Ja.

FL: Men sen efter det har det varit lugnt fram till nu?
MA: Ja

FL: Han har inte hort av sig pd ndgot siitt och pratat om den hir pengarna eller
ndgonting?
MA: Nej.

FL: Du séiger att du dnda blev ranad.
Hur mycket, var det pengar du hade pd dig da?
MA: Det var mina pengar liksom.

FL: Och vad tror du hiinde med dom pengarna?

Jag vet inte vad som hinde med dom men han séger att han blev... hans springpojke tog fyra
dagars stash av honom, jag trodde han var med pé det.

Han séger att han inte var det.

FL: Jag tinkte fraga om telefonen som du gav till den hiir mannen.
Du limnade ju ett IMEI-nummer sen till min kollega, hur fick du tag i det?
MA: Det fick jag av han jag kdpte den av, det tog ett tag innan jag fick tag i honom.

FL: Hur kinns det nu efter den hir hindelsen, vad tinker du, vad kiinner du?
MA: Det kédnns for javligt. Jag vet inte vad jag ska ta vigen.
Jag vet inte vad jag ska sdga liksom...det dr for javligt.

Mdlsdgandebitride Margaretha Dufvenmark: Du tog inte med den ddr papperna pa det diir
nedlagda ranet?
MA: Nej, jag gjorde inte det.

Mdlsdgandebitride Margaretha Dufvenmark:. Under den hdr perioden har du haft ndgon
egen kontakt med Pileborg?
MA: Nej, ingenting.

FL: Nir var det ni hade kontakt med varandra senast, du och Pileborg?
MA: Det var vél i vintras, det hade vil med mitt brukande att gora.

Forhoret avslutas klockan 14:20
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Fé.)rh(.jr Signerat av
-
POIisen Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Hord person Personnummer
Skinner, Robin

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Malsdgande Ja Kontrollfrdgor genom PMF

Tolk Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Utpressning, Fullbordat

Ytterligare information om anledning till férhor

Kompletterande forhor

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande
Forsvarare/ombud 6nskas

Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Zerina Tillberg 2024-06-20 13:14 13:20
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

RB 23:6 Telefonforhor

Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

Kompletterande forhor med Robin Skinner gillande utpressning den 12 maj 2024 i
Slite, Gotland.

Sdg du vad Conny hade for Mobil med sig (firg, mdirke)?

Vet inte varfor jag tror, men far upp silver/svart, men vet inte alls.

Han pratade om att jag skulle ta ner Wire och jag sa att det inte funkar och da frdgade han om
jag har Android eller Iphone och jag svarade Iphone och dé svarade han att det strular med
Iphone.

Jag misstinker darfor att han hade en Android med sig.

Kunde du se att han hade mobil med sig?

Jaja, han tog upp den da han var mellanhand och hade kontakt med den andra snubben om att
jag behovde betala. Och sen kom jag pa att jag hade en Iphone 14 och dé skulle han dra av
nagra tusen. Jag var tvungen att ta fram nigot som var av virde for att han skulle 1dmna.

Kunde du se om han hade fler dn en mobil med sig?
Inte vad jag kunde se, men han jobbar ju i en bransch och pratade om att han hade fler. Det dr
ju sé organiserat, men jag sag inte fler dn en.

Den mobil som du limnade till Conny. Har du anviint den sjilv och ndr var det?

Nej, jag har ju startat upp den 1 gang dé jag kopte den begagnad. Jag har stoppat in mitt
Simkort en gang och fick slé in ett 16senord och hade ténkt ge den till ett av barnen.

Jag gjorde inget Apple id den gingen, men kunde se den pa min andra telefon.

Conny sa att dem jobbar med en it-tekniker som kunde starta om den och kryptera och fixa
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till och att han kunde ta den och dra av nagra tusen for den.

Vad har du for kod till den mobilen?
277388 annars testar ni 151010 eller 4135

Ndagot mer du vill tilliigga innan vi avslutar?
Glomde ndmna Lukas Edman i tidigare forhor som Conny berédttade om, som var skyldiga
pengar och sen Jon, Jon Sdder tror jag.

Upplist och godkiint
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. . Signerat av
Forhor

Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Hord person Personnummer
Skinner, Robin
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Malsdgande Ja Kind av forhorsledaren
Tolk Sprak
Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke
Kompletterande i utredningen
Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den férsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud narvarande
Forsvarare/ombud 6nskas
Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Rebecka Karlstrom 2024-07-01  15:39 15:43
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Per telefon RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

RK

Berattelse

Kompletterande forhor med Robin Skinner, mélsdgande i drendet.

Robin tillfragas om sitt anvindarnamn pa appen Signal.
Robin uppger att det dr Bingel. Det 4r det senaste han anvént och dven det han anvénde vid

tidpunkten for hindelsen.

Repeterat/godkant
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\ ] s P Signerat av
b Forhor

POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, BF-IGV 2 LPO Gotland 5000-K592852-24
Hord person Personnummer
Skinner, Kenneth

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Vittne Ja Dataslagning konrollfragor.

Tolk Sprak

Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke
Gillande hot mot sin son Robin.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den férsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud narvarande
Forsvarare/ombud 6nskas

Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Mats Jansson 2024-05-17 17:35 17:54
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Féhraeus vég 2 Slite RB 23:6

Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

Vi har fdtt uppgifter om att din Son Robin skall ha blivit utsatt fér nagon typ av hot, kan du
berditta om det?
Ja tydligen skall han ha &kte han ditt for 2 kakor cannabis. Han har suttit av straffet for det.
Han har inte gola p& ndgon. Han har jobbat ihop pengarna och skulle betala av skulden. Nér
han skulle betala blev han bestulen pa pengarna av kranens springpojkar. Skulden var pa typ
20.000 kronor och Robin skulle betala men nu dr skulden salt till ndgon annan och de vill ha
60.000 kronor av Robin.

Vad har hoten bestdtt i?
Robin har bott hos oss nu i 4 veckor for att tinda av. Han dr med i laro-programmet nu mer.
Det var ndgra dagar sedan sa knackar det pa dorren. Det var en Conny som stod pa dorren.
Robin och Conny gick ivig ut for att prata. De vill att Robin skall betala 3000 kr i manaden.
De skickar meddelande till Robin via ndgon med namn Ghosty, eller om sidan heter sa. Jag
har det pa min telefon.

Vem dr Conny?
En Conny fran Helsingborg. Vet inte mer. Det 4r han som hotar Robin om att betala pengar.

Den hdr skulden som skulle finnas pd 20.000 kronor som ror ndgon form av narkotika affdr
vem dr det som krdiver in dem pengarna.
Det dr nan narkotikakran. Det beréttar inte Robin for mig. Det dr ndgon kompis till Robin.

Ndgot mer du vill tilldgga?
Vi idr oroliga for Robin men mest for Robins barn som kommer hit om ca 2-3 veckor. Det dr
barn som &r 7 och 8 &r gamla.
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For 8 veckor sedan sé var det tva maskerade killar skulle trdnga sig in hos Robin. Robin
sprang hit. Jag gick med Robin hem. De stod utanfor. En kille sparkade mig i magen. Jag slog
han 6ver benet med brannboll-trd. Vi ringde polisen och de kom. Det finns en anmélan.

Forhoret upplist och godkdnt.
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Fé.)rh(.jr Signerat av
Signerat datum

Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Hord person Personnummer
Skinner, Kenneth
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Vittne Ja Kind av polis
Tolk Sprak
Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Utpressning, Forsok till
Ytterligare information om anledning till férhor
Kompletterande forhor
Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande
Forsvarare/ombud 6nskas
Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Zerina Tillberg 2024-06-04 11:33 11:44
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Féhraeus vég 2, Slite RB 23:6
Forhorsvittne Utskrivet av

Berattelse

Forhorsledarens fragor skrivs med kursiv fetstil

Kenneth fiar information om att det giller ett kompletterande forhor gillande hans
iakttagelser i utpressningen mot hans son Robin.

Sdg du vad som hiinde den aktuella dagen niir de hir mannen kom hem till er och sokte
Robin?

Jag malade staketet och sdg att han var hér och att han och Robin gick férbi. Mannen
knackade pé, men det var inget jag horde eller reagerade pa forst. Jag sag bara att de stod
langre bort och pratade vid lekplatsen.

Hur sdg den hir mannen ut?
Det var pa langt hall jag sdg honom, men han var rodhérig och hade skigg. Jag har inte sett
honom f6rut. Kan inte sdga mer exakt.

Hur var hans kroppsbyggnad?
Svért att sdga da de stod en bit bort.
Eva och Elisabeth sdg det bittre.

Horde du vad som sades mellan Robin och den hir mannen eller sig du ndgot annat dn
det som sagts i tidigare forhor?
Nej
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Sa Robin ndgot till dig dir och da ndr det hinde?
Nej, Elisabeth sa det sen och jag blev forbannad, att mannen ringde pa varan dorr. Han har
inget hér att gora.

Du har limnat tva meddelanden till oss som du fotat av fran Robin. Har du fler bilder
eller meddelanden som kan vara bra for oss att kinna till?
Nej, men tydligen har Robin fatt fler. De forsvinner sen efter en stund.

Har du fitt veta ndagot mer kring vad det giiller?
Bara att det géller en gammal skuld, men vet inte sd mycket mer.

Vet du vem skulden i till?
Ingen jag kdnner. Det dr ndgot Robin torskat pa, akt dit for.

Har du ndagon uppfattning om skulden dr till mannen (Conny) som var hos er eller nagon

annan?
Annan, eller om han kopt skulden eller ndgon annan kopt skulden. Vet inte.

Hur fick du veta att mannen heter Conny?
Av Robin, han visade en bild p4 honom. Samma som den ni fatt av mig.

Niir fick du veta vad som hade hiint?
Sammadag, fast senare ndr Robin och Elisabeth pratade och mannen hade lamnat.

Ar det nagot mer du vill tilligga som kan vara bra for utredningen?
Nej, allt som jag sagt i forhoren dr sant som Robin beréttat for mig. Jag vet inte s& mycket
mer.

Upplist och godkint
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\ ] s P Signerat av
b Forhor

POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Hord person Personnummer

Lind, Elisabeth

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Vittne Ja Korkort /RK

Tolk Sprak

Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke
Hord om sina iakttagelser den 12:e maj 2024

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den férsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud narvarande
Forsvarare/ombud 6nskas

Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Rebecka Karlstrom 2024-06-04 11:29 11:48
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Den hordes bostad RB 23:6 Konceptforhor

Forhorsvittne Utskrivet av

RK

Berattelse

Férhér med Elisabeth Lind.
Elisabeth dr sambo till mdlsdganden Robins pappa och hores sdasom vittne kring héindelsen
den 12:e maj.

Elisabeth ombeds beriitta om sina iakttagelser den 12:e maj

Elisabeth berittar att Robin har bott hos dom ett tag for att han skulle komma pa fotter.

Hon tror att det hir 4r en sondag morgon, nédr hon vaknade upptéckte hon att Robin inte var
hemma, sd hon gick ut och tittade men kunde inte se ndgonting.

S4 Elisabeth borjade hélla pé 1 tradgarden och da kom Robin och tog in henne i kdket och sa
att den hér killen kom och knackade pa och ville ha pengar. Elisabeth gick da ut och ser en
kille vid en bank utanfor deras uteplats.

Robin var jitterddd och gick hem till sig och himtade nagot.

Elisabeth berittar att i samband med det hér sé dr en granne till henne, Eva, ute med sina
barnbarn sa Elisabeth pratar med henne utanfoér och beréttar att killen som satt dér ville att
Robin skulle betala en massa pengar.

Grannen, Eva, sa d4 att han nog kommer fran Helsingborg och att hon kédnner igen honom.

Efter ett tag kommer Robin tillbaka och gar fram till killen igen sen gick dom. Robin var
jatterddd nér han kom tillbaka.
Han skulle tydligen betala 60.000 som han inte ens dr skyldig.

Elisabeth tillfrdgas om hon héorde om det kom ndgon dir pa morgonen
Det gjorde inte Elisabeth.
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Robin sa att han hade knackat pa.

Elisabeth tillfragas om vad det ir Robin berdttar for henne ndr han tog in henne i koket
innan det han gar hem till sig och ska himta ndgot

Han séger att killen sagt &t honom att betala 60.000 f6r att han kopt den hir skulden av ndgon
annan.

Robin sa att det inte finns ndgra sddana summor.

Killen sa att han méste betala pengarna, sedan hade han fragat om hans fordldrar hade pengar
men han hade sagt att de hade sjukpension och inte hade nigra. Elisabeth siger att det var da
hon blev sa radd.

Elisabeth tillfragas om killen under tiden sitter kvar pd binken
Det gor han. Hon ser Robin nir han kommer tillsammans med den hir killen. Killen blir
sittande pa banken och Robin gar in for att prata med henne.

Elisabeth tillfrdgas om hon sjilv pratar med killen ndgot
Det gjorde inte Elisabeth, hon ville fraga vad han hade dir att géra men hon fick inte for
Robin. Elisabeth sa till Robin att han skulle ta bort killen darifrdn och det fort.

Elisabeth ombeds beskriva hur killen sdg ut

Killen var rodharig, hade kort har, rott skdgg, en kedja runt halsen, bar ljusa kortbyxor ndgon

T-shirt, Elisabeth sag inga detaljer pa T-shirten.

Det var en stor kille som sdg véltrdnad ut.

Han gjorde inget mer &n sitta pa den dér banken och stirrar inat.

Robin har visat ett kort pa den hér killen for henne och da kunde hon se att det var han.
(Elisabeth visar upp bilden frdn Instagram som dterfinns i forundersokningen)

Hon séger att hon &r séker pa att det 4r samma kille pd bilden som satt pa banken, hon sag

honom klart och tydligt.

Hon séger att hon tankte ta kort pad honom dir men vagade inte.

Elisabeth tillfrdgas vad som hinder niir Robin kommer tillbaka
Da gick dom ivdg. Robin och han gér tillsammans sedan kommer Robin tillbaka sjalv.
Elisabeth ser inte killen nagot mer.

Elisabeth tillfrdgas om Robin siiger ndgot mer néir han kommer hem sen

Robin var rddd och sa att han inte kunde betala sddana summor. Han sa att han suttit av sitt
straff och jobbat av allting, han sa att han inte var skyldig nagot.

Killen hade sagt till honom att de skulle gora upp en avbetalningsplan men Elisabeth sa att

han inte kunde betala det, han gér pa socialbidrag och har inga pengar.

Hon sa till honom att inte ga med pa nagot. Hon forsdkte uppmana honom att ringa polisen,
att han skulle vélja sida.

Elisabeth séger att det sedan 4r hon och Kenneth som ringer polisen,

Pa fraga om det ndimndes ndgra namn sa sager Elisabeth att det gjorde det inte.

Elisabeth tillfrdgas om det hint ndgot efterdt

Killen har skrivit pa nagon app efterat till Robin. Han hade fragat hur det gar om han ska
betala eller blasa honom for dé skulle andra komma och knacka p& hos honom.

Elisabeth har sett de har meddelandena. Hon séger att det var da de ringde polisen.

Elisabeth tillfrdgas om hur Robin mdtt efter hiindelsen
Robin har inte alls méitt bra, inte dom heller — de vill inte ha med folk att géra. Robin borjar
komma tillbaka och ordna upp saker.
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Elisabeth tillfrdgas om det ir ndgot mer hon vill tilligga
Hon sdger att det dr obehagligt, hon vet inte vad den hér killen kan gora.
Hon sdger att situationen var obehaglig och hon sag ju ocksa hur rddd Robin var.

Elisabeth tillfrdgas om hon sjilv kiinner till ndgot kring den hiir skulden

Elisabeth vet att Robin forsokt sélja en massa saker at en annan kille och sista gdngen han
skulle himta akte han dit.

Sedan fick han jobba igen det hir som han blivit av med, s han har betalat det, plus att han
suttit for det.

Det var tydligen tva kakor hasch som polisen tog och det har han jobbat tillbaka.

Hon séger att skulden kanske var da pa 10-20 000, men &r osdker, Robin har sagt att han inte
ar skyldig négot langre.

Elisabeth tillfrdgas om han nimnt ndgra namn i samband med det hiir
Robin har inte sagt ndgra namn.

Tilldgg vid uppldsning av forhoret:

Elisabeth tillfragas om hon sdag att Robin ldmnade 6ver nagot till killen ndr han kom tillbaka
Det gjorde inte Elisabeth men Robin sa att han hade gett honom en telefon. Elisabeth vet
inget mer om telefonen.

Killen hade ocksé sagt till Robin att han inte tidnkte gd dérifrdn om han inte fick med sig
nagot.

Elisabeth tilligger dven att Robin sagt att den kille som var hér &r inte den som Robin ar

skyldig pengar utan det dr ndgon som Robin ként sen han var barn och de killen sitter i ndgon
lagenhet i stan men Robin vill inte sdga vad han heter.

Forhoret uppldst utan invindningar
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\ ] s P Signerat av
AT, Forhor

POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Hord person Personnummer
Gustavsson, Eva

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Vittne Ja Kénd av forhorsledaren

Tolk Sprak

Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke
Hores sdsom vittne kring sina iakttagelser den 12:e maj 2024

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den férsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud narvarande
Forsvarare/ombud 6nskas

Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Rebecka Karlstrom 2024-06-05 10:44 10:59
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Polishuset Visby RB 23:6 Konceptforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

RK
Berattelse

Férhér med Eva Gustavsson.
Eva héres om sina iakttagelser av hindelsen den 12:e maj.

Eva informeras om att forhoret giller en hindelse den 12:e maj utanfor Kenneth och
Elisabeth i Slite. Eva bekrdftar att hon vet viken hdndelse som avses.

Eva ombeds fritt berdtta

Eva sdger att hon den hir dagen hade sitt barnbarn. Hon var da pa lekplatsen dér hon brukar
vara och det dr utanfor Kenneth och Elisabeth. Klockan var strax fore 11.00 nér hon ser
Robin och en kille till tillsammans med Robins hund. Dom kom géende tillsammans i
riktning fran det héll dér skolan ligger.

I samband med det hir observerar hon dven att Kenneth star ute och malar grannens staket.

Gillande vad hon observerar kring Robin och den andre killen &r att Robin tittar mest ner
men sdger hej till henne medan de andre killen inte sdger nagot.

Robin sétter sedan fast sin hund vid banken som ar utanfor Kenneth och Elisabeth, den andre
killen satter sig vid en bink en bit bort.

Robin gar sedan in till Kenneth och Elisabeth medan den andre killen blir kvar. Eva beskriver
killen som lang, hade skdgg och solbrillor. Han bar jeansshorts och en T-shirt. Killen hade en
tatuering och Eva tror att den satt pd hogerarmen.

Det som hinder sedan &r att Elisabeth kommer ut till Eva som dé har picknic och pratar med
henne.

Hon berittar att Robin sagt att killen ville ha pengar av honom. Det var ocksd nigot om att
killen hade frdgat om Robins forédldrar kunde betala eller om det var sé att de ocksa hade
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blivit hotade ndgon dag innan, Eva dr osdker men ndgot sddant var det.

Efter ett tag ser Eva att Robin kommer ut igen, fast d& frén andra héllet. Han har da varit
borta ca 10 minuter. Killen sitter d kvar dér ute. Robin gér sedan ivég at ett hall, nedat — mot
de vita husen pé stationsgatan medan killen gér ivig mot Coop och sedan svidnger av vénster
mot hamnen.

Eva har inte hort Robin och killen prata med varandra.

Pa fraga om hon sdg ndgon ytterligare person dir samtidigt som hon ser Robin och killen
sdger hon att det var en yngre tjej dir pa lekplatsen men hon vet inte vem det var.

Eva tillfragas om hon kinner igen den hdr killen pa ndgot vis
Det gor inte Eva. Hon tilldgger att han hade nordiskt utseende.

Eva informeras om att Elisabeth berdttat att hon ska ha kiint igen den hiir killen
Eva sdger att det inte stimmer. Det var Robin som hade sagt till Elisabeth att han var fran
Helsingborg och hon far sedan veta av henne, Eva sdger att det maste vara ndgot missforstand.

Forhoret uppldst utan invindningar
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Signerat av

Forhor

Signerat datum

Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Hord person Personnummer

Dallos, Luckas

Den hérde ar

Vittne
Tolk

ID Styrkt

Ja

Satt

Passbild genom RES

Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Sprak

Ytterligare information om anledning till férhor

Underrattad om misstanke

Vittnesforhor gillande det Conny dr misstiankt for

Underrattad om 12 § FUK

Forsvarare/ombud énskas

Underrattad om ratt till férsvarare Godtar den férsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud narvarande

Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat ~ Forhor avslutat
Zerina Tillberg 2024-06-22  12:17 12:18
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av
Involverad personal Funktion

Gabriel Ostrom

Berattelse

Bitrddande forhorsledare

Forhorsledarens (FL) frdagor skrivs med kursiv fetstil

Luckas Dallos (LD) iir med oss, det dr ett vittnesforhor och bitridande forhorsledare
Gabriel Ostrom (BFL) ar med ocksa.

FL: Som sagt i och med att du dr anhéorig s har du ingen skyldighet att vittna, men jag
tinkte stilla lite fragor.
FL : Hur linge har Conny varit pd Gotland?

LD: Téanker inte kommentera det.

FL : Kommer du vilja kommentera ndgonting?
LD: Nej

FL: Du vill inte prata?
LD: Ngj

FL: Dad tinker jag att jag kommer inte stilla fler frdagor, utan da hoppar vi det.

FL: D4 kan vi avsluta vi forhoret.
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. " Signerat av
Ao, Forhor ’
POIise Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Hord person Personnummer

Hansson, Carl Conny Simon

Den horde ar ID Styrkt Satt

Misstankt Ja Passbild i RES

Tolk

19970420-4396

Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om
Utpressning, Fullbordat, Garningsman

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om
Utpressning, Forsok till, Girningsman

Ytterligare information om anledning till férhor

Underrattad om misstanke

2024-05-21

Underrattad om misstanke

2024-05-21

Conny Hansson misstdnks for UTPRESSNING genom att med hot om véld tvinga malsdgaren, Robin
Skinner, att 1dmna ifran sig en mobiltelefon i Slite 2024-05-12

Conny Hansson misstéinks for FORSOK TILL UTPRESSNING genom att med hot om vald forsoka
tvinga mélsdganden Robin Skinner att betala 60000kr 1 Slite 2024-05-12.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om réatt till forsvarare

Ja

Forsvarare/ombud 6nskas

Lars Dahlstrom

Godtar den foérsvarare som ratten forordnar

Forsvarare/ombud narvarande

Ja

Forhorsledare Férhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Johan Higlund 2024-05-21 10:22 11:30
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Arresten Visby RB 23:6 Konceptforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

JoHa
Involverad personal Funktion

Beatrice Czylwik

Bitrddande forhorsledare

Berattelse

Forhorsledarens (f1) fragor skrivs 1 kursiv stil
Conny informeras om sina rattigheter enligt FUK12.
Adv Lars Dahlstrom néarvarar vid forhor.

Conny delges utpressning enligt ovan
Conny FORNEKAR brott

Conny delges forsok till utpressning
Conny FORNEKAR brott
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BERATTELSE
Fl: Kan du berdtta om detta?
Conny: Ingenting vet inte vem Robin Skinner &r.

Fl: Kdnner du Robin Skinner?
Conny: Nej

Fl: Har du varit hos Robin?
Conny: Nej jag har inte varit dér.

Fl: Har du trdffat honom?
Conny: Nej jag kdnner inte igen namnet.

Fl: Du har en mobiltelefon hemma som dr samma sort som den Robin beskriver att du fick
med dig. Ar det Robins telefon du har hemma i Havdhem? (beslag i K487301-24)

Conny: Jag har hittat den ute 1 busstationen i parken. Den behover hitta ritt 4gare. Den
telefonen. Det dr en Iphone 14pro tre kameror. Det ér skillnad pa kameror.

Fl: Robin pdstdr att du varit hemma hos honom 12maj. Stimmer det?
Conny: Jag har inte varit hemma hos honom vet inte var han bor.

Fl: Han bor i Slite. Har du varit ddr 12maj?
Conny. Nej. Har ju varit dér 1 Slite men inte hos honom vad jag minns.

Fl: En sondag?
Conny: Nej.

Fl: Jobbade du den dagen eller var du ledig, minns du?
Conny: Jag var hos morsan.

Fl. Minns du vad ni gjorde?
Conny: Hemma har jag f6r mig. Gick ut med hunden.

Fl: Sa den 12maj var i Havdhem och inte i Slite?
Conny: Yes.

Fl: Den telefonen du har hemma Iphone 14 pro?
Conny: Hittade i 16rdags i bussparken i Visby. Skulle till polisen i veckan.

Upplast och godként
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. " Signerat av
Ao, Forhor ’
POIise Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Hord person Personnummer

Hansson, Carl Conny Simon

Den horde ar ID Styrkt

Missténkt Nej

Tolk

19970420-4396

Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om
Utpressning, Fullbordat, Garningsman

Ytterligare information om anledning till férhor

Underrattad om misstanke

2024-05-21

Delges misstanke om UTPRESSNING genom att med hot om véld tvingat malsdganden Robin att

overldmna sin mobiltelefon som ska vara en delbetalning av 60.000 kronor som Conny uppgett till

Robin att han ar skyldig en annan person.

Hoten har bestitt i att Conny uttalat samt skickat meddelanden med inneborden att nagot ska hinda

Robin och att han ska skicka hem killar till honom vilket orsakat rdadsla hos honom.

Brottet har skett mellan den 12:e och 18:e maj 2024 via besok i Slite pa Gotland samt via meddelanden

pa telefonen.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare

Ja

Forsvarare/ombud 6nskas
Advokat Lars Dahlstrom nédrvarar

Godtar den foérsvarare som ratten forordnar

Forsvarare/ombud narvarande

Ja

Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Rebecka Karlstrom 2024-06-13 11:06 11:18
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Hiktet Visby RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

RK
Involverad personal Funktion
Zerina Tillberg Bitrddande forhorsledare
Berattelse

Kompletterande forhér med Conny Hansson, misstdnkt i drendet.

Bitrddande forhérsledare pa Zerina Tillberg.
Ndrvarar vid forhor gor advokat Lars Dahlstrom.

Férhoret inspelat och ddrefter utskrivet i sin helhet.

Du dr tidigare underrdttad om misstanke till utpressning samt forsok till utpressning, det har
skett en korrigering nu och ddrfor kommer jag att underrdtta dig pa nytt;

FL: Du iir misstinkt for utpressning genom att med hot om vdld tvingat malsédganden
Robin att overliimna sin mobiltelefon som ska vara en delbetalning av 60.000 kronor som
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du uppgett till Robin att han dir skyldig en annan person.

Hoten har bestitt i att du uttalat samt skickat meddelanden med inneborden att ndagot ska
héiinda Robin och att du ska skicka hem killar till honom vilket orsakat ridsla hos honom.
Brottet har skett mellan den 12:e och 18:e maj 2024 via besok i Slite pa Gotland samt via
meddelanden pd telefonen.

Det dr misstanken.

CH: Okej

FuKI12¢

Du dr ju tidigare informerad om dina rdttigheter men jag ndmner dom igen och det dr att du
- har rditt att inte uttala dig eller medverka i utredningen

- rdtt till information om fordndringar av misstanken, samt

- rdtt att ta del av utredningsmaterial om det inte dr till men for utredningen.

FL: Ar det nagot fritt du vill siga kring det hiir?
CH: Nej

FL: Ingenting som du vill komplettera med sen sist?
CH: Nej, det &r samma som jag sa tidigare, 1 tidigare forhor. Jag har inget annat att tilligga.

FL: Du dir ju i tidigare forhor tillfragad om vad du gjorde den 12:e maj — det ir en sondag,
du sa da att du var hemma hos din mamma i Havdhem, dir det ndagot du vill iindra kring
det?

CH: Nej

FL: Om du tinker, den hiir sondagen har du ndgot specifikt som du minns att du gjorde
eller nanting som du kan héinga upp det pa?
CH: Nej, jag var med mamma hela séndagen.

FL: Okej
CH: Och hunden som jag nimnde i forhdret, jag har en hund som heter (ohorbart)

FL: Minns du ndgonting vad du gjorde den 12:e maj
CH: Vi var hemma och ute med hunden, thats it.

Advokat: Var det den tolfte maj?
FL: Ja den tolfte maj precis

FL: Madlsiiganden i den hiir utredningen heter ju Robin Skinner — du har tidigare sagt att
du inte kinner honom — iir det nagot mer du vill siiga kring det?
CH: Nej

Robin har ju berdttat att den 12:e maj kommer det hem en person till honom och efter det
hiir besoket blir han bland annat kontaktad via Instagram och att han dd fotade av
profilbilden och att anvindarnamnet ska vara Connyzz.

CH: Okej

FL: Det hdir fotot visades sedan upp for polisen och en av poliserna kiinde igen dig och
kunde identifiera dig.
(Conny forevisas hdr bild fran Instagram, aterfinns i bilaga till forhoret)

FL: Stimmer det att det varit din profilbild?
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CH: Ja, det ser ut som jag i alla fall sa vitt jag kan se.

FL: Kiinns du vid att du haft den hdr profilbilden pa Instagram?
CH: Ja, jag tror det, om jag inte (ohdrbart)

FL: Hur kommer det sig att Robin har den hdir bilden da?
CH: Det vet jag inte, ingen aning.

FL: Robin har ju berdttat att du kommer hem till honom och knackar pd och séger att du
dar diir for att indriva en skuld som Robin ska ha till en annan kille och att du inte kommer
att ga ddrifrdn forrin du har fitt pengar.

Du ska ocksa vid det hiir besoket sagt att du heter Conny.

CH: Har jag sagt det?

FL: Ja, enligt Robin
CH: Nej, det har jag inte gjort.

FL: Robin har ocksa berdittat att du sagt att pengarna ska in annars skulle det hinda
Robin ndgonting och att du ska skicka killar pa honom.
CH: Det staimmer inte

FL: Det stimmer inte.

Och Robin har beriittat att han uppfattar detta som vildigt hotfullt.
Ar det hiir ndgot du vill kommentera?

CH: Som sagt, jag kdnner inte Robin.

FL: Nej.

Robin har berdittat att ni dven gdr en sving i omrddet dir han bor och att du da bland
annat ocksad ska ha sagt till honom att han ska ga till folk som dr skyldiga honom pengar
och i sin tur pressa dom pd pengar.

CH: Nej.

FL: Det kinner du inte till?
CH: Nej

Du ska iiven enligt Robin ha sagt att du dr diir for Sebastian Pileborg och att Robin har
skuld till honom.
CH: Jag kédnner inte ndn som heter Sebastian.

FL: Har du hort talas om namnet vid ndgot tillfiille?
CH: Nej

FL: Du ska dven enligt Robin ha sagt att han ska hjilpa dig att fd tag i folk som dr
skyldiga dom pengar och att du dd dven ska ha nimnt ndagra namn som Lukas, John och
Soder

Ar det nagot som du vill kommentera?

CH: Vill du vara vinlig att upprepa jag horde inte vad du sa

FL: Namnen? Lukas, John...
CH: Nej frén forsta borjan, vad var det du sa?

FL: Du ska enligt Robin ha sagt att han ska hjilpa dig att fa tag i folk som dr skyldiga
dom pengar och da syftat till Sebastian Pileborg da, att du dd dven ska ha nimnt ndagra
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namn som Lukas, John och Soder
CH: Det kénner jag inte till.

FL: Dom hir namnen dr dom bekant for dig pd nagot sditt?
CH: Nej

FL: Robin har vidare sagt att du sdger att du inte tinker gad dirifran forrin han ger dig
ndgonting och det iir da han dverlimnar en telefon, en I-phone 14 och far dd veta att det
ska dras av ndgra tusenlappar pd skulden.

Ar det néigot du vill siiga kring det?

CH: Nej

FL: Robin har uppgett IMEI-numret pd den telefon som han limnat éver och det
overensstimmer med den telefon som man antrdffar i ditt rum i Havdhem ndir man gor en
husrannsakan.

CH: Okej

FL: Vad kan du siiga om det?
CH: Det var som jag sa till Johan nir jag hade forra forhoret, den telefonen hittade jag ute.

FL: Ja

CH: Och sen sédger ni dven att det dr en [-phone 14, men den som jag hade hemma var en 14
Pro, sa det dr ndnting som inte stimmer dverens.

Det nimnde jag dven till Johan ocksé i forra forhoret.

Advokat: Du sa att den da har dr en 14 pro?
CH: Nej utan den telefonen som dom blickar tillbaka till som jag hittade ute, de sdger dom ar
I-phone 14 men den jag har och hittade ute &r en I-phone pro.

FL: Okej, vill du berdtta igen om det hiir att du hittade den hir telefonen, det var vid
busstorget diir nanstans om jag inte minns fel?
CH: Bussparken

FL: Och ndir var det?
CH: Det var som jag sa i forra forhoret, pa 16rdagen har jag for mig att det var som jag hittade
den. Déa var jag inne och trénade.

FL: Du var inne och trinade ndir du hittade den hdr telefonen, var du tillsammans med
ndgon annan dn var du sjilv?
CH: Jag var sjélv.

FL: Och hur lig den hiir telefonen da?
CH: Den lag pa marken.

FL: Vad gjorde du med den hiir telefonen da?

CH: Ingenting, jag tog hem den. Jag skulle ldmna in den vid senare tillfélle. For den maste ju
komma till sin dgare, det &r ju inte min telefon. Jag har min egen telefon sd vad ska jag med
den till?

FL: Det finns dven ett vittne som sett den hiir personen som kommer hem till Robin och
ndr Robin visar henne den hdr bilden pa Instagram sa bekrdftar hon att det dr samma
person.
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CH: Okej

FL: Ndnting som du vill siga kring det?
CH: Nej, ingenting att tilligga.

FL: Och du sdger fortfarande att du inte varit i Slite hdir den tolfte maj?
CH: Ne;j.

FL: Robin siiger att du pa slutet ska ha sagt till honom att ladda ner ndgon krypterad app
men att han inte kan gora det.

Robin ska dd ha gett dig sitt nummer och du ska ha sagt att du ska hora av dig pa Signal.
CH: Mhm

FL: Nanting som du vill bemota?
CH: Nej, jag har inte appen Signal heller pd min telefon.

FL: Du har inte appen Signal?
CH: Nej

FL: Sen samma dag fiar Robin ett meddelande fran telefonnummer 0762018758 med
uppmaning att han ska ligga till Ghosty.49 pa signal.
CH: Mhm, det kédnner jag inte till.

FL: Kiinner du till Ghosty.49?
CH: Negj

FL: Kinner du igen telefonnumret?
CH: Absolut inte

(Conny forevisas foto pa kontakten Conny och telefonnumret)

FL: Det dr telefonnumret och han har sjilyv lagt till namnet Conny eftersom du sagt att du
heter Conny

CH: Sa ni pastar att det dér dr mitt telefonnummer?

FL: Mm, Han siiger att han blir kontaktad av dig.
CH: Ring det och se vad som hénder om det ar till min.

FL: Du kinner inte igen det hir numret?
CH: Nej

(Conny forevisas hdr de meddelanden som skickats till Robin via sms och frdan Ghosty.49 pd
Signal, se bilaga)

FL: Det iir de hir meddelandena som han far, diir det stir "ligg till mig pad Signal,
ghosty.49

CH: Mhm, ni kan ju ringa telefonnumret och se om ni far ndgon signal till min I-phone 14 pa
min lila telefon.

FL: Det hiir iir inte nagra meddelanden som du kiinner till?
CH: Negj

FL: Sen gar det vidare till appen Signal och Ghosty som ocksd borjar tolfte maj, med
meddelanden nir det star "tjena" och att det ir nagon som forséker ringa, sen dr det foto
pd en lapp med en person som heter Jakob Eriksson och ett personnummer och Adelsgatan
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13 som Robin far skickad till sig pd Signal fran den hdir profilen "Ghosty"
CH: Okej, mm

FL: Ar det hiir ndinting som du kiinner igen?
CH: Nej

FL: Och iiven en bild pa en person med texten " detta ir Soder, hans namn efternamn
gatuadress och personnummer. Han dr skyldig mig minst 100" Det ska vara skickat fran
profilen Ghosty till Robin
CH: Vad innebiar minst 100?

FL: Det vet jag inte
CH: Inte jag heller.

FL: Och den femtonde maj sa far Robin ett meddelande frdan den hdr profilen Ghosty

"Jag skiter fullstindigt vad som har hiint, pengarna skall fram. Hur du loser det dr ditt
problem inte mitt. Jag skiter fullstindigt fan i om dina barn dr diir eller fordldrar mina
stalar skall fram inget snack om saken. Antingen betalar du minst tre tusen i mdnaden som
jag var schysst och gav dig. Eller sa kommer folk o knackar pd.

Det dir bara till att viilja"

Nanting som du kéinner igen?
CH: Negj

FL: Och sen vidare, den 17:e maj sd rings det och den 18:e maj fir han frdagan "hur ska
du ha det?

Och "Hur ska du ha det? Géora som vi har bestimt att betala tre tusen per manad eller
skita i det???"

Det iir den konversationen som dr, nanting som du vill kommentera?

CH: Jag har inget att kommentera med det meddelandet.

FL: Du sa tidigare att du inte har appen Signal?
CH: Nej

FL: Har du haft det nagon gang, aldrig?

CH: Nej, inte som...nej.

Det enda jag har pa min telefon, min lila telefon, det dr snapchat, Instagram, messenger och
vad fan har jag mer for appar? — en jdvla massa appar (ohdrbart) det har jag 1 min telefon si
ni kan ju kolla igenom den.

FL: Om det inte stimmer att du varit i Slite hemma hos Robin den hir aktuella dagen
eller skrivit de hir meddelandena, varfor skulle han séiga det?
CH: Du far fraga honom, jag vet inte. Som jag sa, jag har ingen aning.

FL: Har du haft nagon kontakt med nagon som heter Robin, eller via nagon annan eller
ndnting?
CH: Nej

FL: Har du ndgra kontakter, bekanta i Slite over huvud taget.
CH: Nej

FL: Har du varit i Slite?
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CH: Det klart jag har varit dir, men inte det datumet, absolut inte.

FL: Nir du varit i Slite, vad har du gjort dd, dr det ndgon person du har besokt eller?
CH: Nej, ingen

FL: Nej, sd din instillning till den hdir misstanken dr?
CH: Vad menar du?

FL: Ja, om du erkiinner eller fornekar
CH: Jag fornekar.

Bitrddande forhorsledare eller advokat har inga ytterligare fragor

Forhoret avslutas.
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Conny >

Meddelande
son 12 maj 14:55

+46762018758
ringde kl 14:55 den 12
maj

son 12 maj 17:17

Lagg till mig pa signal!
Ghosty.49

s6n 12 maj 18:32

‘Meddelancic
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Ghosty
< @

Ghosty >

@ Krypterad

$0n 12 maj

& Obesvarat rostsamtal - 18:39

Ring igen

Tiena 15,49

Q, Utgiende réstsamtal - 18:41

Ring igen
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11:04

Ghosty
2024-05-12 20:21
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-
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Hans namn efternamn
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Han ar skyldig mig minst
100 20:23

Ring tillbaka

P O
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Jag skiter fullstandigt vad
som har hant, pengarna
skall fram. Hur du l6ser det
ar ditt problem inte mitt.
Jag skiter fullsténdigt fan i
om dina barn &r dér eller
fordldrar mina stélar skall
fram inget snack om saken.
Antigen betalar du minst 3
k i manaden som jag var
schysst o gav dig. Eller sa

kommer folk o knackar pa
43min ©

Det &r bara till att vélja
43 min ®

+ Meddelande (@ © €
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«l Comviq 4G 11:04 32% @
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Ring tillbaka
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Hur ska du ha det?! 145 ®

fre 17 maj

Ring tillbaka

@ Ghosty stillde in tidsgrinsen for
forsvinnande meddelanden till 1
timme.

Nya meddelanden

P © @
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Ior 18 maj

Hur ska du ha det?! 14:25 @

Ring tillbaka
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Signerat av
bV S . L0
PO"Sen Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Hord person Personnummer

Hansson, Carl Conny Simon

Den horde ar ID Styrkt Satt
Missténkt Ja Kind av polisman
Tolk

19970420-4396

Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om
Utpressning, Fullbordat, Garningsman

Ytterligare information om anledning till férhor

Underrattad om misstanke

2024-05-21

Conny informeras om att detta ar ett kompletterande misstankeforhor och misstanken gillande

Utpressning kvarstar mot Skinner som tidigare.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande

Ja

Forsvarare/ombud 6nskas

Ja

Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Zerina Tillberg 2024-07-09  10:29 10:36
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

RB 23:6
Forhorsvittne Utskrivet av
Beréttelse

Forhorsledarens fragor skrivs i fet kursivstil

Conny Hansson (CH) informeras om att detta ar ett kompletterande misstankeforhor.

Forhorsledare Zerina Tillberg.

Med péa forhoret finns misstiinkts forsvarare Lars Dahlstrom samt bitridande

forhorsledare Rebecka Karlstrom (BFL)

Conny informeras om att misstanken gdllande Utpressning kvarstar mot Skinner som
tidigare. Conny uppger att han dr inforstadd med misstanken.

FuK 12§

Conny informeras om att han har fortsatt samma rdttigheter i forhér, dvs att han inte behover
uttala sig i forhor och har rdtt till information om fordndring av misstanken samt rdtt att ta
del av utredningsmaterial om det inte dr till men for utredningen.

Conny dr inforstadd med sina rdttigheter.

(FL)
Ar det ndgot du vill ligga till sen senaste forhoret?
(CH) Negj
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Som sagt, vi har tagit din Google Pixel mobil i beslag och kan se en koppling diir till de sms
som skickats till Robin Skinner.

Det dr niimligen sd att sim-kortet i den mobilen stimmer overens med det mobilnummer
som har anvints. Det innebdr att sms:en har skickats fran din Google Pixel mobil. Vad har
du att siiga om det?

Nej

Ingenting?
Nej

Ar det nigot annat du vill liigga till i forhoret och i det hiir irendet?

Nej, men ni ndmnde nanting 1 tidigare forhor att enligt honom dé s skulle man ha laddat ner
nan app for att prata vidare liksom. Det nimnde ni 1 tidigare forhor, det skulle inte forvana
mig om han.. vad heter han sa ni?

Robin

Robin, skulle ha pépekat i sitt forhor och om det nu finns en sammankoppling da mellan mig
och honom, om han nu anser att jag gjort det s borde ju det finnas pa den telefonen eller hur,
inte sant?

Ja, och du kommer fd ta del av forundersokningen. Det finns lite material som du kommer
fa ta del av. Diremot det som jag vill, vi har ju skickat en begiiran pa det telefonnumret
som finns, rdittare sagt — det sim- kortet som fanns i telefonen och sen har vi gjort en
begiran pad det telefonnummer som har anvints for att skicka sms till Robin.

Och till svar fick vi, vi fick samma svar fran bdda forfrdagningarna och det ir att
telefonnumret stimmer overens med det sim-kortet som ligger i som i sin tur stiimmer
overens med det IMEI numret, rittare sagt mobilens ID, att det kopplas, sd att den google
pixel telefonen som du haft hemma det iir fran den sms:en har skickats till Robins telefon.

Och vad stod det exakt i de hir sms:en?

(BFL) Vi har dom hiir, forst sd dr det ett telefonnummer, det dir det hiir telefonnumret
som han har lagt in dd, sen skickas det — det rings hdir till Robin den tolfte maj och sen
skickas det ett meddelande "ligg till mig pa Ssignal! Ghosty.49" varpd Robin svarar
absolut och sen skriver det fran det hiir telefonnumret igen "giirna nu sda vi kan prata lite"
Sedan fortsiitter konversationen pd appen signal fran det hiir kontot ""Ghosty"

Och vad sédger den?

(BFL) Sedan fortsiitter konversationen pd signal ju.
Vad star det i dom dar?

(BFL) Det var det vi gick igenom i forra forhoret

(Conny forevisas ater den konversation som han blev forevisad i foregaende forhor)

Men sen & andra sidan finns det inget som kopplar mig till det hir signalkontot, och det... ja,
ingen kommentar.

(BFL) Ingen kommentar?
Det idr inte jag.

Det vi har kunnat se dr att ndr vi gjort sokningar i telefonen och sokningar pd signal sa
finns det meddelande med en kod som skickas till ndgon som har namnet Bingel, vilket dr
Robin, det dr hans anvindarnamn.

Det skickas fran signal pd I-phone telefonen till Binge 1. En kod for att man ska kunna
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Sfortsiitta konversationen.
Du sa I-phone telefonen?

Ja
Och detta avsdg en annan telefon?

Sms:en skickas..
Du fér ju hélla ithop sanningen

Sanningen dir den att sms:en skickas frdan googlepixeltelefonen,
Jag har inte pratat fardigt

Signal anviinds i din I-phone telefon
Jag har fortfarande inte pratat fardigt har jag inte gjort.
Du maste ju hélla dig till samma historia, du kan inte dndra historien.

Det har jag inte gjort
Tidigare i forhoret sa du googlepixeltelefonen med det telefonnumret och nu séger du en
I-phone telefon, hur ska du ha det?

Fortfarande, googlepixeltelefonen med det telefonnumret har anviints for att skicka
sms:en till Robin. Signal har anviints pad din I-phone telefon.

Det finns allting, ni kommer fa ta del av det, det dr tva olika saker, det dr tvd olika
meddelandefunktioner som anviinds frdn tvad olika telefoner. Hoten som han fitt pa sms
det kommer frdn telefonnumret som finns i din googlepixeltelefon, signalmeddelanden som
han har fitt finns pa I-phone telefonen.

Trevligt

Du kommer fd ta del av det och du kommer kunna liisa i lugn och ro vad det visar och hur
det hinger ihop

Jag behover inte ldsa ndgonting, det behover jag inte gora.

Men ni kommer fi ta del av hela protokollet sen sd ni kan i lugn och ro titta pa det.

(Advokaten stiller fragor gdllande annat drende ndr svar fran NFC forvintas inkomma)

Ar det nigot mer ni vill liigga till i forhoret?
Nej

Da tinker jag att vi avslutar 10:36.
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\ ] s P Signerat av
b Forhor

POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Hord person Personnummer
Hansson, Carl Conny Simon 19970420-4396
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Missténkt Ja Kind av polisman

Tolk Sprak

Ytterligare information om anledning till férhor Underrattad om misstanke

Conny informeras om att det dr ett kompletterande forhor och att misstanken géllande

Utpressning kvarstar mot Skinner som tidigare.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den férsvarare som ratten férordnar Forsvarare/ombud narvarande

Ja Ja

Forsvarare/ombud 6nskas

Forhorsledare Forhérsdatum Forhor paborjat  Forhor avslutat
Zerina Tillberg 2024-07-11  09:39 09:45
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

RB 23:6
Forhorsvittne Utskrivet av
Berattelse

Forhorsledarens (FL) fragor skrivs i fet kursivstil

FL: Conny Hansson (CH) informeras om att detta ar ett kompletterande
misstankeforhor. Med pa forhoret finns dven bitridande forhorsledare (BFL) Rebecka
Karlstrom samt forsvarare Lars Dahlstrom som finns pa telefon.

FL: Och den hér misstanken gdller Utpressning kvarstdr mot Skinner som tidigare.

FL: Forstar du misstanken?
CH: Ja

FL: Dina rittigheter ér fortfarande desamma

FuK 12§

Conny informeras om att han har fortsatt samma rdttigheter i forhor, dvs att han inte behéver
uttala sig i forhor och har rdtt till information om fordndring av misstanken samt rdtt att ta
del av utredningsmaterial om det inte dr till men for utredningen.

Conny ér inforstddd med sina réttigheter.

FL: I senaste forhoret fanns det fragetecken kring de tvd mobilerna som ir dina och vad
som hittats i vilken mobil. Vi vill diirfor klargiora och fortydliga vad som giiller.

FL: Vi kan se i Skinners mobil att det skickats sms fran din Google Pixel mobil med
mobnr: 0762018758 den 12 maj 2024 kl. 17:17:
Det har skickats: Ldgg till mig pa signal! Ghosty.49
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Ar det nagonting du vill siiga om det?
CH: Nej

FL: Sen ha vi har i din Iphonetelefon kunnat hitta att du haft Signal och da att den
raderats. Och dd den har raderats har vi endast fatt ut begrinsat med information och det
vi har fatt ut dr:

Den 12 maj kl. 14:03 skickar signal en aktiveringskod till din mobil med mobilnumret:

0736307987 som tillhor din Iphone.

Sen mellan den 16-18 maj 2024 gar det att utldsa att samtalsforsok gjorts fran signal till
Bingel (som dr Skinner) vid 5 tillfdillen.

Och sen har Signal har sedan raderats den 19 maj 2024 frdn din mobil.

FL: Ar det ndgon du vill siga om detta?

CH: Nej, har ingenting att kommentera.

FL: De samtalsforsok som gjordes fran signal till Skinner overensstimmer i vissa fall med
det som vi hittade i din Iphone frdn den raderade signalappen.

Skinner har kunnat uppvisa att han har missat samtal den 17 maj 2024 kl. 14:42 samt 18 maj
2024 kl. 14:25 vilket dven kan utldsas i den samtalsloggen som vi har hittat fran signal i din
Iphone.

FL: Ar det nigonting, beriitta hur det gdtt till?

CH: Nej, ingenting att *ohorbart*

FL: Vill du berditta om namnet Ghosty och om det iir ett namn du anviinder dig av?
CH: Det dr ingenting som jag anviander mig av.

FL: Sen blev det dven fel i forra forhoret ddr vi pastod att de hotfulla meddelandena skulle
kommit genom sms, men det stimmer inte. Det skall vara att de har skickats genom Signal
fran Ghosty.

Nagot du vill siiga om det?

CH: Ngj

FL: Vi har dven i din Iphone kunnat utldsa att du i appen Wire anvdnder dig av alias
"Ghosty" som visningsnamn och registrerat namn "Ghosty4".

Samma alias férekommer i Skinners signal, alltsa Ghosty.

FL: Ndgonting du vill siiga om det?

CH: Du sa att jag var Ghosty.49 tidigare, alltsa det andra om Skinner

FL: Men sjdlva, ska vi se hdr sd att jag inte sdger fel, ehh vart har vi den nu.
CH: O sen ir det ju en helt annan app ockséa dessutom liksom, s de dr. Sen sa ar det
uppenbart att det inte 4r samma anvandarnamn heller. Det dr tva *ohorbart®, enskilda saker.

FL: Ju det dr ju sahdr att i appen Wire sd anvinder du dig av ett alias som heter Ghosty
och det dr sjdlva visningsnamnet som syns sen dr det registrerat i ett namn Ghosty.4.
1 Skinners i Signal ddr han har fatt meddelanden kan man utldsa att det dr samma
visningsnamn som visas, alltsa Ghosty, precis som i Wire. Sd det dr detsamma.

CH: Men det registrerade, som du nimnde tidigare

FL: Det kan jag inte se. Jag kan se att visningsnamnet

CH: Det sa du tidigare

FL: Det registrerade i Wire dr Ghosty, (skall vara Ghosty.4) det de dr registrerat pd, men
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sjdlva visningsnamnet dr Ghosty bara precis som i signal visningsnamnet.

CH: Ja, men det dr inte samma app fortfarande

FL: Nej, men visningsnamnet dr detsamma i dem apparna, det dr de. Jag sdger bara vad vi
har hittat.

CH: Absolut, men det ir inte samma registrerade namn. Aterigen, s jag har inget mer att
kommentera 1 just de *ohorbart™®.

FL: Nej och det behover du inte.

FL: Ar det ndagot annat du vill ligga till?

FL: Rebecka har du?

BFL: nej, men jag tinkte pd det hir som vi har presenterat nu. Vill du sdga, har du haft
Signal i din Iphone?

CH: Tidigare har jag haft signal *ohorbart*, sa klart det &r uppenbart

BFL: Men under den hdr perioden som du fick tillsagt dig nu

CH: Jag har inget som jag vill kommentera de &n de jag sagt liksom *ohorbart*.

FL: Dad iir vi klara med det hdir forhoret, eller har Lars ndgonting.
FL: Lars??
FL: Lars kan du héra oss??

*Férhoret avslutades och Lars ringdes upp pd nytt. Han hade inget att tilldgga och hade
hort hela samtalet men inte fatt pa sitt ljud for att svara.*
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Bilaga - Skaligen misstankt

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland 5000-K592852-24
Skaligen misstankt person Personnr

Hansson, Carl Conny Simon 19970420-4396

Identifierad Kontrollsatt Kommentar

Ja Kénd av polisanstélld

Misstankeuppgift

Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)
Utpressning 2024-05-12 00:00 - 2024-05-18 23:59

Brottsplatsadress Omradeskod

Féhraeus vig 2 0105A10080
Brottsmisstankenr Diarienr
POD50-BM2024-2002887774-9U 5000-K592852-24
Status Brottskod Brottsbeskrivning

FU/Utredning pagér 0940 Utpressning

Misstankt har delgivits information om att forenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

Misstankt har delgivits information om att tillganglighetsdelgivning kan komma att anvandas av tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantréffande).

Underrattelse om misstanke Underrattad om 12 § FUK Informerad om mgjlighet till strafflindring (FUK 12c)
2024-05-21 Ja Ja
Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2024-05-17 Lindkvist, Mats
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Personalia och dagsbotsuppgift

Utskriftsdatum

2024-09-09

Namn Personnummer

Hansson, Carl Conny Simon 19970420-4396

Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Kén

Conny Man

Fddelseférsamling Fddelselan Fddelseort utland

Rya Skane lan

Medborgarskap Hemvistland Telefonnr

Sverige 0729004832: Arbetstelefon

Postadress 0736307987: Mobiltelefon
c/o Luckas Dallos

169
623 41 Havdhem

Folkbokforingsort

Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fyllt 20 ar)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

Anstéllning (nuvarande och tidigare)

Arbetsforhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Uppgiven arsinkomst Bidrag Hemmavarande barn under 18 ar

0 0

Forsorjningsplikt Skulder

111000

Férmdgenhet

Kontroll utférd
Taxerad inkomst Taxeringsar

Taxeringskontroll utférd av Datum

Beatrice Czylwik 2024-04-15




B Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18a

Polisen

Enhet

Region Stockholm, Utredningsjour 1 PO Gotland

Arende

Diarienr Underréattad av
5000-K592852-24 Karlstrom, Rebecka
Garning

Utpressning Fullbordat, Fahraeus vég 2 Slite, mellan 2024-05-12 00:00 och 2024-05-18 23:59

Berord person

Personnr Efternamn Férnamn

19970420-4396 Hansson Carl Conny Simon

Underrattelsesatt
Muntlig underrittelse

Datum for muntlig underrattelse Yttrande senast (radrum)

2024-09-02

Notering

Missténkt har getts mojlighet att ta del av materialet frdn den slutférda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §)

Utlamnat ett ex av forunders6kningen till den misstinkte pd hiktet Visby

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Information gallande erinran

Forsvarare

Namn

Dahlstrom, Lars

Underrattelsesatt
Muntlig underrittelse

Datum fér muntlig underrattelse Yttrande senast (radrum)

2024-09-02

Notering
Utldmnat ex av forundersdkningen i sin helhet, rec polisstationen Visby enligt 6k.

Resultat av slutunderrattelse
Ingen erinran

Information gallande erinran



